
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

شنبه 13 شهریور 1400  26 محرم 1443  
  سال بیستم     شماره 3687

8 صفحه    2000 تومان

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد 
 تأثیر مثبت تزریق واکسن کرونا 

بر کاهش آمار مبتلایان 
دبیر کمیته فنی شرکت آب منطقه‌ای استان:

 احداث ۱۰ سد بزرگ هرمزگان 
در دست مطالعه است

جزییات برنامه‌های هفته دفاع مقدس 
در هرمزگان 
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جانشین رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان :
قرنطینه کامل مناطقی که کرونای 

لامبدا درآن دیده می‌شود 

  با توجه به استفاده صنایع از امکانات و تسهیلات در استان، اکثر صنایع حساب‌های 
آنها در تهران متمرکز می‌باشد و این در حالی است که اگر این حساب‌ها در استان 

باشد، بانک‌های استان رشد کرده و اختیارات آنها بیشتر می‌شود .

   قانونی وجود ندارد که شرکت‌ها و صنایع را مجبور کند که حساب‌ها را به استان 
منتقل نمایند و این موضوع باید از طریق مجمع نمایندگان استان و مسوولان ارشد 

استانی پیگیری شود .

استاندار هرمزگان :

بزرگترین سایت 
پرورش میگوی کشور 

در بندرلنگه واگذار می شود

معاون استاندار هرمزگان : 

معافیت های مالیاتی 
واحدهای تولیدی 

عملیاتی شود 
2
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حرف و حدیث های 
صنایع  هرمزگان

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با انتقاد از عملکرد مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس خواستار شد 

ضرورت دفاع استاندارهرمزگان از استخدام بومیان در پالایشگاه  

گروه خبر //  رئیس مجمع نمایندگان 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: 
استاندار هرمزگان موظف است در بحث 
اجحاف در حق نیروهای بومی و جذب آن ها 
در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس از حق 

و حقوق مردم هرمزگان دفاع کند. 
   احمد مرادی در گفت و گوی زنده خود با 
مخاطبینش در ارتباط زنده اینستاگرامی، 
 ضمن مهم قلمداد کردن پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس گفت: در این پالایشگاه مهم بنا 
نیست تخلفاتی انجام شود و فساد صورت بگیرد و 
امور غیرشفاف پیش رود و هیچ کس قادر نخواهد 
بود این موضوع را تامین دهد.وی ادامه داد: سهم 
مردم هرمزگان و کسانی که در این استان زندگی 
می کنند از اشتغال این پالایشگاه کجا قرار دارد و 
باید سهم مردم را در صنایع بالادستی ببینیم.این 
نماینده مجلس بیان کرد: اینکه کسی که هرمزگان 
را نمی شناسد یک شبه در این استان پست و 
سمت بگیرد ظلم و اجحاف به مردم هرمزگان 
است؛ جوانان ما نامه از استانداری و مجمع 
نمایندگان استان می گیرند و پس از مراجعه به این 
 صنایع برای اشتغال با بدترین شکل ممکن روبرو 
می شوند و این اتفاق را بارها مشاهده کرده ایم 
و به مدیرعامل مجموعه نفت ستاره هم تذکر 
داده ایم؛ هیچ وقت اجازه تحقیر مردم و جوانان 
هرمزگان را نمی دهیم.مرادی تصریح کرد: نگاه 
مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس 
علی رغم تذکرات متعدد نگاه از بالا به پایین به 
مردم استان است و این باعث شد که ما جلوی 

این تفکر زشت و غلط بایستیم و همین باعث شد 
که مصاحبه ای را در این خصوص انجام دهیم 
و گفتیم که اجحاف و بی انصافی در حق مردم 
قابل پذیرش نیست و این راه را دنبال خواهیم 
کرد تا زمانی که مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس از مردم هرمزگان عذرخواهی کند 
و حق مردم هرمزگان داده شود.نائب رئیس 
کمیسیون انرژی مجلس بیان کرد: وزیر جدید 
نفت و وزیر جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
یکی از شعارهایشان این بود که با فساد در هر 
مرحله و جایگاهی مبارزه خواهند کرد و این 
امر موجب خوشحالی و امیدواری است.نماینده 
مردم بندرعباس تصریح کرد: قضاوت را بر عهده 
مردم می گذاریم اما آمار دقیقی وجود دارد که 
به مردم اعلام می شود و طبق آن در بحث نفت 
ستاره خلیج فارس و جذب نیرو حدودا ۳هزار و 
۶۰۰ تا ۳ هزار و ۸۰۰ نفر مشغول هستند و یک 
اشتغال قابل قبولی آنجا ایجاد شده است اما در 
عدالت و توزیع پست های سازمانی مردم باید 
قضاوت کنند.وی ادامه داد: در حراست و نگهبانی 
۸۳ درصد افراد بومی ها هستند در راننده ها ۸۱ 
درصد بومی، کارگران ساده ۸۴ درصد دست 
نیروهای هرمزگانی در آتشنشانی ۸۵ درصد، 
نیروهای خدمات ۸۶ درصد و این آماری است که 
مدیرعامل نفت ستاره هم اعلام کرده اما این آمار 
 قابل قبول نیست و نباید به کل مجموعه نفت ستاره 
خلیج فارس تعمیم داده شود چرا که در بحث 
نیروهای فنی ۵۹ درصد خارج از استان، 
آزمایشگاه ۶۷ درصد خارج از استان، تکنسین 
۸۰ درصد خارج استان، کارمند ۷۰ درصد 
خارج استان هستند در بحث مسئول ۸۵ درصد 
از خارج استان در بحث مشاور ۱۰۰درصد 
مشاورین خارج از استان و مجموعه مدیران، 
مسئولین و مشاورین بین ۳۵ تا ۸۰ میلیون 
تومان حقوق می گیرند.نماینده مردم هرمزگان 
خاطرنشان کرد: ما در مجلس تمام تمرکزمان 
بر این بود که حقوق نجومی بگیران چه کسانی 
هستند لذا خواهشمان از وزیر نفت و وزیر تعاون 
این است که یک بررسی ساده ای از این مجموعه 

 انجام دهند.وی اضافه کرد: من از مدیر پالایشگاه 
می خواهم حقوق خودشان را شفاف سازی کنند 
و این واقعا به دلیل اختاف طبقاتی که ایجاد 
می کند نگران کننده است.مرادی تاکید کرد: در 
بحث کارشناسان مجموعه پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس ۶۰ درصد نیروها از خارج استان، 
در بحث کارشناس ارشد ۶۲ درصد خارج از 
استان در بحث بازرس ۱۰۰ درصد از خارج 
استان، تکنسین ارشد ۷۵ درصد خارج استان، 
روسا ۸۴ درصد و در بحث مدیر ۹۵ درصد از 
خارج از استان هستند و معاونین مدیرعامل هم 
هر ۳ معاون خارج از استان هستند.وی ادامه داد: 
تاسف می خورم که مدیریت پالایشگاه خود را 
حامی اصلی جوانان هرمزگان معرفی می کند و 
آمارهایی به دروغ به خورد جوانان هرمزگان 
داده می شود.نماینده هرمزگان در مجلس 
 گفت: در بحث مالیات، مدیران پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس اصرار دارند، مالیات را در تهران 
پرداخت کند، جناب آقای استاندار و نمایندگان 
استان فقط تلاش کردیم که تبصره ۶ قانون بودجه 
۹۹ و ۱۴۰۰ اعمال قانون شود و شما اصرار 
داشتید حق مردم هرمزگان را در خارج استان 
پرداخت کنید و شما لیست پیمانکارانتان را هم 
به اداره کل مالیات استان نمی دهید و از شفافیت 
می ترسید و حتی حاضر نیستید لیست حقوق 
مدیران را هم اعام کنید و بدانید مالیات قطعا 
باید در استان هرمزگان پرداخت شود اما هنوز 
 که هنوز برای پرداخت آن در تهران پافشاری 
می کنید.وی با اشاره به اینکه مدیریت پالایشگاه 
باید پاسخگو باشد چرا همه اقوام و خویشاوندان 
خود را از استان دیگر آورده ای و جذب پالایشگاه 
کرده ای در حالی که جوانان نخبه زیادی از 
هرمزگان نمی‌توانند در این پالایشگاه عظیم جذب 
شوند، اضافه کرد: چه ضرورتی است که نیروهای 
پروازی بیاورید و در هتل‌های شهر اسکان دهید؟ 
همه این هزینه ها از بیت المال بوده و هست و 
باید در مقابل این هزینه های گزاف و بی مورد 
جوابگو باشید.مرادی با بیان اینکه پالایشگاه نفت 
ستاره خلیج فارس سال ۸۵ استارت آن خورد 

و بعد از ۱۱ سال افتتاح شد و اگر قرارگاه خاتم 
نبود هنوز هم افتتاح نمی شد و شما نمی توانستید 
افتتاح کنید باید از قرارگاه‌خاتم تشکر کرد که این 
پالایشگاه را افتتاح کرد، عنوان کرد: شما اگر 
می خواهید نیرو جذب کنید از پالایشگاه نفت 
بندرعباس یاد بگیرید که با هماهنگی با مجمع 
نمایندگان استان و استانداری، ۷۰ درصد نیروی 
بومی و ۳۰ درصد نیروی غیر بومی ماندگار در 
استان جذب کرده است.این نماینده مجلس با 
اشاره به اینکه شما به شعور مردم هرمزگان توهین 
کرده اید ولی در ظاهر صحبت‌های دیگری مطرح 
می‌کنید و مردم فریب حرف‌های شما را نخواهند 
 خورد، خاطرنشان کرد: پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس چقدر به ورزش استان کمک کرده 
است؟ تنها یک تیم بسکتبال بانوان بود که آن را 
هم رها کردید و هیچ کمکی نکرده اید در حالی 
که باید تیم های زیادی را تغذیه و حمایت کنید 
اما سهم ورزش از این پالایشگاه بزرگ صفر بوده 
است.وی با بیان اینکه استاندار هرمزگان موظف 
است از حق و حقوق مردم هرمزگان دفاع کند 
و این کار باید با همراهی مجمع نمایندگان استان 
انجام شود، افزود: باید از فولاد هرمزگان تقدیر 
و تشکر کرد که خودشان پیگیر برطرف کردن 
کمبودهای استان هستند و در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی بسیار خوب عمل کرده اند، پالایشگاه 
نفت ستاره خلیج فارس هم باید از شرکت فولاد 
یاد بگیرد.مرادی با اشاره به اینکه مردم از از این 
نابرابری و بی عدالتی خسته شده اند لطفا به شعور 
مردم هرمزگان بیش از این توهین نکنید، تصریح 
کرد: ۵ هزار میلیارد تومان را در آلومینیوم المهدی 
هرمزگان می خواستند مفت و مجانی بالا بکشند 
اما اجازه ندادیم و از حلقوم آن‌ها بیرون کشیدیم، 
بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان در سازمان منطقه آزاد 
قشم بالا کشیدند و جلو آنها را گرفتیم، دیگر اجازه 
نمی دهیم در پالایشگاه نفت ستاره این اتفاق بیفتد.
به گزارش ایسنا؛ مرادی در پایان خاطرنشان کرد: 
هر کجا گزارشی واصل کنیم که تخلفاتی در حال 
انجام است با قدرت جلوی آن خواهیم ایستاد و با 

آن برخورد می‌کنیم.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های هرمزگان : 

بانک‌های استان 281هزار میلیارد ریال 
تسهیلات پرداخت کردند 

در بیشتر پروژه‌ها، راه‌اندازی کارخانه‌ها و ایجاد اشتغال در کشور، بانک‌ها نقش فعالی دارند و منابع مالی آنها 
را تامین می‌کنند تا این پروژه‌ها به بهره‌برداری برسند

اطلاعیه
به اطلاع کلیه فعالان و سرمایه گزاران بخش خصوصی علاقمند به فعالیت در حوزه 
آزمایشگاهی می رساند ، متقاضیان علاقمند به فعالیت در زمینه های آزمایشگاهی 
در صنایع نفت و مشتقات نفتی می توانند درخواست های خود را از طریق نشانی 
اینترنتی به آدرس http://mpls.naci.stdh.local/forms/userinterface/default.aspx  به مرکز ملی 
تائید صلاحیت ارسال نمایند . همچنین متقاضیان در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات تکمیلی می توانند به 
واحدهای مربوطه در اداره کل استاندارد استان هرمزگان واقع در بندرعباس – بلوار امام حسین و همچنین 

معاونت استاندارد شهید رجائی مراجعه و یا با شماره تلفن 1517 تماس حاصل نمایند .

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با انتقاد از عملکرد مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس خواستار شد 

 ضرورت دفاع استاندارهرمزگان از استخدام بومیان در پالایشگاه  

   استاندار هرمزگان موظف است در بحث اجحاف در حق نیروهای بومی و جذب آن ها در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس
 از حق و حقوق مردم هرمزگان دفاع کند

گروه خبر // نماینده ویژه وزیر 
راه و شهرسازی گفت: باید تجربه 
اعتماد به  متخصصان و پیمانکاران و 
 مهندسان داخلی در اجرای فاز ۳ بندر

بنادر  به سایر  را  رجایی  شهید 
هرمزگان و کشور نیز منتقل کرد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، »سید 
حسین میرشفیع« در حاشیه بازدید از 
فاز سوم طرح توسعه بندر شهید رجایی 
به اهمیت فرمان 10 ماده ای وزیر راه 
و شهرسازی اشاره کرد و اظهار داشت: 
تمامی مجموعه فعالیت های حوزه حمل 
و نقل اعم از راههای اصلی و ترانزیت، 
توسعه بنادر، حمل و نقل هوایی و ریلی 
همه این ها یک مجموعه به هم پیوسته 
 را تشکیل می دهد. وی با اشاره به وجود 
ظرفیت های مناسب توسعه در بنادر 
کشور، بیان کرد: یکی از کارهایی که 
 در راستای بهره وری بالاتر از این 

ظرفیت ها می توان انجام داد هم پوشانی 
ظرفیت بنادر است؛ برای دستیابی به یک 
بهره وری اقتصادی نیازمند مشارکت همه 
بنادر از ظرفیت خود هستیم. نماینده 
ویژه وزیر راه و شهرسازی، توجه به 
بهره وری اقتصادی را در گرو استفاده 
صحیح و اصولی از زمان و همچنین 
سرمایه گذاری های موجود در بنادر 
عنوان کرد و افزود: تحقق این مهم نیازمند 
هماهنگی بین سازمان های زیر مجموعه 
 وزارت راه را می طلبد که امیدواریم تا 
مناسب شدن شرایط مالی)تامین منابع 
مالی( این کار به نتیجه مناسب برسد. 
میرشفیع معتقد است، در راستای 
توسعه صادرات بیشتر و همچنین برای 
 جذب تزانزیت و استفاده مناسب از 
ظرفیت های دریایی نیازمند بازاریابی 

هستیم. 
  وی در بخش پایانی سخنان خود در 

خصوص اهمیت فاز سوم طرح توسعه 
بندرشهید رجایی به وجود متخصصان 
توانمند در اجرای این پروژه عظیم 
اشاره کرد و اظهارداشت: یک زمانی 
ساختن فاز سوم بندر شهید رجایی برای 
ما یک رویا بود اما امروز به راحتی 
 و با اعتماد به نفس کامل می توان 
پروژه هایی نظیر فاز سوم طرح توسعه 

بندر شهید رجایی را در بنادر دیگر 
کشور عملیاتی نمود. نماینده ویژه وزیر 
راه و شهرسازی اضافه کرد: خوشبختانه 
با وجود تجربیات مشاوران و ظرفیت 
پیمانکاران و مهم تر از همه اعتماد به نفس 
متخصصان این طرح، می توان از تجربه 
پروژه بندرشهید رجایی در سایر بنادر 

استان هرمزگان و کشور نیز استفاده کرد.

گروه خبر // معاون نظارت، بازرسی و حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت هرمزگان 
اعلام کرد: شهروندان در هنگام خرید و یا تعویض 
روغن موتور، خودروی خود حتما فاکتور معتبر 

دریافت کنند. 
   عبدالرضا پیروی منش در جمع خبرنگاران، افزود: 
شهروندان در هنگام خرید و یا تعویض روغن موتور 
خودروی خود، فاکتور معتبر فروشگاه با مشخصات 
کامل روغن خریداری شده دریافت کنند.وی تاکید کرد: 
با توجه به حضور بازرسان سازمان در سطح بازار و 

آشنایی کامل با انواع برندهای داخلی و خارجی، 
چنانچه روغن‌موتور تقلبی وجود داشته باشد به راحتی 
قابل شناسایی است و بر این اساس متقلبان، روغن‌های 
تقلبی و زیرپله‌ای را در جاده‌های برون‌شهری، خارج 
از شبکه و دور از دسترس بازرسان، توزیع می‌کنند که 
نیاز است شهروندان دقت بیشتری در این خصوص 
داشته باشند.پیروی منش ادامه‌داد: افراد عادی در چنین 
مواردی قادر به شناسایی روغن‌های اصلی نیستند، اما 
مراکز تعویض روغن و کارشناسان می‌توانند جنس تقلبی 
را از غیر تقلبی و اصلی تشخیص دهند.معاون نظارت، 

بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان 
صمت هرمزگان یادآور شد: با توجه به شیوع ویروس 
کرونا، خرید و فروش روغن‌موتور خودروها نیز گاها 
مجازی شده و بر این اساس، احتمال اینکه برخی افراد 
فریب خورده و در فضای مجازی روغن‌موتور تقلبی 
دریافت کرده باشند، بیشتر شده است.این مقام مسئول 
تاکید کرد: افراد و صاحبان خودرو برای تعویض روغن 
به مراکز مجاز و دارای پروانه کسب معتبر مراجعه کرده 
و در پایان کار از آنان فاکتور با مشخصات کامل کالای 
خریداری شده، دریافت کنند. به گزارش ایسنا ؛ وی 
خاطرنشان‌کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف می توانند به سامانه ۱۲۴ تماس حاصل نموده و 

شکایات خود را ثبت کنند.

نماینده ویژه وزیر راه و شهرسازی در بازدید از بندرشهید رجایی عنوان کرد

انتقال تجربه پروژه راهبردی فاز۳ توسعه بندرشهید رجایی به سایر بنادر

هشدار جدی به مصرف کنندگان و خریداران روغن موتور!

شناسه آگهی :  1184155

2

صفحه 1 را بخوانید

صفحه 8 را بخوانید



دبیر کمیته فنی شرکت آب منطقه‌ای استان:
 احداث ۱۰ سد بزرگ هرمزگان 

در دست مطالعه است
  گروه خبر // دبیر کمیته فنی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان 
گفت: احداث ۱۰ سد بزرگ استان با دریافت مجوزهای 
لازم فنی در سالجاری مورد مطالعه قرار گرفته است. امین 
طبسی افزود:  سدهای در دست مطالعه شامل سد »کمشک«، 
»سدیج«، »مرک«، »برآفتاب«، »جاماش«، »مهران«، 
»شریفی«، »زرانی«، »دراشکفت« و »ده‌شیخ« است.وی 
بیان داشت: در صورت تامین مالی و اجرای آن‌ها، بیش از 
 یک میلیارد مترمکعب آب در مخزن سدهای یادشده ذخیره 
می شود.دبیر کمیته فنی شرکت آب منطقه‌ای اهرمزگان اظهارداشت: 
این سدها با اهدافی همچون تامین آب شرب، صنعت، کشاورزی، 
زیست محیطی و تعذیه آبخوان‌ها مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

طبسی با اشاره به اینکه در مجموع ۷۱ طرح آبی هرمزگان  در 
حوزه‌های مختلف در دست مطالعه قرار دارد، ابرازداشت: این 
طرح‌ها در زمینه سدسازی، خطوط انتقال آب و پساب فاضلاب، 
ایجاد شبکه‌های آبیاری و زهکشی، تعیین حد بستر و حریم 
رودخانه‌ها و تالاب‌ها، ساماندهی رودخانه‌ها، احداث طرح‌های 
تغذیه مصنوعی و ایجاد تشکل‌های آب‌بران است.وی اضافه 
کرد: مطالعه بیش از ۱۰۰ کیلومتر خط انتقال آب، بیش از ۳۰ 
هزار کیلومتر تعیین حد بستر و حریم رودخانه‌ها و تالاب‌ها، ۶۰ 
کیلومتر ساماندهی رودخانه و بیش از ۳۰ مورد امکان سنجی 
احداث طرح تغذیه مصنوعی از دیگر طرح‌های در دست اقدام آب 
منطقه ای هرمزگان است.به گزارش ایرنا ؛ این مسوول یادآورشد: 
مجموعه آب منطقه‌ای با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های خود به 
دنبال برنامه‌ریزی، توسعه و حفاظت از منابع آب در راستای جلب 
رضایت مندی و ارائه خدمات مطلوب و شایسته به مردم استان 

هرمزگان است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
عنوان کرد 

 تأثیر مثبت تزریق واکسن کرونا 
بر کاهش آمار مبتلایان 

  گروه خبر // معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: تنها ۵ درصد از افرادی که هر دو دوز واکسن کرونا را 
دریافت کرده اند، به این ویروس مبتلا شدند. به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ محمود حسین پور افزود: با توجه به رعایت شیوه نامه‌های 
بهداشتی و سرعت در واکسیناسیون همگانی در هرمزگان، اکنون 
وضعیت شهرستان‌های حاجی آباد، پارسیان و سیریک از قرمز 
به نارنجی و بشاگرد و بوموسی نیز به زرد تغییر یافته است.

وی گفت: بندرعباس، میناب، رودان، جاسک، بندرلنگه و جزیره 
قشم همچنان قرمز است.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان با تاکید بر لزوم ایمن سازی با هر نوع واکسن تایید 
شده افزود: بر اساس تحقیقات جدید دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان ایمن سازی واکسن‌های ایرانی برکت و پاستور کمی 
بیشتر از واکسن‌های دیگر است، اما در مجموع تفاوت زیادی در 
ایمن سازی واکسن‌های موجود وجود ندارد.حسین پور گفت:: 
در هرمزگان واکسیناسیون برای متولدان ۱۳۶۵ به قبل در حال 
اجراست و تا کنون بیش از ۶۵۰ هزار نفر، یک یا دو دوز واکسن 
را دریافت کردند.وی افزود: اکنون ۱۷ درصد از افراد بالای ۱۸ 

سال در هرمزگان هر دو دوز واکسن را دریافت کرده اند.

خبر

خبری
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سرمقاله

  در حالی هرمزگان به عنوان قطب اقتصاد ایران خوانده می شود 
و بنگاه های اقتصادی کوچک و بزرگ در این منطقه فعالیت دارند 
که متاسفانه مردم استان از مواهب وجود این مراکز صنعتی، تجاری، 
معدنی، آزاد و اقتصادی چندان بهره ای نبرده اند. از گذشته مرسوم بود 
که بیشتر مدیران این صنایع پروازی بودند و حتی مدیران این صنایع، 
نیروهای مورد نیازشان را اتوبوسی از شهرو دیار خودشان وارد استان 
می کردند و جوانان هرمزگانی همچنان بیکار بودند و مجبور بودند به 
مشاغل کاذب و آنچه را که مسئولان برآن قاچاق نام می نهادند، روی 
آورند تا امرار معیشت کنند و بسیاری هم جان شان را در این مسیر 
ازدست دادند و بچه های زیادی یتیم بزرگ شدند. راه امرار معاش 
برای آوردن کالا و صید)به نام صید غیرمجاز( از طریق دریا را بر آنها 
بستند و برخی مجبور شدند که سمت مواد مخدر و مشروبات و... 
بروند و هیچ نهادی در این زمینه آسیب شناسی نکرد که چرا برخی 
از مردم و جوانان این مرزوبوم جان شان را برای معیشت اینگونه به 
خطر می اندازند. در هر استانی که حتی تعداد کمتری صنعت و منطقه 
آزاد و ویژه و صنعتی و معدنی وجود دارد؛ از یک طرف اشتغال برای 
بومیان در این مراکز در اولویت قرار دارد و دوم اینکه آنها در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی بسیار اثرگذارند. اما در هرمزگان به بهانه 
نداشتن مهارت لازم، صنایع نیروهای شان را از سایر مناطق کشور 
آوردند و دانشگاه ها و فنی و حرفه ای هم کمتر به تربیت نیروی مورد 
نیاز صنایع توجه کردند. گرچه در سال های اخیر نیروهای مهارتی 
و دانشگاهی هرمزگان به تعداد بیشتری در استان یافت می شود و 
نمایندگان مجلس هم بارها این موضوع را اعلام کرده اند؛ اما باز 
هم صنایع همان روند سابق را تا حد زیادی ادامه دادند. بیشتر صنایع 
 حتی حساب های بانکی شان در خارج از استان بوده و مالیات و 
 عوارض شان را نیز در هرمزگان برخلاف ماده 110 قانون 
مالیات های مستقیم پرداخت نکردند. مدیرکل امور اقتصادی و 
 دارایی هرمزگان چندی پیش اعلام کرد که پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس 9درصد مالیات بر ارزش افزوده که برای یک سال معادل 
1700 میلیارد تومان است را در هرمزگان پرداخت نکرده است. البته 
این پالایشگاه آگهی های مناقصه و مزایده اش را در دو سه سال اخیر 
به روزنامه های محلی هم نداده است که از هیئت بازرسی استانداری 
که از هفته قبل در این پالایشگاه مستقر شده است، درخواست کردیم 
این موضوع را نیز بررسی کند. چهارشنبه قبل احمد مرادی برای 
چندمین بار پرده از موضوعاتی در این پالایشگاه برداشت که نیاز 
است دستگاه های نظارتی و قضایی نسبت به موضوعات مطرح شده 
ورود کنند و بررسی های لازم را داشته و درصورت صحت، واکنش 
 مناسب را داشته باشند. از طرفی دیگر در دولت مردمی و انقلابی 
آیت ا... رئیسی مردم محروم و مظلوم هرمزگان انتظار دارند، عدالت 
در بهره مندی از مواهب وجودی صنایع فعال در استان بهره مند شوند 
و مشکلات اشتغال، مسکن، معیشت و... آنان برطرف شده و حتی این 
صنایع در عمران و آبادانی محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده 

اثرگذار باشند.
    علی زارعی

حرف و حدیث های صنایع هرمزگان

معاون استاندار هرمزگان : 

معافیت های مالیاتی واحدهای تولیدی عملیاتی شود 

گروه خبر // معاون هماهنگی امور 
گفت:  هرمزگان  استانداری  اقتصادی 
وزارت نیرو تامین پایدار برق مورد نیاز 
صنایع هرمزگان را در دستور کار قرار 

دهد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج 
حیدری در جلسه کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به 
اهمیت تامین برق صنایع، عنوان کرد: 
با توجه به نقش مهم صنایع در تولید و 
اشتغال استان هرمزگان تامین پایدار برق 
این واحدها از اهمیت بسزایی برخوردار 
است.وی افزود: خلل در تامین برق 

صنایع تامین معیشت بسیاری از مردم 
ساکن در هرمزگان که در صنایع استان 
اشتغال دارند را دچار مشکل می کند 
و ضروری است وزارت نیرو در قطع 
برق صنایع مستقر در هرمزگان تجدید 
نظر جدی کند و تامین پایدار برق 
صنایع مستقر در هرمزگان را در دستور 
کار قرار دهد. معاون هماهنگی امور 

اقتصادی استانداری هرمزگان با تاکید بر 
عملیاتی شدن مصوبات کارگروه تسهیل 
 و رفع موانع تولید استان، تصریح کرد: 
دستگاه های اجرایی مصوباتی که از 
سوی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان برای اجرا به آنها ابلاغ می شود اگر 
اعتراض دارند در موعد مقرر اعلام کنند 
و در صورت عدم اعتراض در اسرع وقت 

نسبت به اجرایی کردن مصوبات اقدام 
کنند تا زمینه رفع مشکلات واحدهای 
تولیدی مهیا شود.حیدری افزود: اداره 
کل امور مالیاتی معافیت های مالیاتی 
 که به واحدهای تولیدی و صنایع مشمول 
می شود را در چهارچوب مقررات 
 عملیاتی کند تا واحدها از مزایای 

معافیت های مالیاتی بهره مند شوند.

پشت پرده سیاست 

تأمل ایران در خان هفتم وین  
سرنوشت مذاکرات برجامی در دولت سیزدهم و این که نتیجه جدال تیم مذاکره کننده ایرانی 
در وین به کجا خواهد رسید؟ یکی از سوالاتی بود که پیوسته  پرسیده می شد و در این بین 
تحلیل گران سیاسی نیز پاسخ های متفاوتی به این سوال می دادند. حالا اما آن طور که حسین 
امیر عبداللهیان رئیس جدید دستگاه دیپلماسی کشورمان خبر داده جمهوری اسلامی ایران به 
دنبال دستاورد ملموس در مذاکرات بوده، عجله ای برای ورود به میز برجام نداشته و تا دو 
سه ماه آینده خبری از مذاکرات وین که شش دور آن برگزار شده  نخواهد بود:» به طرف 
مقابل گفتم باید به دنبال این باشید که رویکردتان را در مذاکره تغییر دهید و رویکرد اتلاف 
وقت را هیچ کسی نمی پذیرد و در عین حال مذاکره باید دستاورد ملموس داشته باشد....

طرف مقابل خودش این درک را دارد که یک فرایند دو تا سه ماهه زمان می برد که دولت 
 جدید مستقر شود و برنامه ریزی برای هر گونه تصمیم داشته باشد؛ البته حتما این مورد یکی از 
موضوعاتی است که در دستور کار سیاست خارجی و دولت قرار دارد.« این درحالی است 
که به گزارش انتخاب ،خبرنگار وال استریت ژورنال مدعی شده است که گویا دولت ایران در 
گفت و گو های خصوصی  از احتمال از سرگیری مذاکرات تا اواخر سپتامبر )شهریور( سخن 
به میان آورده است .  همزمان المیادین گزارش داد که لودریان وزیر امور خارجه فرانسه در 
تماس تلفنی با امیر عبداللهیان خواستار از سرگیری هرچه سریع‌تر مذاکرات هسته‌ای شده 
است. درعین حال ، موکول شدن مذاکرات وین به حوالی آذرماه با واکنش هایی در فضای 
مجازی همراه شده است. رحمان قهرمان پور، کارشناس و ‏‏‏پژوهشگر سیاست خارجی در این 
باره دو دلیل از صحبت های وزیر امورخارجه کشورمان برداشت کرده و در صفحه توئیتر 
خود نوشته است :» اظهارات امیر عبداللهیان درباره این که آغاز مذاکرات احیای برجام 
2-3 ماه طول می کشد می تواند دو دلیل داشته باشد.1( تعیین  مسئول مذاکرات و انتقال یا 
عدم انتقال آن به شورای عالی امنیت ملی 2( برتری موضع آن هایی که می گویند تاخیر در 
مذاکرات به نفع ایران است و می تواند امتیاز بیشتری بگیرد.«کاربری نیز این تامل دو سه ماهه 
را نشانه ارزیابی دولت سیزدهم از تاب آوری کشور در خصوص تحریم ها دانسته است:» 
شاید دولت جدید می خواهد ببیند می تواند با اتخاذ تدابیری در داخل اوضاع را بهبود دهد 
یا خیر. اگر تست موفق باشد، سفت گیری بیشتری در مذاکرات خواهند داشت«.  از سوی 
دیگر اما کاربرانی هم بودند که دلیلی برای  این تامل دو سه ماهه جمهوری اسلامی در قبال 
مذاکرات برجامی نیافتند و در این بین کاربری با اشاره به این که ضرورتی برای این مکث 
طولانی وجود ندارد  ،  نوشت:» ۳ آذر۱۳۹۲ یعنی تنها کمتر از ۱۰۰روز بعد از تشکیل دولت 
روحانی توافق ژنو بین ایران و 1+5منعقد شد. حالا وزیرخارجه دولت جدید می گوید برای 
تعیین تکلیف سیاست مذاکراتی دولت رئیسی سه ماه وقت لازم است.«از سوی دیگر اما آن 
طور که هاآرتص گزارش کرده، طرف غربی نیز در حال آنالیز شرایط و چیدن ترکیب مناسب 
برای ورود به زمین وین است؛ این نشریه صهیونیستی در گزارش اخیر خود به واکاوی پشت 
پرده سفر اخیر نخست وزیر این رژیم به آمریکا پرداخته و تاکید می کند که این رژیم خواهان 
به کار گرفتن سیاست چماق و هویج از سوی آمریکایی ها در قبال ایران است :» آمریکا 
برای هویج نه تنها  باید تحریم‌ها را بردارد بلکه باید کمک‌های اقتصادی از سوی آمریکا 
و دیگر کشورهای غربی برای احیا و تقویت اقتصاد ایران ارائه دهد. در قبال آن ایران باید 
با بسط برجام موافقت کند تا شامل نظارت نزدیک آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از تمامی 
سایت ‌های هسته‌ای ایران از جمله پایگاه‌های نظامی شود.« به گزارش ایسنا، به نوشته این 
روزنامه صهیونیستی راهبرد هویج و چماق نیازمند ائتلاف بین‌المللی جامعی است که تنها 

شامل کشورهای غربی نمی‌شود و روسیه و چین نیز باید از این گام حمایت کنند. 

روایت نماینده تهران از پیگیری پرونده عنابستانی و مامور راهور 
مالک شریعتی نیاسر نماینده مردم تهران در مجلس در صفحه شخصی خود در 
توئیتر، به موضوع جنجالی » سیلی عنابستانی به مامور راهور« اشاره کرد و از 
 امتناع  نیروی انتظامی  برای حضور در مجلس و ارائه توضیحات سخن گفت:

» ابتدای ماجرا، با وعده آقایان قالیباف و قاضی زاده )رئیس هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان( تصورم این بود که مسئله در این هیئت بررسی و نهایی می 
شود. دو طرف ماجرا به هیئت نظارت دعوت شدند؛ آقای ‎عنابستانی حاضر شد و 
توضیحاتی داد که طبعا نیازمند پاسخ طرف دوم بود. طرف دوم )ناجا( به رغم چند 
بار دعوت و پیگیری حاضر نشد و ترجیح داد مسئله را از مسیر شکایت قضایی 
دنبال کند. اخباری مبنی بر محکومیت همکار ما در رسانه ها منتشر شد که قابل 
استناد نبود، تا دیروز که سخنگوی دستگاه قضا رسما اعلام کرد ایشان در مرحله 
بدوی در مواردی تبرئه و در برخی محکوم شده و پرونده با درخواست طرفین 
به تجدیدنظر رفته و البته شاکی خصوصی ]به دلایل نیازمند بررسی[ رضایت داده 
است. ‏چون شاکی، مسیر رسیدگی را از مجلس خارج کرده است، انتظار برخورد 
مستقل از مجلس نادرست است و تنها می توان از رای نهایی حمایت و به آن 
تمکین کرد.از  ابتدا هیچ گاه اصل اتفاق را نفی و توجیه نکرده، دنبال کشف ‎حقیقت 
و تحقق ‎عدالت بودم که اکنون این مهم به عهده دستگاه قضاست. همه منتظر رای 

نهایی هستیم.«
پایان غیبت ۸ ساله رئیس جمهور در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام

اولین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از آغاز دولت سیزدهم، به ریاست 
آیت ا... آملی لاریجانی و با حضور رئیس جمهور برگزار شد. نکته قابل توجه این 
نشست ، حضور شخص سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به عنوان یکی از اعضای 
حقوقی مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از غیبتی طولانی مدت و نزدیک به 
هشت ساله ) حسن روحانی(  است. چه آن که  عکاسان و خبرنگاران سیاسی در 
هشت سال اخیر تقریبا به خالی بودن جایگاه اختصاصی رئیس جمهور در جلسات 

مجمع تشخیص مصلحت نظام عادت کرده بودند. / تسنیم 
 واکنش ها به شکایت مجلس از روحانی

همین چند روز قبل بود که  نصرا... پژمان‌فر نایب رئیس کمیسیون اصل 90 
مجلس از ورود کمیسیون اصل 90 به بحث ترک فعل مسئولان سخن گفت و 
از ارجاع سه شکایت این کمیسیون  از رئیس ‌جمهور سابق به قوه قضاییه خبر 
داد. خبری که پیشتر نیز در فضای مجازی با هشتگ » محاکمه روحانی « ترند 
شده بود و کاربرانی  خواهان برخورد با رئیس جمهور سابق شده بودند. حالا 
اما اظهارات اخیر نایب رئیس کمیسیون اصل 90 و جدی شدن موضوع شکایت 
از روحانی واکنش هایی  در فضای مجازی به همراه داشت؛  برخی کاربران با 
اشاره  به این که اگر قرار بر محاکمه باشد، تاکید کردند :  باید ابتدا چهره  هایی 
چون احمدی نژاد به واسطه عملکردشان در دوره ریاست جمهوری محاکمه 
 شوند  .کاربر دیگری نیز با اشاره به ماجرای عنابستانی و آن چه وی عدم
 اراده بر برخورد با »اهالی قدرت « خواند،  فرجام این شکایت را چندان 
امیدوار کننده ندانست و نوشت : » از کنار هشتگ بازی محاکمه روحانی با 

خنده عبور کنید «. 

 گروه خبر // دبیر ستاد گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
جنگ تحمیلی افزود: ملت ایران با برخورداری از 
روح ایمان، ایثار و شهادت طلبی و تبعیت از ولایت 
فقیه در برابر تعرض ناجوانمردانه دشمن ایستاد و 

فرهنگ مقاومت را در جامعه نهادینه کرد. 
 حسن صنعتکاران با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
جنگ تحمیلی افزود: ملت ایران با برخورداری از روح 
ایمان، ایثار و شهادت طلبی و تبعیت از ولایت فقیه 
در برابر تعرض ناجوانمردانه دشمن ایستاد و فرهنگ 

مقاومت را در جامعه نهادینه کرد.وی گفت: بدون شک 
آحاد رزمندگان غیور و جان بر کف ایران اسامی با 
الهام از آموزه‌های مقدس نهضت عاشورا و پیام عزت و 
آزادگی اباعبدالله الحسین )ع(، مقاومت در برابر ظالمان 
و زیاده خواهان را رمز پیروزی و سربلندی می‌دانستند 
و با سرمشق قرار دادن شعار الهی »هیهات من الذله« 
جانانه مقاومت کردند و در این راه حماسه‌های بزرگ 
 خلق کردند.معاون هماهنگ کننده سپاه امام سجاد 
علیه السام  به حضور مقتدرانه نیروهای مسلح در 
میدان عزت و افتخار اشاره کرد و گفت: شکوفایی 

و وحدت نیروهای مسلح مایه عزت ایران اسلامی 
است و این همدلی و وحدت نیروهای مسلح و ملت 
موجب اقتدار نظام اسلامی شده است.سرهنگ پاسدار 
صنعتکاران ادامه داد: توکل به خدا، رهبری امام خمینی 
راحل و رهبر معظم انقلاب و وحدت و همبستگی 
نیروهای مردمی و تبدیل وحدت کلامی به وحدت 
عملی از دیگر عوامل موفقیت و پیروزی انقلاب اسلامی 
است.وی گفت: امروز که دشمن دوباره در تلاش است 
تا بتواند با ابزار تهدید، تحریف، تحریم، شبهه‌افکنی  
پیشرفت و حرکت مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران را 

سد کند، بازگشت به روحیه همبستگی، اتحاد و تلاش 
برای خوداتکایی و خودکفایی هرچه بیشتر کشور 
می‌تواند ما را از این دوران به سامت عبور دهد.به 
گزارش فارس ، سرهنگ پاسدار حسن صنعتکاران 
برگزاری مراسم شب شعر دفاع مقدس برگزاری ویژه 
برنامه اربعین امام حسین)ع(، تجلیل از مدافعان سلامت 
و کادر درمان، اعزام گروه‌های جهادی، تبیین عملیات 
ثامن ائمه، تجلیل از بانوان جهادگر دفاع مقدس، برنامه 
سخنرانی رزمندگان به صورت مجازی ، برپایی میز 
خدمت ، برگزاری نمایشگاه عکس انقلاب  دفاع 
مقدس و تجلیل از رزمندگان و پیشکسوتان 8سال 
دفاع مقدس و برگزاری طرح مواسات و همدلی و 
توزیع بسته های معیشتی بین نیازمندان از مهمترین 

برنامه های این هفته عنوان کرد.

جزییات برنامه‌های هفته دفاع مقدس در هرمزگان 

طرح :  فاطمه  هوشنگی

و  امنیتی  // معاون سیاسی،  گروه خبر 
اجتماعی استانداری و جانشین رئیس و 
بیماری  مدیریت  استانی  ستاد  سخنگوی 
کرونا در هرمزگان، بر لزوم اطلاع‌رسانی 
مدیران مربوطه و فرمانداران در راستای 
پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونای لامبدا 

تاکید کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رئوفی در 
جلسه فوق‌العاده ستاد استانی مدیریت بیماری 
کرونا در هرمزگان، عنوان کرد: فرمانداران در 
همه شهرستان‌های استان هرمزگان جلسات 
فوق‌العاده ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا 
را تشکیل دهند و گزارش عملکرد و اقدامات 
را به دبیرخانه ستاد استانی ارائه کنند. وی با 
تاکید بر لزوم اطلاع‌رسانی مدیران مربوطه و 
فرمانداران در خصوص پیشگیری از بیماری 
کرونا، ادامه داد: قبل از ورود سویه جهش یافته 

ویروس کرونا با عنوان لامبدا، به کشور باید 
با آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی، حساسیت و 
آمادگی لازم در مردم برای مقابله با این ویروس، 
ایجاد تا بیماری کنترل و از آن پیشگیری شود. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان بر لزوم رعایت جدی پروتکل‌های 
بهداشتی به خصوص استفاده از ماسک، فاصله 
فیزیکی و اجتماعی و عدم تجمعات، افزود: 
کنترل شدید همه مبادی ورودی و خروجی و 
مرزهای استان هرمزگان باید در اولویت باشد و 
با توجه به مرزی بودن استان هرمزگان و ارتباط 
با کشورهای همسایه، کنترل ورود مسافر از 
این کشورها و گرفتن تست کرونا از مسافران 
در راستای تشخیص سریع و شناسایی به موقع 
بیماران مبتلا، توسط دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان و دیگر دستگاه‌های مسئول در 
استان، در دستور کار باشد.رئوفی تصریح کرد: 

قرنطینه کامل بیماران و مناطقی که سویه ویروس 
کرونای لامبدا، در آن دیده می‌شود نیز باید مورد 
توجه قرار گیرد. وی با اشاره به لزوم تسریع در 
واکسیناسیون در راستای ایجاد ایمنی نسبی در 
برابر ویروس کرونا، گفت: با توجه به احتمال 
ابتلای بیشتر افراد جوان به ویروس جهش یافته 
کرونای لامبدا، واکسیناسیون افراد جوان در 

استان هرمزگان نیز، در اولویت باشد.

جانشین رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان :

 قرنطینه کامل مناطقی که کرونای لامبدا 
گروه خبر // نام نویسی دانش آموزان در مدارس استان هرمزگان ادامه درآن دیده می‌شود 

دارد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دبیر ستاد ثبت نام اداره کل آموزش و 
پرورش هرمزگان گفت: تاکنون ۹۶ درصد از دانش آموزان هرمزگانی 
در مدارس ثبت نام شده اند. حوریه حاجی زاده افزود: بیش از ۳۸۶ 
 هزار دانش آموز تاکنون در مقاطع مختلف نام نویسی کرده اند و 
پیش بینی می شود در سال تحصیلی جدید ۳۹۲ هزار دانش آموز در 
هرمزگان مشغول به تحصیل شوند.وی گفت: نام نویسی دانش آموزان 
تا پایان شهریور ادامه دارد.دبیر ستاد ثبت نام اداره کل آموزش و 
پرورش هرمزگان افزود: برای ثبت نام دانش آموزان در میان پایه‌های 
دوم تا ششم ابتدایی، هشتم، نهم، یازدهم و دوزادهم نیازی به مراجعه 
حضوری نیست.حوریه حاجی زاده گفت: در پایه‌های ورودی اول 
ابتدایی، هفتم و دهم برای تحویل مدارک باید والدین و دانش آموزان 
به مدارس مراجعه کنند.دبیر ستاد ثبت نام اداره کل آموزش و پرورش 
هرمزگان گفت: امسال سامانه اینترنتی pada.medu.ir برای نام 
نویسی دانش آموزان در نظر گرفته شده است.حاجی زاده افزود: در 
مدارس دولتی در هنگام ثبت نام فقط هزینه بیمه و کتاب درسی 
گرفته می‌شود.پارسال ۳۹۱ هزار و ۴۷۵ دانش آموز در هرمزگان 

آموزش دیدند.

 ادامه ثبت نام دانش آموزان 
در مدارس 
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دلار 
ای دلارام، ای دلار، این سیر برق آسا چرا؟

ناگهان پرواز کردی چون هواپیما چرا؟
خسته ام، بازی نکن این قدر با اعصاب من
چون فشار خون من هی می‌روی بالا چرا؟

گوی سبقت را ربودی از تمام پول ها
اندکی آهسته تر رو، سبقت بیجا چرا؟

پول ما را از چه رو کردی چنین بی اعتبار؟
از سبدها می‌کنی هر دم تهی، کالا چرا؟
می گریزی چون غزال تیزپا از چنگ من
می نشینی بر فراز قله چون عنقا چرا؟
نازنینا، تا به کی سیر صعودی یافتن؟

دیگر اکنون با سعودی ناز کن! با ما چرا؟
 افشین علا

***
عاشق گرسنه 

چه خوش دل می برد آن یار جانی
مرا برده به ایاّم جوانی

گمانش با چنین تیپ و دَک و پزُ
به تورش خورده مردی آنچنانی

نمی داند که یارانه برایم
شده از معجزات آسمانی

شنیده که سفر کردم به خارج
پیاده کربلا با دوستانی

دلم خواهد جهان پایش بریزم
ندارم پولِ یک ، لیمو عمانی
نمیدانم در این آشفته بازار
دلم کی با دلش کرده تبانی
غمِ نانِ دلِ عاشق ندیدی

که از روده بیات ترُک خوانی
چه کار آید دل از بهرِ فقیران
بکَن یارب ز سینه گر توانی

  محمود عابدی 

طنز
 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان با تشریح تحولات منطقه عنوان 

کرد: واقعا این روزها ماموریت های شما 
بسیار سخت و در جنوب شرق و شرق 
کشور اوضاع پیچیده است و ما باید در اوج 

آمادگی باشیم. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی زینی وند 

در دیدار فرماندهان ارتش با بیان اینکه ارتش 
 در اوج قدرت است، گفت: ارتش در همه 
بحران ها در کنار همه مردم است و روحیه 
مردمی بودن در شما باعث افتخار است و در 
نهادهای نظامی سایر کشورهای جهان در این 

سطح این روحیه مردمی بودن وجود ندارد.وی 
با تاکید برآنکه ارتش باعث افتخار ماست و در 
ادامه از اقدامات ارتش در بحث کرونا سخن به 
میان آورد و اظهار کرد: در موضوع کرونا ارتش 
خوب عمل کرد مخصوصا در پیک کنونی و 

امیدواریم پیک هایی مانند پیک پنجم را دیگر 
تجربه نکنیم. استاندار کرمان با تشریح تحولات 
منطقه عنوان کرد: واقعا این روزها ماموریت های 
شما بسیار سخت و در جنوب شرق و شرق 
کشور اوضاع پیچیده است و ما باید در اوج 

آمادگی باشیم.وی افزود: تحلیل این فضا سخت 
است و به نظر بنده تهدید جدی تری از گذشته 
در مرز ما است. زینی وند در ادامه سخنانش 
گریزی به حواشی آرامستان جدید کرمان زد 
و گفت: در موضوع آرامستان اگر کمک های 
ارتش نبود ما با بحران روبه رو می شدیم.وی در 
خصوص پیشنهاد ارتش برای احداث بیمارستان 
حاد تنفسی نیز خطاب به مسئولین مربوطه گفت: 
هر چه سریعتر محل احداث این بیمارستان ۶۰ 

تختخوابی را مشخص کنید.

استاندار کرمان :

با توجه به تحولات منطقه، ماموریت های ارتش سخت و پیچیده است

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // رئیس‌کل 
دادگستری یزد با بیان اینکه هیچگونه خطایی در 
دستگاه قضا از زمان رسیدگی تا تحمل مجازات 
پذیرفته و قابل اغماض نیست گفت: نمی‌توان کار خطا 
را توجیه کرد بلکه حتی اگر گزارشی از سوی دشمن 
هم رسید باید آن را بررسی و نسبت به اصلاح آن اقدام 

کرد. 
  به گزارش  خبرنگار دریا ، غلامعلی دهشیری در نشست 
شورای معاونان دادگستری استان با اشاره به بازدیدهای متعدد 
مقام‌های قضایی و نظارت هیئت حفظ حقوق شهروندی از 
همه مراجع ضابط و بازداشتگاه‌ها، تحت نظرگاه‌ها و زندان‌ها 
افزود: در استان  هرگونه مواردی که موجب نقض حقوق 
شهروندی بوده گزارش شده و رفع گردیده اما برخورد بد 

مامورین گزارش نشده است.

  وی ادامه داد: مدیران و مددکاران زندان استان بسیار 
دلسوزانه مسائل و مشکلات مددجویان را دنبال می‌کنند و در 
حاشیه بازدید مقام‌های قضایی از زندان چانه زنی مددکاران 
برای مددجویان از خود مددجویان بیشتر است.این مسئول، 
استفاده از مجازات حبس برای ایجاد نظم و امنیت اجتماع 
و تلاش برای اصلاح مجرمین را اجتناب ناپذیر دانست و 
اظهار  کرد: قانونگذار برای تشفی خاطر بزه دیده و همچنین 
کنترل مجرمین حرفه‌ای و خطرناک بر استفاده از مجازات 

حبس تأکید دارد.
  دهشیری به نگاه اصلاحی قانونگذار در استفاده از مجازات 
حبس اشاره کرد و افزود: از زندان با عنوان ندامتگاه یاد 
می‌شود  چون باید مجرمین را متنبه سازد و اینکه در زندان‌ها 
همه نوع زمینه آموزشی پیش‌بینی شده امکان اینکه یک 
مددجوی زندانی از سوادآموزی تا دانشگاه تحصیل کند 

وجود دارد در همین راستاست. 
  وی تصریح کرد: فرایند و قوانین تدوین شده در خصوص 
مجازات حبس و شرایط زندانبانی اسلامی خوب و متعالی 
است اما قابل کتمان نیست شاید مأموری در حین انجام 
وظیفه از حدود خود تخطی کند که باید به این مسئله به 
صورت قاطع رسیدگی کرد. هم اکنون در استان یزد سه 
ندامتگاه شامل زندان مرکزی و شماره ۲ در شهر یزد و یک 

زندان در اردکان وجود دارد.
  همچنین ۲ بازداشتگاه در شهرستان‌های خاتم و ابرکوه دایر 
است و در مجموع حدود چهار هزار نفر در استان زندانی 
هستند که جرم اغلب افراد که غیربومی هستند، در ارتباط 
با مواد مخد است.استان یزد یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 
جمعیت دارد که ۸۷ درصد در۲۴ شهر و بقیه در روستاها و 

آبادی‌ها زندگی می‌کنند.

رئیس‌کل دادگستری یزد : 

هیچ خطایی در دستگاه قضا قابل چشم‌‎پوشی نیست

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت )صمت( استان کرمان گفت: چالش های بانکی مهم‌ترین 
عامل در جلوگیری از رفع موانع تولید هستند که باید تصمیم های 

خوب و موثری در این زمینه گرفته شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی حسینی نژاد در نشست کارگروه 
رفع موانع تولید استان کرمان افزود: بخشی از تصمیم ها برای رفع 
موانع تولید باید خارج از استان گرفته شود و همین مساله اختیارات ما 
را در استان کاهش می دهد و مصوبات را زمان‌بر می کند.وی تصریح 
کرد: در نشست امروز علاوه بر پیگیری مصوبات قبلی، مواردی درباره 
واحدهای تولیدی متقاضی دریافت تسهیلات نیز رسیدگی شد.رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان تاکید کرد: دستگاه های 
مربوطه در زمان کار کارشناسی باید زمان بندی ها را رعایت کنند 
و در صورت نیاز به پیگیری مصوبه ای در تهران به آن توجه داشته 

باشند.
  وی در عین حال درباره وضعیت روند اقدامات در رفع موانع تولید 
استان اظهار داشت: هماهنگی خوبی در استان اتفاق افتاده و امسال 
۲۴ جلسه منظم کارگروه برگزار شد و تلاش ها برای رفع مشکلات 
صورت می گیرد.در این نشست مشکلات ۹ واحد تولیدی استان 
کرمان بررسی و هماهنگی لازم برای رونق تولید در این واحدها 

اتخاذ شد.

رئیس صمت کرمان انتقاد کرد

چالش‌های بانکی همچنان 
مهمترین مانع تولید

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار تاکید کرد: تمام اشخاص حقیقی 
 و حقوقی و پیمانکاران که از دستگاه‌های اجرایی استان 
طلب دارند، مطالبات خود را با بدهی‌های مالیاتی شان تهاتر 

کنند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محسن صادقیان در اولین جلسه 
کمیته تهاتر استانی که با توجه به ابلاغ استاندار در خصوص 
تشکیل کمیته‌ای جهت پیگیری تهاتر مطالبات پیمانکاران با 
بدهی مالیاتی آنها تشکیل شد، اظهار کرد: در راستای بند ز 
قانونی تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و آیین نامه اجرایی 
آن تمام اشخاص حقیقی، حقوقی، شرکت ها و نهادهای عمومی 
غیر دولتی که از دستگاه ها و ادارات دولتی  که تا پایان سال 
۱۳۹۹ طلب قطعی شده  دارند و از طرفی تا پایان سال ۱۳۹۹  

بدهی مالیاتی نیز دارند می توانند از این بند قانونی استفاده کرده 
و طلب خود را با بدهی  مالیاتی تهاتر کنند.وی ادامه داد:  اجرای 
این بند قانونی کمک شایانی به افزایش توان مالی پیمانکاران و 
رفع مشکل بدهی مالیاتی آنها خواهد بود و همچنین بدهی دولت 

به بخش خصوصی را نیز کاهش خواهد داد.
  گفتنی است؛ کمیته استانی تهاتر در حضور معاون هماهنگی 
امور عمرانی با حضور سازمان مدیریت و برنامه ریزی، اداره کل 
اقتصادی و دارایی و اداره کل مالیاتی و با دعوت از  مدیران 
کل دستگاه های اجرایی و پیمانکاران آنها به صورت هفتگی 
برگزار و اجرایی شدن بند ز تبصره ۵ قانون بودجه را پیگیری 

خواهد کرد.
*  بافق به شهر نمونه مدیریت شهری استان تبدیل شود

  »محسن صادقیان« در جلسه با اعضای جدید شورای اسلامی 

شهر بافق نیز با تاکید بر اینکه شهر بافق می تواند شهر نمونه 
در مدیریت شهری باشد، گفت: مدیریت شهری بافق  با داشتن 
پتانسیل های خاص در حوزه اقتصادی و درآمدی و همچنین 
نگاه درست و مناسب در هزینه‌کرد بهینه اعتبارات در زمینه 
تامین زیر ساخت‌های و ایجاد فضاهای مناسب شهری عملکرد 
خوبی داشته است.از آنها خواست مدیریت شهری در بافق را با 
تدوین برنامه پنج ساله برای شهر و تعیین اولویت‌ها و تعریف 
طرح‌های مناسب در حوزه‌های مختلف عمرانی، فرهنگی، 
اجتماعی، اقتصادی و سرمایه گذاری راهبری کنند.وی با بیان 
این که شهر بافق ظرفیت و پتانسیل تبدیل شدن به شهر نمونه 
در مدیریت شهری را در بین  شهرهای استان دارد، بر ضرورت 

توجه به این مهم تاکید کرد.
  در این جلسه اعضای شورای اسلامی شهر ضمن بیان برخی 
از برنامه‌ها و اهداف شورای دوره ششم، نقطه نظرات خود را 
در خصوص مشکلات و تعدادی از طرح‌های شهری و برخی از 

موارد مرتبط با طرح جامع بازنگری بافق مطرح کردند.

سرویس  نژاد  سلطانی   مهران 
استان ها // استاندار بوشهرگفت: با 
تومان  ۴۶۵میلیارد  گذاری  سرمایه 
در بخش توسعه طرح‌های گلخانه‌ای، 
 این استان در ردیف ۱۰ استان 
برتر کشور در این بخش قرار گرفته 

است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالکریم 
گراوند در نشست با مدیران استان بوشهر 
افزود: ظرفیت گلخانه‌ای این استان تا 
سال ۹۲ تنها ۸۷ هکتار بود که این رقم 
در سال ۹۵ به ۱۲۴ هکتار و در سال 
۹۹ به ۴۳۰ هکتار افزایش یافت.وی 
بیان کرد: با راه‌اندازی این گلخانه‌ها در 
استان بوشهر سالانه ۹۳ هزار تن انواع 
محصولات کشاورزی تولید می شود 
و شمار شاغلان در این واحدها نیز از 
۸۷۰ نفر به بیش از چهار هزار و ۲۸۰ 
نفر افزایش یافته است.گراوند ادامه داد:  
تولید محصول خارج از فصل، کاهش 
هزینه تولید نسبت به کشت در فضای 

باز، استفاده بهینه از نهاده‌های کشاورزی 
همچون آب، بذر، کود، سموم، کنترل 
بیماری‌ها، آفت‌ها، آلودگی‌های احتمالی، 
اشتغال‌زایی و استفاده از زمین‌هایی که 
کشت باز در آنها امکان پذیر نیست از 
جمله مزایای کشت گلخانه‌ای به شمار 

می‌رود.
  استاندار بوشهر در خصوص اجرای 
نوین کشاورزی  آبیاری  طرح‌های 
گفت: تا سال ۹۲، ۲۲هزار و ۸۴۸ 
هکتار از مزارع و باغ‌های این استان 
به سیستم نوین آبیاری تحت فشار 
مجهز بود که باتوجه به سرمایه گذاری 
انجام شده امروز این آمار به ۳۸ هزار 
و ۳۹۱ هکتار افزایش یافته است.وی 
ادامه داد: اعتبار طرح‌های آبیاری نوین 
کشاورزی از ۲ میلیارد تومان در سال 
۹۲ به ۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
در سال گذشته افزایش یافته است.
گراوند یادآور شد: با افزایش اعتبار 
و تعریف طرح‌های مختلف در بخش 

آبیاری نوین، زمین‌های زیر پوشش این 
طرح‌ها از یکهزار و ۵۳۴ هکتار در سال 
به سه هزار و ۵۰۰ هکتار افزایش یافت.

استاندار بوشهر اضافه کرد: به تازگی نیز 
۲۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار 
برای اجرای شبکه‌های آبیاری سعدآباد 

و آبپخش اختصاص یافته است.
  وی اظهارداشت: با اجرای طرح نوین 
آبیاری نخیلات علاوه بر افزایش فیزیکی 
بهره‌وری تولید از ۳۴۵ گرم محصول 
خرما به یک کیلو و ۳۳۰ گرم افزایش 
می‌یابد و میزان مصرف آب هم از ۲۳ 
هزار به ۱۲ هزار متر معکب در هکتار 
کاهش می یابد.استاندار بوشهرگفت: 
خاص  سردخانه‌های  ظرفیت  همچنین 
محصول خرما از ۱۵هزار تن تا سال 
۹۲، به ۶۵هزار و ۵۰۰ تن در سال 
۹۹ افزایش یافت و همچنین ظرفیت 
فرآوری و بسته بندی محصول خرما نیز 
از ۴۵ هزار تن در سال ۹۲ به ۹۰ هزار 

تن در سال ۹۹ افزایش یافت.

استاندار بوشهر:

۴۶۵میلیارد برای طرح های گلخانه ای  در بوشهر هزینه شد 

جنوب کشور

پیمانکاران مطالبات خود را با بدهی‌های مالیاتی تهاتر کنند

طرح :  فاطمه هوشنگی

حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
استاندار خوزستان از تقویت مراقبت 
پی  در  خوزستان  استان  مرزهای  از 
بروز جهش جدید کرونا در کشورهای 
همسایه به منظور جلوگیری از ورود 

سویه لامبدا به کشور خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، قاسم 
سلیمانی‌دشتکی در حاشیه جلسه 
فوق‌العاده ستاد مدیریت کرونا در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: دکتر علوی 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
در خصوص  مفصلی  گزارش  اهواز 
ارائه داد. در  بیماری کرونا  وضعیت 
این گزارش اعلام خطر شد که ممکن 
است جهش جدیدی از کرونا که در 
به وقوع پیوسته  کشورهای همسایه 
است، به استان خوزستان و کشور 

ورود کند.
  وی افزود: راهکارهای جلوگیری از 
ورود جهش لامبدا را بررسی کردیم و 
قرار شد میزان مراقبت‌ها در مرز که 
بسیار خوب بود، قوی‌تر شود. تقسیم 
کار قوی کردیم و قرار شد مرزها را به 
طور کامل تقویت کنیم و از تمام افرادی 
که وارد می‌شوند هم از نظر تست‌گیری 

و هم قرنطینه، مراقبت شود.
  استاندار خوزستان بیان کرد: در 
جلسه ستاد، وضع موجود را نیز بررسی 
کردیم.در وضع کنونی سرعت ابتلا و 
فوت کمتر شده است البته مفهوم این 
نیست که میزان فوت و ابتلای بالا در 
کنیم  باید پیشگیری  نداریم.  خوزستان 
یعنی باید پروتکل‌ها را رعایت کنیم 
و واکسیناسیون را انجام دهیم. وی 
افزود: مرحله دوم درمان است و به 
این منظور باید بیمارستان‌ها و پزشکان 
را تجهیز کنیم و امکانات را افزایش 
دهیم. گزارش داده‌اند که در این چند 

 ماهه حدود  ۷۰۰ تخت و تعداد زیادی 
سی تی اسکن و ونتیلاتور اضافه شده 

است.
  سلیمانی‌دشتکی گفت: از حدود ۴۰۰ 
تا ۵۰۰ نفر بستری پیش از جهش 
جدید، اکنون بستری‌ها به ۳ هزار و 
۲۰۰ نفر رسیده است. از ۴۰ تا ۵۰ 
بستری در بخش ویژه نیز به ۶۰۰ 
 بستری رسیده‌ایم. در شرایط اینتوبه 
که بسیار خطرناک است نیز از ۴۰ 
تا ۵۰ نفر به حدود ۱۳۰ تا ۱۴۰ 

رسیده‌ایم.
  وی افزود: بعد از پیشگیری و درمان، 
از مردم شریف استان خوزستان 
تقاضا می‌کنیم که در مراسمات و 
اجتماعات کمتر رفت و آمد داشته 
باشند، در مراودات خانوادگی بیشتر 
 رعایت کنند و ماسک بزنند. متوسط 
رعایت استفاده از ماسک در استان 
خوزستان به ۴۵ درصد رسیده است 
درصورتی که ایده‌آل آن ۹۵ درصد 

است.
کرد:  تصریح  استاندار خوزستان   
در  است.  بد  بسیاری  عادی‌انگاری، 
برخی مراسمات چند هزار نفر شرکت 
می‌کنند و کافی است چند نفر ناقل 
باشند و همه را مبتلا می‌کنند. از مردم 
تقاضا می‌کنم همکاری کنند زیرا کادر 

پزشکی خسته است.  

استاندار خوزستان خبر داد

تقویت مراقبت از مرزهای خوزستان 
برای جلوگیری از ورود لامبدا 
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فرهنگ  وهنر

مدیرکل اوقاف هرمزگان خبر داد
اعلام زمان برگزاری مرحله استانی مسابقات قرآن 

اوقاف در هرمزگان 
  سرویس فرهنگی  // مدیرکل اوقاف هرمزگان زمان برگزاری مرحله استانی 
مسابقات سراسری قرآن اوقاف را ۳۰ شهریورماه اعلام کرد و گفت: این دوره 
از مسابقات برحسب شرایط کرونایی استان به صورت حضوری و یا مجازی 
برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین مهدیان، مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان هرمزگان، اظهار کرد: مرحله شهرستانی چهل و چهارمین دوره 
مسابقات سراسری قرآن اوقاف به دلیل وضعیت قرمز کرونایی در استان به 
صورت ضبطی و مجازی در شهرستان‌ها برگزار شد.وی افزود: متسابقینی که 
موفق به کسب نمره حدنصاب در رشته‌های مختلف شدند به مرحله استانی راه 
یافتند. حدنصاب لازم برای حضور در مرحله استانی رشته‌های قرائت تحقیق، 
قرائت ترتیل و اذان کسب حداقل ۷۵ درصد جمع کل امتیازات و در رشته‌های 
حفظ قرآن کریم کسب حداقل ۸۰ درصد نمره صحت حفظ و ۷۵ درصد نمره 
صحت قرائت بود.مدیرکل اوقاف هرمزگان تصریح کرد: مرحله استانی این دوره 
از مسابقات در تاریخ ۳۰ شهریورماه در بندرعباس برگزار می‌شود و بانوان در 
حسینیه ناصری و آقایان در امامزاده سید کامل)ع( در رشته‌های قرائت تحقیق، 
قرائت ترتیل، حفظ ۵ جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، حفظ کل قرآن 
کریم، همسرایی و همخوانی قرآن کریم، اذان و دعاخوانی به رقابت می‌پردازند.
مهدیان عنوان کرد: نوع برگزاری این مسابقات به شرایط کرونایی استان در 
آن زمان بستگی دارد. در صورت مساعد بودن شرایط، مسابقات به صورت 
حضوری و در غیر این صورت به شکل مجازی برگزار می‌شود. مرحله استانی 
رشته تفسیر عمومی قرآن نیز ۱۱ مهرماه به صورت کتبی )تستی و تشریحی( و 
برحسب شرایط کرونایی استان به صورت حضوری و یا مجازی برگزار می‌شود.

به گزارش ایکنا ؛ وی در پایان یادآور شد: امیدواریم متسابقین امسال نیز بتوانند 
با نمرات و امتیازات عالی به مرحله کشوری راه یابند و همچون سال‌های گذشته 

موفق به کسب رتبه و افتخار برای استان هرمزگان شوند.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد  
ضرورت انتقال فرهنگ دفاع مقدس به نسل‌های آینده 
  سرویس فرهنگی // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان با اشاره به ضرورت انتقال فرهنگ دفاع مقدس به نسل‌های 
آینده، پیوند هفته دفاع مقدس امسال با اربعین حسینی را منشأ خیر و برکات 
فراوان دانست. علی رئوفی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، در جلسه شورای هماهنگی دفاع مقدس استان، اظهار کرد: دفاع 
مقدس نقطه عطف انقلاب اسلامی ایران است و در این دوره استکبار جهانی 
با تحریک دولت وقت عراق، جنگ تحمیلی ۸ ساله  را با هدف شکست 
انقلاب نوپای اسلامی در دستور کار قرار داد.وی با اشاره به در پیش بودن 
هفته دفاع مقدس، تصریح کرد: هفته دفاع مقدس یکی از بهترین مناسبت‌ها 
برای گرامیداشت یاد و نام شهدا، جانبازان و ایثارگران، رزمندگان و تکریم 
خانواده‌های معظم شهدا  است. پیوند هفته دفاع مقدس امسال با اربعین 
حسینی، اثرات متقابلی دارند و این هفته در سال جاری با سال‌های گذشته 
را متفاوت خواهد کرد و قطعاً منشأ خیر و برکات فراوانی خواهند بود.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: مدافعان سلامت 
در شرایط بحرانی شیوع کرونا همان راه و سیره شهدا را در خدمت‌رسانی به 
مردم دنبال می‌کنند. پزشکان، پرستاران و سایر کادر درمان در شرایط بحرانی 
کرونایی همانند رزمندگان و فرماندهان دفاع مقدس در خط مقدم دفاع از 
سلامت مردم قرار دارند.رئوفی اضافه کرد: مردم همانند دوران دفاع مقدس 
که در کمک به جبهه‌ها پیشگام بوده‌اند در کمک به بیمارستان‌ها و بیماران  در 
صحنه هستند و شاهد صحنه‌های زیبایی از کمک‌های خیرخواهانه مردمی 
همانند دفاع مقدس هستیم. بیش از ۹۰ درصد مردم روحیه و عرق دینی 
و مذهبی دارند که در ایام محرم و صفر به وضوح قابل مشاهده است.وی 
عنوان کرد: بهترین یاوران ستاد کرونا، جامعه دینی بودند  و در این ایام با 
رعایت دقیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی باعث کاهش آمار مبتلایان و بستری‌ها 
در بیمارستان‌ها شدند. فرهنگ دفاع مقدس به خوبی به نسل‌های بعدی منتقل 
شده است از این فرهنگ به خوبی باید پاسداری کرد.معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری هرمزگان ادامه داد: تولید فیلم‌های پرمحتوای کوتاه و 
انتشار در فضای مجازی می‌تواند در گسترش و ترویج فرهنگ دفاع مقدس 
نقش بسزایی داشته باشد. شهدا، جانبازان و ایثارگران متعلق به همه هستند و 
ایجاد این حس در فضای جامعه در تکریم آن‌ها نقش بسزایی دارد.به گزارش 
ایکنا ؛رئوفی در پایان یادآور شد: ایجاد شبهه همیشه در دستور کار دشمنان 
و معاندان بوده است و با بهره‌گیری از فرماندهان و یادگاران دفاع مقدس به 

خوبی می‌توان با این شبهات مقابله کرد.

درخشش کودکان ایرانی در مسابقه نقاشی ژاپن
  سرویس فرهنگی // اعضای مراکز فرهنگی‌هنری کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان در بیست‌ویکمین مسابقه بین‌المللی نقاشی محیط زیست 
»جی کیو ای« کشور ژاپن برگزیده شدند. این مسابقه با موضوع »زمین 
در سال ۲۰۳۰« در سال ۲۰۲۱ برگزار شد و از میان ۱۴هزار و ۶۸۹ اثر 
از ۸۰ کشور، هشت کودک هنرمند ایرانی موفق به دریافت جایزه و دیپلم 
افتخار این رویداد بین‌المللی شدند.بر اساس این خبر »آیلین علیزاده« عضو 
کانون جهرم فارس و »مائده طاهری« از گلپایگان اصفهان هر دو ۱۲ ساله 
جایزه اول بخش بین‌الملل این مسابقه را از آن خود کردند.بر همین اساس، 
»مهرسا محمدحسنی« ۹ ساله از کانون رودسر گیلان، »نیروانا روستایی« 
 ۱۰ ساله از اهواز، »نیلوفر افشاری« ۱۵ ساله از پیرانشهر آذربایجان غربی و 
»الهه ستوده« عضو ۱۰ ساله مرکز فرهنگی‌هنری کانون جهرم در استان فارس 
از مسابقه بین‌المللی نقاشی محیط زیست »جی کیو ای« ژاپن دیپلم افتخار 
بخش بین‌الملل را دریافت کردند.هم‌چنین »پانیسا ممتازیان« ۷ ساله عضو 
کانون اهواز خوزستان جایزه ویژه‌ی هیات داوران بیست‌ویکمین مسابقه 
بین‌المللی نقاشی محیط زیست »جی کیو ای« کشور ژاپن را دریافت کرد.

در عین‌حال »محمدمانی ربیعی« ۱۱ ساله از تهران نیز که به صورت مستقل 
در این رویداد شرکت کرده بود، موفق به کسب جایزه ویژه و دیپلم افتخار 
بیست‌ویکمین مسابقه بین‌المللی نقاشی محیط زیست »جی کیو ای« کشور 
ژاپن شد.کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با ارسال ۶۶ اثر نقاشی 
اعضای مراکز فرهنگی‌هنری در بیست‌ویکمین مسابقه بین‌المللی نقاشی محیط 

زیست »جی کیو ای« کشور ژاپن شرکت کرده است.

یک کارگردان و عروسک ساز:
شناخت شخصیت عروسک مهم تر از صداسازی است

  سرویس فرهنگی //  یک کارگردان و عروسک ساز با بیان اینکه متن 
نمایش و شکل ظاهری عروسک در صداگذاری اهمیت دارد، گفت: در 
صداپیشگی شناخت شخصیت عروسک مهم تر از صدا سازی است. نوشین 
فرهادی در بیست و یکمین نشست مجازی انجمن نمایش کانون پرورش 
فکری هرمزگان در بیان چگونگی صداگذاری روی عروسک ها بیان کرد: 
۲عامل جهت طراحی صدای عروسک در صداگذاری دارای اهمیت می باشد 
یک عامل متن نمایش و دوم شکل ظاهری و شمایل عروسک است.وی 
افزود: باید پس از شناسایی چهره و شخصت عروسک صدا گذاری را انجام 
دهیم، اما لازم نیست حتما صدایمان را تغییر دهیم و با توجه میمیک، فرم 
دهان و فرم صورت عروسک، فرم دهان و صورت خود را تغییر دهیم و 
صدا گذاری را انجام دهیم.این کارگردان عروسک های نمایشی گفت: اگر 
عروسک گردان و صداپیشه یک نفر باشد کار صداگذاری راحت تر پیش 
می رود اما اگر عروسک گردان و صدا پیشه یکی نباشند صدا پیشه بر اساس 
مشاهده حرکات و رفتار یک عروسک باید صداپیشگی کند.به گزارش ایرنا ؛ 
فرهادی همچنین درباره قدرت تخیل و فانتزی ها صحبت کرد و افزود: یک 
صدا پیشه باید بتواند با هر شی در دسترس یک شخصیت خلق کند مانند اشیا 
ساده و در دسترس مثل لیوان، یک لباس، یک خودکار می تواند یک کاراکتر 
عروسکی بسازد.در پایان این نشست کتاب درآمدی بر فانتزی نوشته شیوا 
مسعودی به اعضای انجمن نمایش کانون پرورش فکری هرمزگان معرفی شد.

خبر

سرویس فرهنگی // چه سالی و براساس 
چه جامعه آماری چنین نتیجه‌ای حاصل 

شده‌است؟
 چطور این سنجش صورت گرفته؟ معیار 
دست‌یافتن به میزان سرانه مطالعه در ایران، 
گردش مالی بازار کتاب است که می‌دانیم کتاب‌ 
خریدن به معنی کتاب‌خواندن نیست یا حاصل 
پرسشگری از افراد جامعه؟ چند نفر از ما و 
از چه سامانه‌ای میزان مطالعه‌مان را گزارش 
کرده‌ایم؟ تقریبا یک دهه پیش براساس یک 
اطلاع آماری اعلام شد که میزان مطالعه مردم 
ایران به صورت میانگین ۲ دقیقه در شبانه‌روز 
است. تا سال‌ها این عدد ابزاری بود برای 
انتقاد‌های تند و حتی تحقیر اما سال ۱۳۹۸ 
سیدعباس صالحی اعلام کرد آمار مطالعه 
ایرانی‌ها ۱۳ دقیقه در شبانه‌روز است. حالا در 
تازه‌ترین آماری که دانشگاه شهید بهشتی آن را 
منتشر کرده، ایرانی‌ها ۷ دقیقه و ۳۰ ثانیه مطالعه 
می‌کنند. علی‌اصغر سعدآبادی، رئیس مرکز 
رشد و کارآفرینی دانشگاه شهید بهشتی اواسط 
مردادماه در یک همایش آنلاین به صراحت 
گفت در زمینه میزان سرانه کتابخوانی در کشور 
آمار رسمی وجود ندارد و بعد اعلام کرد طبق 
یک اعلام غیررسمی سرانه کتابخوانی برای هر 
فرد ایرانی ۷ دقیقه و در حوزه کودک این عدد 
۳۰ ثانیه است. تا اینجای کار می‌دانیم آمارهای 
منتشرشده تا امروز به اندازه کافی قابل استناد 
نیست اما برای این‌که به این تحقیر همیشگی که 
ما مردمی کتابخوان نیستیم پایان دهیم، بد نیست 
دلایلی را بخوانید که کتابخوان‌نبودن ایرانی‌ها را 

زیر سوال می‌برد!
  طرح‌های فروش کتاب

   نمایشگاه کتاب تهران به‌ عنوان یک فروشگاه 
بزرگ همیشه شلوغ بود و با استقبال قابل‌ توجهی 
رو به‌ رو می‌شد. در دو دوره‌ای که برگزاری این 
نمایشگاه زیر سایه شیوع ویروس کرونا قرار 
گرفته، نمایشگاه مجازی کتاب، فروش‌های 
آنلاین و البته طرح‌های فصلی با استقبال مواجه 
شده‌اند. طبق آخرین خبر منتشر شده از خانه 
کتاب: طرح تابستانه کتاب ۱۴۰۰ رکورد فروش 
را شکست! در این خبر آمده است: هجدهمین 
دوره طرح‌های توزیع یارانه کتاب از طریق 
کتابفروشی‌ها )طرح‌های فصلی فروش کتاب( با 
عنوان »تابستانه کتاب ۱۴۰۰« در حالی پایان 
یافت که با فروش ۲۷۵ میلیارد ریالی کتاب و 
ثبت بالاترین رکورد حضور کتابفروشی‌ها در 
این طرح همراه بود. حالا این را هم در نظر 
بگیرید که در سال ۱۴۰۰ مردم ایران تحت‌تاثیر 
شیوع ویروس کرونا، برگزاری انتخابات ریاست‌ 
جمهوری و تورم بی‌سابقه‌ای که سفره مردم را 
کوچک‌تر و خرید گوشت و مرغ و برنج و سایر 
مایحتاج را برایشان دشوار کرده، به اندازه کافی 

دغدغه داشتند که سراغ کتاب نروند.
  بفرمایید کتاب ارزان

   در ایران با پدیده‌ای به نام کتاب قاچاق و 

کتاب‌های زیرزمینی روبه‌رو هستیم. این‌که این 
پدیده‌ها چرا و چطور ایجاد شده‌اند، مبحث 
مفصلی است که بارها در روزنامه جام‌جم به 
آنها پرداخته‌ایم و ریشه‌ها و ابعادش را بررسی 
کرده‌ایم. پدیده قاچاق کتاب و شکل‌گیری 
کتاب‌های زیرزمینی و ممنوعه، مورد تایید 
نیستند و آفت‌های صنعت نشر محسوب 
می‌شوند اما یک حقیقت مهم را افشا می‌کنند و 
آن این است که کتاب مشتری دارد و کسانی 
هستند که شاید وسع‌شان به خرید کتاب‌‌‌ نرسد اما 
از بازار قاچاق نیازشان را تامین می‌کنند. نکته 
اینجاست که کتاب‌های قاچاق نه در آمارهای 
مربوط به سرانه نشر و تیراژ مورد محاسبه قرار 
می‌گیرند و نه در آمارهای مربوط به سرانه 

کتابخوانی در کشور.
  هر جا بروی کتاب هست

   کتاب‌های قاچاق معمولا در فروشگاه‌های 
غیررسمی کتاب به شیوه دستفروشی عرضه 
می‌شوند و در بسیاری از خیابان‌هایی که پذیرای 
بساط دستفروشان است، معمولا کنار لباس، 
لوازم خانه و خرده‌ریزهای دیگر، بساط کتاب 
هم پهن است. بساط کتابفروشی لااقل در تهران 
از پاتوق‌هایی مانند خیابان انقلاب و خیابان‌ها و 
میادین شلوغ شهر عبور کرده و به حمل و نقل 
زیرزمینی راه یافته است. منظور از کتابفروشی 
در مترو، غرفه‌های عرضه کتاب در برخی 
ایستگاه‌ها نیست، بلکه شما به‌عنوان مسافر در 
تهران با کسانی مواجه می‌شوید که با کوله‌بار 
کتاب وارد واگن‌ها می‌شوند و به مسافران 
کتاب می‌فروشند. این افراد گاهی حتی مشاوره 
می‌دهند و مخاطبان را به خواندن کتاب هم 
دعوت یا به عبارت درست‌تر وسوسه می‌کنند. 
دایره کتابفروشی‌های غیررسمی گاهی از محدوه 
شهر نیز فراتر می‌رود و به تفرجگاه‌های بیرون‌ 
شهری و کوهپایه‌ها می‌رسد. در مسیرهای 
معمول کوهپیمایی در تهران حداقل یک 
دستفروش می‌بینید که انواع کتاب‌های پرطرفدار 
بازار کتاب را بساط کرده است. آیا همین موارد 
کافی نیست که اطمینان داشته باشیم کتاب در 
ایران مشتری دارد و کسی که کتاب آن هم از 
نوع افست می‌خرد، قصدش خواندن است نه 

گذاشتن در ویترین؟
   از کافه کتاب‌ تا کتاب‌مال‌

    اگر سرانه مطالعه در ایران هشت دقیقه یا 
اصلا همان ۱۳ دقیقه‌ای است که وزیر سال 
۱۳۹۸ گفته بود، چگونه است که در این سال‌ها 

کتابفروشی‌های ایران توسعه پیدا کرده‌اند؛ 
فروشگاه‌های جدید کتاب تاسیس شده‌اند و 
برخی ناشران نامدار شعبه‌های جدیدشان را 
تاسیس کرده‌‌اند. چند وقتی است که فروشگاه 
بزرگ »کتاب‌مان« افتتاح شده و حتما صاحبان 
و مدیران این فروشگاه، میزان استقبال و فروش 
کتاب را بررسی کرده‌اند که وارد این بازار 
شده‌اند. خبرگزاری ایبنا به تاریخ پنجم فروردین 
امسال خبری منتشر کرد با این تیتر: »تاسیس 
۱۷ کتابفروشی در سایه کرونا.« در این گزارش 
به قلم مطهره میرشکاری نوشته شده که تهران 
در سالی که جهان درگیر کرونا بود، افتتاح 
دستِ‌کم ۱۷ کتابفروشی را جشن گرفت. البته 
که در گزارش میرشکاری به تعطیلی برخی 
کتابفروشی‌ها هم اشاره شده اما در بدترین 
حالت می‌شود گفت وضعیت بازار کتاب، قرمز 
نیست. همچنین گمان مبرید که این اتفاقات 
فقط در تهران رخ می‌دهد و در سایر شهرها 
هم می‌شود نمونه‌هایی یافت. به عنوان مثال در 
مشهد موسسه کتاب آفتاب، سال گذشته یک 

شعبه جدید افتتاح کرد.
   بلاگرهای کتاب

   برویم سراغ بلاگرهایی که در جهان مجازی 
درباره کتاب‌ خواندن تبلیغ می‌کنند؛ صحبت از 
پیج‌های سانتی‌مانتال نیست که نگاه ابزاری 
به کتاب دارند و آدم‌ها فقط برای نشان دادن 
خودشان یا گرفتن ژست‌های روشنفکرانه دست 
به معرفی کتاب می‌زنند. درباره آن دسته از 
صفحاتی که بخش‌هایی از معرفی کتاب در برنامه 
کتاب‌باز را بازنشر می‌کنند هم صحبت نمی‌کنیم، 
حتی قرار نیست به سلبریتی‌هایی اشاره کنیم که 
بدون داشتن دانش کافی دست به معرفی کتاب 
می‌زنند یا اصرار دارند تصویر فرهیخته‌ای از 
خود به نمایش بگذارند اما دست بر قضا عکس 
خودشان را با کتابی که سر و ته به دست دارند، 
منتشر می‌کنند. اینجا درباره بلاگرهایی صحبت 
می‌کنیم که خیلی جدی به کتاب می‌پردازند، 
حرفه‌ای و متخصص هستند و فالوئرهای قابل‌ 
توجه دارند. به‌عنوان نمونه، مسعود بربر در 
صفحه‌ای با بیش از ۱۳ هزار دنبال‌کننده، کتاب 
معرفی می‌کند و طی یکی دو سال گذشته تقریبا 
هر شب برنامه زنده مرتبط با کتاب و کتابخوانی 
داشته است.به عبارتی جریان بلاگری در 
ایران از بلاگرهای زیبایی ‌آغاز شد و موجش 
با عبور از بلاگرهای غذا، سفر و چند مورد 
دیگر به کتابخوانی رسیده که اگر فعال هستند 

یعنی دنبال‌کننده دارند و این یعنی طرفداران و 
علاقه‌مندان به کتابخوانی در ایران کم نیست.

  فروشگاه‌های آنلاین
   اگر مردم ایران کتاب نمی‌خوانند، 
کتابفروشی‌های آنلاین و این همه صفحه مجازی 
برای فروش کتاب چرا در این سال‌ها ایجاد 
شده‌اند؟ به جز فروشگاه‌های رسمی فروش 
کتاب یا ناشران و فروشندگانی که در شبکه‌های 
اجتماعی صفحه‌ای ایجاد کرده و به صورت 
آنلاین کتاب می‌فروشند، برخی فروشگاه‌های 
بزرگ اینترنتی که همه چیز عرضه می‌کردند، 
حالا کتاب را هم در مجموعه محصولاتشان 
قرار داده‌اند و این یعنی استقبال از کتاب. اصلا 
چرا استنباطی برخورد کنیم؛ براساس آمار 
رسمی، دیجی‌کالا به عنوان یکی از بزرگترین 
فروشگاه‌های‌ آنلاین کشورمان در یک روز 
۵۰۰ هزار جلد کتاب می‌فروشد.در کنار اینها، 
صفحاتی در اینستاگرام وجود دارند که به هیچ 
کتابفروش‌ یا مرکز و موسسه خاصی تعلق ندارند 
و حتی فروشگاه‌ اینترنتی هم محسوب نمی‌شوند 
اما کارشان این است که سفارش کتاب می‌گیرند. 
کافی است اسم کتاب را به ادمین این صفحات 
بدهید تا در اولین فرصت برایتان ارسال کنند؛ 
فرقی ندارد کتاب نو باشد یا دست دوم و در 
مواردی برخی از همین صفحات توانسته‌اند 
کتابی را به دست مشتری برسانند که ناشر کتاب 
حتی یک نسخه از کتاب مورد نظر را ته انبارش 

نداشته! دیده‌ایم که می‌گوییم.
  فراموش شده‌های آمار

   به آمارهای منتشر شده از نرم‌افزارهای 

کتابخوانی در این سال‌های اخیر دقت کرده‌اید؟ 
نرم‌افزارهایی مانند فیدیبو و طاقچه. گزارش 
سال ۹۹ فدیبو نشان می‌دهد میانگین مطالعه 
روزانه کاربران ۸ ساعت کتاب الکترونیک و 
۵ ساعت کتاب صوتی است. فیدیبو از سال 
۹۲ فعالیت خود را آغاز کرده و براساس 
گزارش سالانه‌اش، حدود ۳ میلیون کاربر 
آن را نصب کرده‌اند و هزار و ۱۸۰ ناشر نیز 
با آن همکاری دارند. تعداد محتوای ارائه‌ 
شده روی این پلتفرم به بیش از ۱۰۰ هزار 
عنوان رسیده است. در آمار سال ۱۳۹۹ این 
نرم‌افزار کتابخوان موارد جالبی می‌توان دید که 
به این شرح است: بهمن‌۱۳۹۹ یکی از کاربران 
کتابخوان فیدیبو فقط در یک روز حدود ۷ 
میلیون تومان کتاب خریداری کرده است. 
رکورد بیشترین میزان گوش‌دادن به کتاب در 
۳۱فروردین ثبت‌شده که کاربران در این روز 
حدود ۲۷هزار ساعت به کتاب‌های صوتی 
گوش دادند.بزرگترین کتابخانه فیدیبو همچنین 
در سال ۹۹ مربوط به یکی از کاربران است که 
در این کتابخانه ۳ هزار و ۴۱۶ کتاب دارد. در 
کنار کتاب‌های صوتی در زمینه مطالعه کتاب 
در ۱۴فروردین ۹۹ رکورد میزان مطالعه در 
یک روز ثبت شد. کاربران فیدیبو در این روز 
۵۸ هزار ساعت مطالعه داشتند.مدت‌هاست که 
بخشی از جامعه کتابخوان کشور از نسخه‌های 
کاغذی به سمت کتاب الکترونیک و کتاب 
صوتی سوق پیدا کرده و در نتیجه آمارهایی که 
فیدیبو و طاقچه و دیگر نرم‌افزارهای کتابخوانی 
ارائه کرده‌اند بسیار قابل اعتنا و امیدوار کننده 

است اما هنوز کسی نمی‌داند که آیا زمانی 
که مردم در این نرم‌افزارها به کتاب‌خواندن 
می‌گذرانند در سرانه مطالعه محاسبه می‌شود 

یا نه.
  تازه رسیده‌ها

  از کتاب‌های صوتی و الکترونیک تازه‌تر، 
پادکست‌ها هستند که چندی است وارد فضای 
فرهنگی جامعه شده‌اند و طرفداران جدی هم 
دارند. بسیاری از این پاکدست‌ها نسخه صوتی 
برخی کتاب‌های سنگین و حجیم هستند و 
برخی از آنها داستان‌های شنیدنی و آموزنده. 
شاید درباره قرار دادن پادکست‌ها در زمره 
کتاب‌ها تردید وجود داشته باشد و در نتیجه 
گنجاندن زمان گوش‌دادن به این نسخه‌های 
شنیداری از نظر برخی جزو آمار سرانه مطالعه به 
حساب نیاید اما نمی‌توان این شیوه جدید مطالعه 
را در جامعه ندیده گرفت و ظرفیت‌های آن را 
در بالا‌بردن فرهنگ‌عمومی و دانش جامعه هیچ 
فرض کرد. به نظر می‌رسد پادکست‌ها هم جزو 
بخش‌های مغفول‌ مانده فرهنگ هستند که باید 

برایشان برنامه‌ریزی شود.
  مد کتابخوانی

  در کشور ما برخلاف تصور رایج، کتابخوانی 
از جایگاهی برخوردار است که صاحب مد 
شده است؛ یعنی ما در کتاب‌ خواندن به اینجا 
رسیده‌ایم که می‌توانیم موج راه بیندازیم و مد 
بسازیم. به عنوان نمونه، سال‌ها پیش خواندن 
کتاب‌های پائولو کوئیلو مد شد، گابریل گارسیا 
مارکز در ایران شهرت و محبوبتی داشت که 
وقتی از دنیال رفت ما ایرانی‌ها اگر بیشتر از 
هموطنانش متاثر نشدیم، کمتر هم نشدیم. بعدها 
جوجو مویز، الیف شافاک، آلن دوباتن، اروین 
یالوم، حتی پاموک و خیلی‌های دیگر در جامعه 
کتابخوان ایران مد شدند و یکی بعد از دیگری 
در صدرتوجه قرار گرفتند. درباره مد کتابخوانی 
در کشورمان به‌ زودی گزارش مفصلی خواهیم 
نوشت اما همین اتفاق به معنای کتابخوان بودن 

ما ایرانی‌ها نیست؟/جام جم

بررسی ۹ دلیل که آمار‌های مربوط به میزان مطالعه و پایین‌بودن سرانه کتابخوانی در ایران را با تردید مواجه می‌کند

ما واقعا کتابخوان نیستیم؟

سرویس سفرهنگی // وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در بازدید از روند واکسیناسیون هنرمندان 
پیشکسوت درباره امکان تغییر مدیران این 
وزارتخانه گفت: امکان تغییرات یک امر طبیعی 

است اما عجله‌ای برای این کار نداریم. 
   محمدمهدی اسماعیلی با حضور در موسسه هنرمندان 
پیشکسوت از وضعیت واکسیناسیون هنرمندان بازدید 
کرد و در در خصوص واکسیناسیون سراسری هنرمندان 
گفت: در وهله اول هدف ما حضور برای بازدید 
از شرایط واکسیناسیون و عرض خسته نباشید به 
همکاران‌مان در مجموعه موسسه هنرمندان پیشکسوت 
بود. خوشبختانه تمامی هنرمندان پیشکسوت از نحوه 
واکسیناسیون احساس رضایت داشتند، البته توقعاتی 
از سوی جامعه هنری نیز وجود داشت که وظیفه ما 
پیگیری آن‌ها است. در دوره جدید بنای دولت این 
است که با حداکثر توان خود بتواند بخش عمده‌ای 
از مشکلات را کاهش بدهد. مشکلات خیلی بزرگ 

نیست و با تلاش همه همکاران ما و بنده در مجموعه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اراده‌ای که در دولت 
حاکم است بخش عمده‌ای از مشکلات جامعه هنری 
را برطرف خواهیم کرد.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درباره واکسیناسیون اهل قلم نیز خاطرنشان کرد: با 
توجه به توافقی که با وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی صورت گرفته واکسیناسیون تمام کسانی که 
هنرکارت دارند، انجام خواهد شد، حتی بخش‌هایی 
هم که توقعاتی از صنوف داشتند مورد بررسی قرار 
گرفته و بخش‌های مرتبط در وزارتخانه پیگیری‌های 
لازم را انجام خواهند داد و تلاش بر این است که 
 در اسرع وقت واکسیناسیون همگی جامعه نشر حل 

بشود.
   اسماعیلی اظهار کرد: با شرایط عمومی که در کشور 
وجود دارد و برنامه‌ای ‌که دولت و ستاد کرونا دارند 
برخی فعالیت‌های آموزشی با یک برنامه زمان‌بندی‌شده 
و رعایت پروتکل‌ها به سمت عادی شدن حرکت می‌کند. 
تلاش ما هم بر این است که با یک برنامه زمان‌بندی و 
حفظ سامتی هنرمندان به این سمت حرکت کنیم تا 
بخشی از فعالیت‌های هنری ما که مخاطب‌محور بوده و 
کاملا دچار مشکل شده با همکاری ستاد کرونا به سمت 

حل تدریجی برود.
  او در رابطه با تعیین مدیران مجموعه وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی نیز تصریح کرد: بنای ما براین است که 

با رعایت آداب متناسب با حوزه فرهنگ و هنر کار را 
به سمت جلو به پیش ببریم و از تجارب مدیران فعلی 
نهایت بهره را ببریم. امکان تغییرات یک امر طبیعی است 

اما عجله‌ای برای این کار نداریم.
  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: برنامه ما در 
انتخاب مدیران جدید به این شکل است که سعی داریم 
با یک منطق روشن کار را به سمت جلو ببریم، کار در 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم‌اکنون بدون وقفه و 
با قوت و قدرت در حال انجام است و از این‌جا از همه 
کسانی که از مجموعه دولت قبل با ما همکاری می‌کنند 
تشکر می‌کنم. هر زمان ضرورت‌ها اقتضا کند تعییرات با 
حفظ اصول حوزه فرهنگ و هنر صورت خواهد گرفت.

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که برنامه وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت جدید برای برگزاری 
نمایشگاه مجازی کتاب و استفاده از این ظرفیت چه 
خواهد بود، گفت: کرونا در کنار همه تهدیدهایی که 
داشت فرصت‌هایی را نیز ایجاد کرد، خیلی از برنامه‌های 

ما در گذشته زمان‌بر بود و در عین حال هزینه‌های زیادی 
 را به دنبال داشت و هماهنگی‌ها برای برگزاری منظم 
یک رویداد سخت بود، در این میان کرونا و فعال شدن 
فضای مجازی به حل شدن خیلی از این مشکلات 

کمک کرد.
  او در ادامه بیان کرد: قطعا در دوره تحولی دولت 
جدید بنای ما بر این است که نهایت استفاده از خدمات 
فناوری‌های نوین برای ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌ها را 
داشته باشیم، فضا برای این کار آماده شده و از این امر 
می‌توان به عنوان یک فرصت استفاده کرد و امید است 
با تجربیاتی که از دوران کرونا به دست آورده‌ایم بعد 
از کرونا بتوانیم با این نگاه حوزه اقتصاد فرهنگ را 

تقویت کنیم. 
  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان گفت: اطمینان 
دارم با همکاری مناسبی که بین بخش‌های دولتی و 
خصوصی وجود دارد در آینده اتفاقات خوبی رقم  

خواهد خورد.

آمارها می‌گویند ما آدم‌های کتابخوانی نیستیم؛ اما کدام آمارها؟

وزیر ارشاد در بازدید از واکسیناسیون هنرمندان :

عجله‌ای برای تغییر مدیران نداریم 

سرویس فرهنگی // درحالی که برخی 
منابع خبری عراق به نقل از دولت 
این کشور اعلام کرده‌اند سهمیه هر 
اربعین امسال پنج‌هزار زائر  کشور در 
واکسینه‌شده است، اما در داخل ایران، 
مسؤولان ستاد اربعین می‌گویند عراق 
هنوز جزئیات اعزام زائر به اربعین را 

مشخص نکرده است. 
  محمدعلی الحکیم ـ مدیر خبرگزاری 
النخیل عراق ـ در گفت‌وگویی که با 
یکی از شبکه‌های رادیویی ایران داشته، 
گفته است: دولت عراق اعلام کرده است 
هر کشور تعداد محدودی را می‌تواند به 
اربعین اعزام کند که در این رابطه فقط 
پنج‌هزار نفر از هر کشور امکان ورود به 
خاک عراق را خواهند داشت و همه این 
پنج‌هزار نفر باید کارت واکسیناسیون کرونا 
داشته باشند.او همچنین درباره رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی به دلیل شیوع کرونا 
در مراسم اربعین اظهار کرده است: رییس 
آژانس امنیت ملی عراق با استاندار کربلا 
دیدار داشت و در کنفرانس خبری خود 
اعلام کرد هیچ خدمه موکبی بدون کارت 
واکسیناسیون حق ورود به اراضی کربلا 
را ندارد. بنابراین همه موکب‌داران و زوار 
عراقی قبل از ورود به کربلا باید کارت 
واکسیناسیون کرونا را ارائه دهند.درحالی 
که این اظهارات در بسیاری از رسانه‌های 
ایران درحال بازنشر است، حجت‌الاسلام 
حمید احمدی ـ رییس کمیته فرهنگی و 
آموزش ستاد مرکزی اربعین ـ در نشست 
هماهنگی مدیران موکب‌های اربعین درباره 
اعزام زائران ایرانی به اربعین، گفته منتظر 
اعلام نظر از سوی دولت و نخست‌وزیر 
عراق هستند.خبری به نقل از صحبت‌الله 
رحمانی ـ معاون عتبات عالیات سازمان 
حج و زیارت ـ منتشر شد مبنی بر این‌که 
ستاد اربعین در ایران تصمیم گرفته در 

صورت پذیرفتن عراق، اعزام زائران با 
رعایت پروتکل‌های بهداشتی انجام شود. 
او در عین حال یادآور شده که درباره 
تعداد زائران صحبتی نشده است، زیرا عراق 
هنوز هیچ‌گونه دستورالعملی به‌صورت 
رسمی صادر نکرده است. با این حال ایران 
آمادگی اعزام زائران در صورت مشخص 
شدن تعداد آن‌ها را دارد.معاون عتبات 
سازمان حج که از ماه‌ها پیش درحال 
رایزنی با عراق برای ازسرگیری اعزام 
زائران به عتبات عالیات بوده است، تاکید 
کرده که برای هر تعداد زائری که تعیین 
کنند، آمادگی ثبت‌نام وجود دارد و موکب‌ها 
نیز آماده ارائه خدمات هستند. اگر اعلام 
کنند تنها افرادی که دو دُز واکسن دریافت 
کرده‌اند مجاز به اعزام هستند، انتخاب 
زائران بین این دسته از افراد صورت 
خواهد گرفت.او همچنین وعده داده که 
اگر قرار به اعزام زائران باشد در دو روز 
می‌توان برای ۵۰۰ هزار نفر ویزا صادر کرد 
و چنان‌چه شرایط فراهم شود، ویزا طبق 
توافق گذشته دو کشور، رایگان خواهد بود.
زیارت زائران ایرانی در عتبات عراق در 

اربعین حتی در جریان مذاکرات وزیر امور 
خارجه ایران با نخست‌وزیر عراق مطرح و 
پیگیری شد، اما مواضع دولت عراق رسما 
اعلام نشد. معاون عتبات سازمان حج و 
زیارت در این‌باره معتقد است: مرسوم 
است در این نوع جلسات، پاسخ مثبت یا 
منفی اعلام نمی‌شود و فقط قول پیگیری 
می‌دهند.در اربعین سال گذشته نیز با اعلام 
دیرهنگام مواضع و برنامه‌های دولت عراق 
در ارتباط با اربعین، بسیاری از زائران به 
روال سال‌های قبل از کرونا راهی مرزهای 
زمینی شدند که با بسته بودن این مرزها، 
مشکلاتی پدید آمد. آن سال هم یک هفته 
مانده تا اربعین، سخنگوی نخست‌وزیر 
عراق در پیامی که توئیت کرده بود، از 
موافقت با ورود ۱۵۰۰ زائر از هر کشور 
فقط از مسیر هوایی، برای ادای زیارت 
اربعین خبر داده بود، درحالی‌که مسؤولان 
ستاد اربعین در ایران می‌گفتند از عراق 
دعوتنامه رسمی دریافت نکرده‌اند. دست 
به دست شدن آن خبر درحالی که مرزهای 
زمینی دو کشور بسته بود، باعث سرگردانی 

بسیاری از زائران ایرانی در مرزها شد.

بلاتکلیفی اربعین؛ ایران آماده ، عراق در سکوت
آگهی حصروراثت  

آقای محمد حسینی فرزند احمد به شناسنامه شماره 128 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
که شادروان احمد حسینی در فرزند یوسف به شماره شناسنامه 76 و در تاریخ  تولد 1326/3/6 در تاریخ 1400/05/04 

در اقامتگاه خود)یزد( درگذشته و وارثه حین الفوت وی عبارتند از :
1- محمد حسینی فرزند احمد به شماره ملی 3569454177 متولد 1358/10/19 ) پسر متوفی( .
2- حسن حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700038918 متولد 1372/02/10 ) پسر متوفی( .
3- احمد حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700099852 متولد 1382/03/07 ) پسر متوفی( .
4- ناصر حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4709866619 متولد 1352/10/01 ) پسر متوفی( .

5- محمد امین حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700052538 متولد 1374/01/19 ) پسر متوفی( .
6- علی حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700024453 متولد 1370/01/10 ) پسر متوفی( .
7- فهد حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700015438 متولد 1369/02/01 ) پسر متوفی( .

8- یوسف حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700004797 متولد 1368/06/01 ) پسر متوفی( .
9- عبدالله حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700114649 متولد 1384/05/12 ) پسر متوفی( .

10- مال اله حسینی فرزند احمد به شماره ملی 3569453847 متولد 1354/03/24 ) پسر متوفی( .
11- خالد حسینی فرزند احمد به شماره ملی 3569935833 متولد 1364/02/11 ) پسر متوفی( .

12- مریم حسینی فرزند احمد به شماره ملی 3569453952 متولد 1355/11/01 ) دختر متوفی( .
13- نصره حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4709962944 متولد 1365/03/11 ) دختر متوفی( .
14- احلام حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700030089 متولد 1370/09/01 ) دختر متوفی( .
15- رویا حسینی فرزند احمد به شماره ملی 4700075491 متولد 1377/11/19 ) دختر متوفی( .
16- غالیه حسینی فرزند احمد به شماره ملی 3569454363 متولد 1360/12/20 ) دختر متوفی( .

17- طریفه حسینی فرزند احمد به شماره ملی 3569453987 متولد 1356/12/20 ) دختر متوفی( .
18- فاطمه احمدی پور فرزند احمد به شماره ملی 4709670234 متولد 1344/12/01 ) همسر متوفی( .

وراثی ندارد لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

 رئیس شورای حل اختلاف کوشکنار 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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حوادث

انقلاب  و  دادستان عمومی   // سرویس حوادث 
سیرجان از شناسایی هویت  دو پیکر مجهول 
الهویه زن و مردی میان سال در تانکر آب یکی 
از شرکت های پیمانکاری معدن گهرزمین در 
این شهرستان خبر داد.قاضی محسن نیک‌ورز 
افزود: بر اساس تحقیقات پلیس آگاهی این 
افراد در زمستان 99 فوت شده اند و فرضیه قتل 

در این پرونده منتفی شده است.
 او با اشاره به اطلاعات تکمیلی در باره  پیکرهای  
کشف شده  درسیرجان بیان کرد: براساس 

پیگیری‌های تخصصی پلیس آگاهی، هویت این 
دو پیکر  شناسایی شده و مربوط به دو معتاد 
متجاهر است. یکی از این دو فرد متوفی بومی  
 استان کرمان نبوده و برای انجام کار وارد شهرستان 

سیرجان شده بود. 
وی ادامه داد: به احتمال قوی  این افراد   به دلیل 
مصرف مواد مخدر فوت کرده اند  و دلیل جنایی 
و قتل در این پرونده مطرح نیست.  وی گفت: با 
کشف این دو پیکر  شایعاتی در فضای مجازی 
درباره استفاده طولانی از این تانکر برای آب 

شرب کارگران  معدن مزبور مطرح شده که همه 
این شایعات رد و اعلام می شود که بر اساس گفته 
مسئولان یکی از شرکت‌های پیمانکار گهرزمین، 
این تانکر قباً در یک مکان متروکه بوده و  از 
آن استفاده نمی شده است و به تازگی برای  آب 
پاشی محیط معدن خریداری شده و قبل از استفاده 
و هنگام تنظیف داخل آن، کارگران متصدی، دو  
اسکلت با لباس را داخل این تانکر مشاهده کرده و به 
 مسئولان شرکت خبر داده اند و پیگیری های بعدی 

انجام شده است.

راز اجساد داخل تانکر آب در سیرجان فاش شد

اقدامی  سرویس حوادث/ / چهار مرد که در 
هولناک با شکنجه یک راننده مینی‌بوس باعث 
مرگ او شده بودند بزودی در شعبه دهم دادگاه 

کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند.
رسیدگی به این پرونده با گزارش ناپدید شدن مردی 42 
ساله به نام سیروس از سوی همسرش آغاز شد. این 
زن در توضیح بیشتر به مأموران گفت: شوهرم راننده 
مینی‌بوس است و صبح طبق معمول برای جابه‌جا کردن 
مسافر از خانه خارج شد و دیگر خبری از او ندارم و 
هرچه با تلفن همراهش هم تماس گرفتم خاموش بود.

چند روز بعد مینی‌بوس سیروس در نزدیکی پمپ 
بنزینی حوالی خیابان سبلان پیدا شد. این در حالی 
بود که به گفته کارکنان پمپ بنزین مردی ناشناس 
مینی‌بوس و بدن نیمه‌جان سیروس را به آنجا منتقل 
کرده و گریخته بود. پس از انتقال سیروس به بیمارستان 

وی بر اثر جراحات وارده جان باخت و موضوع به 
پلیس اعلام شد.

در ادامه مأموران به پرس‌و‌جو از کارکنان پمپ بنزین و 
اورژانس پرداختند و در بررسی دوربین‌های مداربسته 
پمپ بنزین دوست سیروس به نام رضا شناسایی و 
بازداشت شد. با دستگیری او در بازجویی‌ها عنوان 
کرد: من و سیروس سال‌ها با هم دوست بودیم. آخرین 
بار برای تفریح به حوالی جاجرود رفته بودیم. در راه 
بازگشت متوجه فنس‌های فلزی کنار یک باغ شدیم 
و تصمیم گرفتیم آنها را سرقت کنیم. در حال بریدن 
فنس‌ها بودیم که یک‌باره چهار مرد با چوب و چماق به 

ما حمله کردند و کتک مان زدند. بعد هم پاهایمان را با 
زنجیر به یک تراکتور بستند و ما را روی زمین کشیدند. 
وقتی دیگر نیمه‌جان بودیم رهایمان کردند. سیروس 
بیهوش شده بود که سوار ماشینش کردم. از ترسم او را 
به تهران آوردم و از کارکنان پمپ بنزین کمک خواستم 
و خودم از آنجا گریختم. به دنبال اظهارات این مرد 

صاحب باغی که از آن سرقت شده بود بازداشت شد.
این مرد در توضیح ماجرا گفت: من از ماجرای کشته 
شدن صاحب مینی‌بوس اطلاعی ندارم. اما شاید 

نگهبانان باغ بدانند چه اتفاقی افتاده است.
به دنبال اظهارات این مرد نگهبانان باغ که دو برادر، 

داماد و دوستشان بودند بازداشت شدند و به شکنجه 
2 سارق اعتراف کردند. یکی از متهمان گفت: آن روز 
متوجه شدم دو مرد در حال سرقت فنس‌های باغ 
هستند. من به همراه برادرم، دوستم و شوهر خواهرم 
آنها را کتک زدیم و برای اینکه ادب شوند پاهای‌شان را 
با زنجیر به تراکتور بستیم و چندمتر آنها را روی زمین 

کشیدیم. سپس آنها را رها کردیم.
در ادامه بازپرس بار دیگر همدست مقتول را مورد 
بازجویی قرار داد. این در حالی بود که پزشکی قانونی 
آثار جراحات شدید روی بدن او را مورد تأیید قرار 
داده بود. این مرد در توضیحاتی که به بازپرس داد گفت: 

وقتی پاهای ما را به زنجیر بستند و با تراکتور روی 
زمین کشیدند زمین سنگلاخ بود ما روی زمین غلت 
می‌خوردیم و با سرعت روی زمین کشیده می‌شدیم. 
یکدفعه صدای فریاد بلندی از دوستم شنیدم و سرش 
خون‌آلود شد. من فکر می‌کنم در همان لحظه سرش 

دچار شکستگی شده بود.
وقتی مردان شکنجه‌گر ما را رها کردند متوجه شدم 
حال سیروس طبیعی نیست خونریزی زیادی داشت 
همه جای بدنش هم زخمی بود. البته قبل از آن هم 
چهار متهم من و دوستم را با چوب و چماق کتک زدند.
با توجه به اظهارات این مرد، درخواست قصاص 
اولیای دم و اعتراف متهمان برای هر چهار متهم به اتهام 
مشارکت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد. 

شکنجه مرگبار به خاطر سرقت حفاظ فلزی

محاکمه  جلسه   // حوادث  سرویس 
بین‌المللی  شبکه  یک  مهره‌های 
قاچاق مواد مخدر در سوئد به 
نام‌های »استفان کوین گیلبرت« 
اتهام  به  براون«  کاسپر  »سیمون  و 
حمل مواد مخدر، در شعبه ۱۵ 
قاضی  ریاست  به  انقلاب  دادگاه 

صلواتی برگزار شد.
جلسه محاکمه مهره‌های یک شبکه 
بین‌المللی قاچاق مواد مخدر در سوئد 
به نام‌های »استفان کوین گیلبرت« و 
»سیمون کاسپر براون« به اتهام حمل 
مواد مخدر، در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به 

ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.
بنا بر کیفرخواست این دو مهره شبکه 
بین‌المللی قاچاق مواد مخدر در سوئد، 
استفان کوین گیلبرت متهم به حمل ۹ 
کیلو و ۸۰۰ گرم شیره تریاک و سیمون 
کاسپربراون متهم به حمل ۲۱ هزار قرص 

ترامادول هستند.
در ابتدای جلسه دادگاه با اعلام قاضی 
صلواتی، متهم استفان کوین به همراه 
مترجم خود در جایگاه قرار گرفت و در 

مقام دفاع، گفت: من در پوشش توریست 
با هدف قاچاق مواد مخدر وارد ایران 
شدم. از سوی فردی به نام احمد زائدی 
در سوئد اجیر شده بودم و قرار بود در 
قبال انتقال ۹ کیلو و ۸۰۰ گرم شیره تریاک 

به سوئد، پول دریافت کنم.
متهم استفان کوین در پاسخ به این سوال 
قاضی که آیا برای انتقال مواد به سوئد 
ماموریتی به او واگذار شده بود یا خیر؟ 
گفت: من در این رابطه چیزی نمی‌دانم، 
فقط می‌دانم که احمد زائدی که سوئدی 
نبود به من پیشنهاد داد این محموله مواد 

مخدر را از ایران به سوئد ببرم.
در ادامه جلسه دادگاه، نماینده دادستان با 
اشاره به اظهارات متناقض متهم استفان 
کوین در جلسات مختلف بازپرسی و 
دادرسی گفت: متهم استفان کوین در 
جلسات بازپرسی مدعی شده بود خودم 
شخصاً مواد مخدر را از تهران خریداری 
نکرده ام بلکه از طرف فردی به اسم احمد 
زائدی اجیر بودم کیف حامل مواد مخدر 
را از افرادی در تهران تحویل بگیرم و به 
سوئد ببرم، اما این متهم در جریان جلسه 

دادگاه مدعی است که خودش مواد را از 
تهران خریداری کرده است.

وکیل متهم درباره اظهارات متناقض استفان 
کوین مدعی شد: موکل من، بیمار روانی 
است که مدارک پزشکی آن نیز موجود 
است و من نیز لایحه دفاعیه مبسوطی را 
در خصوص اتهام موکلم تنظیم کرده‌ام و به 
محضر دادگاه محترم ارائه می‌دهم؛ قاعدتاً 
در این زمینه باندی فعال است که موکل من 

اجیر شده بود.
در ادامه این جلسه دادگاه، دیگر متهم 
این پرونده سیمون کاسپر براون به همراه 
مترجم در جایگاه قرار گرفت و در توضیح 
اتهامش ناظر بر حمل ۲۱ هزار قرص 
ترامادول اعلام کرد هدفش از مشارکت در 
قاچاق مواد مخدر، کسب درآمد و مصرف 

شخصی بود.
این متهم افزود: من هم مثل کوین معتاد 
بودم و قرص مصرف می‌کردم. صرفاً برای 
کسب درآمد این کار را کردم. من کسی 
را در ایران نمی‌شناسم آن شخصی که در 

سوئد بود را می‌شناختم.
در ادامه جلسه دادگاه، نماینده دادستان با 

بیان اینکه متهم کاسپر براون از ابتدا به اتهام 
خود اقرار داشته است، گفت: این متهم تا 
به حال انگیزه و هدف خود را از این اقدام 
مشخص نکرده و با توجه به این که تعداد 
قرص‌ها زیاد بوده مشخص نیست که چه 

تعداد از قرص‌ها برای وی بوده است.
در ادامه جلسه دادگاه وکیل متهم کاسپر 
براون گفت: موکل من به مواد مخدر و 
ترامادول اعتیاد داشته و همین امر انگیزه 
او برای مشارکت در قاچاق مواد مخدر 

بوده است.
در پایان قاضی ضمن اعام ختم این 
جلسه اعلام کرد زمان جلسه بعدی متعاقبا 

اعلام می‌شود.

مهره‌های یک شبکه بین‌المللی قاچاق مواد مخدر در سوئد، محاکمه شدند 

روابط عمومیگوشت ماهي و میگو ، حاوي چربي های مفيدپروتئين مرغوب و ويتامين هاي گوناگون است
شیلات هرمزگان

جهان

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
 نظر به اینکه خانم هاجر بلوچستانی فرزند موسی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره ۱۴۰۰۶۲۶۵۵۷۴۶۰۰۳۰۲ مورخ 1400/۰۶/03 مدعیست که سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ثبتی 354 فرعی از ۴۱۱۲و 4113- اصلی واقع در بخش ۰۱ ناحیه یک بندر عباس بشماره چاپی المثنی ۹۳۰۹۰۵ سری ب سال ۷۵ که 
در صفحه ۱۱۵ دفتر ۱۵۰ ذیل ثبت ۲۸۲۳۱ که بنام الهه عزیزی قاسم آبادی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۹۴۵ صادره از شیراز ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده؛ 
سپس به موجب سند شماره ۱۷۲۴۳۱ مورخ  1390/۴/29 تنظیمی دفترخانه ۱۱ بندرعباس بنام آقای تهمتن زارعی فرزند اسحق انتقال قطعی یافته و پس از آن به موجب سند 
۱۸۶۶۳۲ مورخ 1395/۱۲/26 تنظیمی همان دفترخانه بنام آقای حمید احمدی فرزند حسین و هاجر بلوچستانی فرزند موسی انتقال قطعی یافته که مراتب هر دو انتقال در 
صفحه نقل و انتقالات سند مذکور ثبت گردیده است ؛ لیکن با توجه دلیل اسباب کشی و جابجایی، سند فوق مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا 
استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد 

بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.1400/327م/الف
تاریخ انتشار : 1400/۰۶/13

ابوالحسن دستوری-رئیس اداره ثبت اسناد  و املاک منطقه یک  بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 طرح: بیتا هوشنگی

سرقت با شگرد پرستاری!
وقتی به راحتی گوشی سرقتی را در منطقه 
احمدآباد مشهد فروختم، چشمانم از 
خوشحالی برق زد، تصمیم گرفتم با همین 

شگرد به سرقت‌هایم ادامه بدهم اما ...
این ها بخشی از اظهارات زن 32ساله ای است که 
با شگرد پرستاری از کودکان و سالمندان به اموال 
مردم دستبرد می زد. این زن جوان در حالی که 
دست بندهای نقره ای رنگ قانون بر دستانش 
خودنمایی می کرد، درباره سرگذشت سیاه خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری احمدآباد مشهد 
گفت: کودکی بیش نبودم که پدر و مادرم از یکدیگر 
طلاق گرفتند و من از مهر و محبت آن ها محروم 
شدم و روزگار تلخی را سپری کردم. وقتی به سن 
جوانی رسیدم خواستگاران کمتری داشتم چرا که به 
خاطر اوضاع آشفته و همچنین وضعیت نابسامان 
خانوادگی ام کمتر افرادی حاضر می شدند با من 
ازدواج کنند. تا این که بالاخره در 27سالگی پدرم 
مرا مجبور کرد به عقد مردی در بیایم که 20سال از 
خودم بزرگ تر بود اما این ازدواج اجباری فرجامی 
نداشت و من بعد از چهار سال زندگی مشترک و 
در حالی که هنوز فرزندی نداشتم از »تیرداد« جدا 
شدم چرا که نمی توانستم به زندگی با او ادامه بدهم. 
در این شرایط بود که در جست و جوی یک شغل 
و سرپناه بار و بندیلم را بستم و از شهرستان راهی 
مشهد شدم. در پایانه مسافربری خودروی سواری 
را اجاره کردم تا مرا به یکی از مسافرخانه های 
شهر ببرد. در بین راه برای راننده جوان درد دل 
کردم و به او گفتم شغلم پرستاری از کودکان و 
سالمندان است و اکنون قصد دارم با اجاره یک 
منزل برای خودم کاری پیدا کنم. راننده جوان که 
دلش به حالم سوخته بود، با بیان این که مستأجر 
منزل پدرش خانه را تخلیه کرده است مرا به خانه 
خودشان برد تا سوئیت کوچک آن جا را اجاره 
کنم. وقتی با آن پیرزن و پیرمرد آشنا شدم برای 

یک شب اقامت در سوئیت طبقه پایین منزل شان 
مبلغ 50هزار تومان پرداخت کردم اما بعد با جلب 
اعتماد آن زوج کهن سال حدود 10 روز دیگر را به 
عنوان پرستار در خانه آن ها ماندم. در روز یازدهم 
بود که تصمیم گرفتم نقشه ام را عملی کنم. به همین 
دلیل در نیمه‌های شب زمانی که از خواب آن زوج 
پیر مطمئن شدم پاورچین پاورچین از پله ها بالا 
رفتم و به دنبال اشیای باارزش گشتم اما چیزی جز 
گوشی پسرشان و چند کارت عابربانک پیدا نکردم. 
این بود که به سرقت همان گوشی تلفن هوشمند 
بسنده کردم و شبانه از آن جا گریختم. صبح همان 
روز به خیابان احمدآباد رفتم و گوشی را به مبلغ 
4میلیون تومان فروختم. زمانی که پول را گرفتم 
برقی در چشمانم درخشید به طوری که احساس 
کردم شگرد خوبی برای درآمدزایی پیدا کرده ام. این 
بار به پارک رفتم و با طعمه دیگری آشنا شدم. او 
پیرمردی 85ساله بود و به یک پرستار نیاز داشت. 
من هم با چرب زبانی خیلی زود اعتمادش را جلب 
کردم و راهی خانه پیرمرد شدم. طولی نکشید که 
به محل نگهداری اشیای قیمتی دست یافتم و در 
یک فرصت مناسب زیورآلات او را به همراه گوشی 
تلفن و کارت های بانکی اش سرقت کردم و بدون 
آن که اثری از خودم به جا بگذارم از خانه پیرمرد 
خارج شدم و به همان فروشگاه قبلی رفتم تا گوشی 
تلفن را  بفروشم. اما گویی قبل از من پلیس به سراغ 
صاحب فروشگاه رفته بود چرا که او با استعلام 
سریال گوشی، به طور پنهانی با پلیس 110 تماس 
گرفته بود. هنوز وجهی از خریدار گوشی دریافت 
نکرده بودم که ناگهان ماموران کلانتری احمدآباد را 
در برابر خودم دیدم. زبانم بند آمد و دست و پایم را 
گم کردم . با این حال وقتی در دایره تجسس مقابل 
افسران زبده آگاهی نشستم دیگر هیچ راه گریزی 

نداشتم و به همه سرقت هایم اعتراف کردم.

در امتداد تاریکی

  

سرویس حوادث/ /مرد جنایتکار که پس از ارتکاب قتل در 
کرمانشاه به یکی از شهرهای استان همدان فرار کرده و در 
خانه مادرزنش مخفی شده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ پرویز نظری، رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه، در 
تشریح این خبر گفت: دوم تیر امسال مرد 43 ساله‌ای در شهر 
کرمانشاه به قتل رسید و رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی اقدامات تخصصی و تحقیقات 
گسترده خود را برای دستگیری قاتل متواری آغاز کردند و موفق 
شدند پس از حدود ۲ ماه تلاش شبانه‌روزی مخفیگاه وی را در 
یکی از شهرهای استان همدان شناسایی کنند. با شناسایی مخفیگاه 
قاتل متواری تیمی از اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
پس از هماهنگی با همکاران خود در همدان و همچنین مرجع 
قضایی، به محل اعزام شدند و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را که در 

منزل مادر همسرش مخفی شده بود  دستگیر کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به کشف یک قبضه کلت کمری 
که متهم به وسیله آن مرتکب قتل شده بود، یادآوری کرد: قاتل 
۳۷ ساله در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را 
اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد.وی در پایان از بازسازی 
صحنه قتل خبر داد و گفت: قاتل دستگیر شده نیز با صدور قرار 

بازداشت موقت روانه زندان شده است. 

مخفی شدن قاتل در خانه مادرزن

سرویس حوادث // زن جوان که بعد از رها کردن نوزاد بد حالش در بیمارستان فرار کرده 
بود، بازداشت شد. او در جریان تحقیقات مدعی شد جاری‌اش به نوزاد متادون خورانده 

و باعث مرگ او شده است.
 بیست و پنجم مرداد امسال، مامور یکی از کلانتری‌های تهران به بازپرس کشیک قتل 
دادسرای جنایی تهران اطلاع داد نوزاد پسر ۱۰روزه‌ای در بیمارستان بستری بوده که بعد 
از سه روز فوت شده است. والدینش هم بدون تحویل گرفتن جسد نوزاد ناپدید شده‌اند. 
در ادامه با دستور قضایی، تحقیقات ادامه یافت. ابتدا ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
از مسوولان بیمارستان تحقیق کردند که معلوم شد نوزاد پسر 13روز قبل در آن بیمارستان 
به دنیا آمده و مادر و پدرش بعد از 10روز او را که بد حال بوده، به بیمارستان آوردند اما او 
بعد از سه روز فوت شد. همچنین مشخص شد والدین او نشانی درستی نداشته‌اند و برای 
تحویل جسد نوزاد به بیمارستان مراجعه نکرده‌اند. این در حالی بود که در بررسی‌های 

اولیه معلوم شد نوزاد براثر مصرف متادون فوت شده و مرگ او مشکوک است.
ماموران احتمال دادند این نوزاد به‌عمد در خانه مسموم شده است ‌. پلیس برای رازگشایی 
از این ماجرا در جست‌وجوی والدین فراری نوزاد فوت شده بود تا این‌که دو روز پیش 

رد مادر او به دست آمد و بازداشت شد.
متهم زن، دیروز برای تحقیقات به شعبه چهارم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و 
گفت: من و شوهرم 12سال قبل در افغانستان ازدواج کردیم و راهی تهران شدیم. صاحب 
فرزندی نمی‌شدیم تا این‌که بعد از هفت سال دوا و درمان، صاحب پسری شدیم. مدتی بود 
معتاد شده و تریاک و متادون مصرف می‌کردم. همین باعث شد نوزادم هم معتاد شود و بعد 
از زایمانم در بیمارستان حال او خوب نبود و خماری داشت. وقتی به خانه آمدیم، حال 
پسرم بهتر شد. روز دهم زایمان، جاری‌ام خانه ما بود و پسرم بی‌قراری می‌کرد. جاری‌ام 
داخل کاسه، آب و متادون ریخت و به پسرم داد تا آرام شود اما حال او بدتر شد. همراه 
شوهرم او را به بیمارستان برده و آنجا بستری شد. هر روز به او سر می‌زدم تا این‌که 
سومین روز متوجه مرگ او شدم و مسوولان بیمارستان به ما گفتند خودمان جسد نوزاد 
را دفن می‌کنیم. فراری در کار نبود. اکنون که بازداشت شدم فهمیدم مرگ پسر نوزادم براثر 

مصرف متادون بوده و از جاری‌ام شکایت دارم. او بچه‌ام را کشته است.
حبیب ا...صادقی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به جام‌جم 
گفت: مادر نوزاد فوت شده در بازداشت به سر می‌برد. شوهر این زن و زن‌عموی خانواده 

هم تحت تعقیب پلیس قرار گرفته‌اند.

قتل نوزاد 10روزه با متادون 

ولیعهد عربستان در حمله داعش به فرودگاه کابل نقش داشت 
 یک معارض سعودی گفت که محمد بن سلمان در حمایت از داعش و 
انفجار فرودگاه کابل نقش داشت. عبدالرحمان السحیمی معارض سعودی 
در توییتر خود »محمد بن سلمان« ولیعهد سعودی را متهم به بمب گذاری 

در فرودگاه کابل و حمایت از گروه تروریستی داعش در افغانستان کرد.
السحیمی در یک ویدئو اعلام کرد: »منابع وی در دفاتر و وزارتخانه‌های بن 
سلمان حمایت ولیعهد سعودی از گروه تروریستی داعش را تأیید می‌کنند و 
آمریکایی‌ ها نیز از این منابع مطلع هستند«. السحیمی در ادامه افزود: محمد 
بن سلمان از طریق این حمله می‌خواست به 3 هدف برسد که اولین آنها 
مقابله با »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا بود؛چرا که دولت دموکرات‌ها از 
پذیرش محمد بن سلمان و  شاهزاده خالد، معاون وی در وزارت دفاع امتناع 
کرد. اما هدف دوم به گفته السحیمی این است که ولیعهد سعودی، طالبان را به 
عنوان یک حرکت درمانده نشان دهد؛چراکه به قول خودش نمی‌تواند امنیت 
شهروندان افغانستان را تأمین کند. هدف سوم این است که محمد بن سلمان 
تلاش می‌کند که به جهان نشان دهد که افغانستان تحت حکومت طالبان به 
»کانون تروریسم« تبدیل خواهد شد. این معارض سعودی در ادامه تاکید 
کرد که محمد بن سلمان توافقاتی را اجدادش با آمریکا انجام داده بودند با 
حرکت به سمت روسیه نقض کرد. وی گفت: ما به عنوان مردم کشور دو 
مسجدالحرام هیچ مسئولیتی در قبال رفتارهای بی‌پروای رهبری عربستان و 
حمایت آن از تروریسم در آمریکا و در افغانستان نداریم. ولیعهد سعودی از 
تروریسم حمایت می‌کند که توسط دولت آمریکا پشتیبانی می‌شود. تا زمانی 
که جو بایدن از کسانی که بر تخت پادشاهی سعودی نشسته‌اند حمایت 
می‌کند، مردم عربستان هیچ ارتباطی با آن ندارند. السحیمی فاش کرد که 
یک منبع سعودی در وزارتخانه ای به ریاست محمد بن سلمان - وزارت 
دفاع - مشغول به کار است که اطلاعاتی درباره تحرکات عربستان سعودی 
در پاکستان پس از تسلط طالبان بر افغانستان به وزارت خارجه آمریکا ارائه 
کرد. وی همچنین تاکید کرد که اماراتی‌ها از کلیه اقدامات محمد بن سلمان 
اطلاع دارند؛چراکه تمامی مکالمات وی با اطرافیان نزدیکش را ضبط 
کرده‌اند. ناآرامی‌های کابل با وقوع دو انفجار قوی مقابل یکی از دروازه‌های 
فرودگاه کابل جایی که مردم زیادی در آنجا تجمع کرده بودند، آغاز و منجر 
به کشته و زخمی شدن 170 تن شد. در این میان 13 نظامی آمریکایی نیز 
بر اثر این انفجار کشته شدند. گروه تروریستی داعش نیز در کانال تلگرامی 

خود از پذیرش مسئولیت حمله راکتی به فرودگاه کابل خبر داد.
گروگان‌ گرفتن پیکر شهدای فلسطین جنایت جنگی است 

 جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( اقدام رژیم صهیونیستی در 
گروگان گرفتن پیکر شهدای فلسطین را »جنایت جنگی« خواند. حازم 
قاسم  سخنگوی جنبش حماس به اقدام رژیم صهیونیستی در گروگان 
گرفتن پیکر شهدای فلسطین واکنش نشان داد. وی افزود که این سیاست 
تجاوزکارانه رژیم اشغالگر علیه شهدای فلسطین بر خلاف ارزش‌های 
انسانی، قوانین و معاهدات بین‌المللی و بیانگر زیرپا گذاشتن قطعنامه‌های 
بین‌المللی از سوی رژیم صهیونیستی است. طبق گزارش وبگاه »العهد«، 
قاسم همچنین همه نهادها، سازمان‌ها و موسسات بین‌المللی را به مجازات 
رژیم اشغالگر به دلیل ارتکاب این جنایت و جلوگیری از استمرار آن و نیز 
پایان دادن به نقض قانون بین‌المللی و قعطنامه‌های بین‌المللی تأکید کرد. 
باشگاه اسیر فلسطین به مناسبت روز ملی بازگرداندن پیکرهای شهدا اعلام 
کرد که رژیم اشغالگر از سال ۲۰۱۵ تاکنون پیکر ۸۱ اسیر فلسطینی را 
گروگان گرفته است. در این گزارش آمده است که هشت نفر از این شهدا 

در زندان‌های رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.
بالگرد ناو »آبراهام لینکلن« به درون آب سقوط کرد 

 ناوگان اقیانوس آرام نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد، یک بالگرد متعلق 
به ناوهواپیمابر آبراهام لینکلن حین گشت‌زنی در ساحل کالیفرنیا دچار 
حادثه شد و به درون آب سقوط کرد. مقام‌های آمریکایی از سقوط یک 
فروند بالگرد »سیکورسکی اس‌اچ سیهاوک« نیروی دریایی این کشور در 
آب‌های سواحل »سن‌دیه‌گو« در ایالت کالیفرنیا خبر دادند. ناوگان اقیانوس 
آرام نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد، یک بالگرد متعلق به ناوهواپیمابر 
آبراهام لینکلن حین گشت‌زنی در سواحل کالیفرنیا دچار حادثه شد و 
به درون آب سقوط کرد. این ناوگان در یک پیام توییتری کوتاه خبر داد: 
»یک بالگرد مستقر در ناو آبراهام لینکلن هنگام انجام عملیات معمول پرواز 
در حدود ۶۰ مایل دریایی در ساحل سن‌دیه‌گو در ساعت ۱۶:۳۰ )به 
وقت محلی( در دریا سقوط کرد«. طبق اعلام ناوگاه اقیانوس آرام نیروی 
دریایی آمریکا، »عملیات جستجو و نجات با امکانات نیروی هوایی، گارد 
ساحلی و نیروی دریایی ادامه دارد. اطلاعات بیشتر به محض دریافت 
اعلام می‌شود«. مقام‌های نیروی دریایی آمریکا به جزئیات بیشتری درباره 
این بالگرد و دلیل سقوط آن حین پرواز در سواحل ایالت کالیفرنیا اشاره 
نکردند. آن‌ها درباره این موضوع که بالگرد سیکورسکی اس‌اچ سیهاوک 
چند سرنشین داشته حرفی نزده‌اند، اما طبق اطلاعات فرماندهی سیستم‌های 
هوایی نیروی دریایی آمریکا، این نوع بالگرد معمولا چهار سرنشین دارد. 
مقام‌های آمریکایی همچنین هنوز در خصوص اینکه سقوط این بالگرد 

تلفاتی داشته یا نداشته، اظهارنظری نکرده‌اند.

پلیس  فرمانده   // سرویس حوادث 
از  ناجا  پیشگیری  پلیس  فرودگاه‌های 
کشف ۵۱ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر 

از نوع تریاک خبر داد.
سرهنگ محسن عقیلی در این خصوص 
اظهار داشت: همکارانم در پلیس فرودگاه 
مشهد پس از کشف ۲۸۰ گرم محلول 
تریاک از مسافر مشهد تهران، انجام 
بازجویی‌های فنی در خصوص خرید 
یا تهیه این محلول را در دستور کار قرار 

دادند.
وی افزود: پس از اعتراف متهم به خرید 
محلول از شخصی با هویت معلوم، سابقه 
خرید و فروش مواد مخدر متهم دوم در 
استان خراسان رضوی از طریق سامانه‌های 

در اختیار محرز شد.

این مقام انتظامی ادامه داد: در راستای 
برخورد ریشه ای با این پدیده شوم با 
بررسی های مستمر مشخص شد قاچاقچی 
مواد مخدر قصد انتقال مقادیر قابل توجهی 
مواد افیونی از استان های جنوبی به مشهد 

را دارد.
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس 
پیشگیری ناجا تصریح کرد: با مشخص 
شدن مسیر حمل مواد و شناسایی وسیله 
نقلیه، خودروی قاچاقچیان قبل از رسیدن 
به شهر مقدس مشهد متوقف و در بازرسی 
مقدار ۵۱ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از 
نوع تریاک که در کیسه های برنج جاسازی 
شده بود کشف و ضبط شد و پس از 
تشکیل پرونده، متهمان به دستگاه قضائی 

معرفی شدند.

کشف تریاک از کیسه‌های برنج 



مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات جزیره:

طرح ایمن سازی سواحل کیش در حال مطالعه است
//  مدیرعامل  سرویس شهرستان 
شرکت عمران، آب و خدمات جزیره 
کیش گفت: طرح ایمن‌سازی سواحل 
استانداردهای  طبق  جزیره  این 

بین‌المللی در حال مطالعه است. 
عبدالنبی شرفی اظهار داشت: این طرح به 
منظور تطبیق مسایل ایمنی استانداردهای 
جهانی برای سهولت ارائه خدمات و 

استفاده تمام گردشگران اجرا می شود.
وی با اشاره به اینکه مطالعات این 
طرح در مرحله نهایی قرار دارد افزود: 
طرح پس از اتمام مطالعات و تصویب 
جهت اجرای طرح های مختلف به 
دستگاه‌های اجرایی جزیره ابلاغ می شود 
تا در سریع‌ترین زمان ممکن امکانات آن 

استاندارد سازی شود.
شرفی اضافه کرد: عاوه بر نصب 
تابلوهای اخباری و هشداری، دسترسی 
آسان معلولان، ایجاد خدمات ویژه برای 

استفاده آنان از سواحل، دیدبان سواحل 
از جمله مواردی است که در طرح 

ایمن‌سازی رعایت خواهد شد.
وی با بیان اینکه جزیره کیش دارای ۴۱ 
کیلومتر کرانه ساحلی است افزود: در 
گذشته برخی امکاناتی در این سواحل 
برای ارائه خدمت به گردشگران ایجاد 
شده و در نظر داریم بتوانیم در آینده 
این امکانات را به سمت استانداردسازی 
ببریم. شرکت عمران، آب و خدمات در 
سال ۱۳۶۶ به عنوان بازوی اجرایی 
سازمان منطقه آزاد کیش با پذیرش 
مسئولیت های مختلف در امور خدمات 
مطلوب شهری ، عمرانی و زیر بنایی، 
بسترسازی و فراهم کردن امکانات ، 
توسعه زیرساخت و مکانیزه نمودن 
سامانه ناوگان حمل و نقل عمومی فعالیت 

خود را آغاز کرده است.
مطالعه و اجرای طرح های زیربنایی 

عمرانی، توسعه و نگهداری، راهبری و 
نگهداری امور شهری در قالب پروژه ها، 
مستحدثات عمومی و خصوصی، ارائه 
خدمات آتش نشانی، جمع‌آوری ، انتقال 
، تصفیه فاضلاب مطابق استانداردهای 
ملی و بین المللی ، توزیع و تامین آب و 
پساب از طریق شبکه های انتقال ، برای 
آبیاری فضای سبز از جمله وظایف این 

شرکت است.
 از دیگر وظایف این شرکت نظافت شهری 
و معابر عمومی و نظارت فنی برساخت و 
ساز شهری،  صدور مجوز و پایان کار 
ساختمان،  - نظارت بر خدمات تبلیغاتی 
و وصول هرگونه عوارض مجاز و مصوب 
در چارچوب ضوابط و مقررات قانونی،  
تامین و تولید آب شیرین و آب مصرفی 
فضای سبز منطقه،  برنامه‌ریزی، مدیریت، 
انتقال و احداث شبکه و واگذاری 

انشعابات توزیع و فروش آب است.
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شهرستان

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // در پی 
جلسه استاندار هرمزگان با وزیر کشور و مطرح 
کردن ظرفيت ها و مسائل استان در این جلسه از 
جمله در زمینه پرورش میگو، با پیشنهاد استاندار 
هرمزگان و استقبال وزیر کشور، نشست رفع 
موانع سرمایه‌گذاری در سایت پرورش میگوی 
به  استان هرمزگان  بندرلنگه  مهرگان شهرستان 
عنوان بزرگترین سایت پرورش میگو در کشور، 
با حضور دکتر احمد وحیدی وزیر کشور، دکتر 
نژاد وزیر جهاد کشاورزی،  سید جواد ساداتی 
دکتر فریدون همتی استاندار هرمزگان، معاونین 
اقتصادی و عمرانی وزارت کشور، معاون وزیر و 
مدیرعامل شرکت شهرک های کشاورزی کشور، 
محمدرضا اسکندری مدیرعامل سازمان اقتصادی 
کوثر وابسته به بنیاد شهید و امور ايثارگران، معاون 
سازمان اقتصادی کوثر و علی باقرزاده رئيس 
سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، در وزارت 

کشور برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، وزرای کشور و جهاد 
کشاورزی در این نشست با اشاره به اهمیت این پروژه 
و تاکید بر لزوم رفع موانع آن، با پیشنهادات استاندار 
هرمزگان در راستای رفع موانع سرمایه گذاری این 
پروژه، موافقت کردند.  استاندار هرمزگان در خصوص 
این نشست، عنوان کرد: در این نشست تصمیم گیری شد 

که ۹۳۷۰ هکتار اراضى سایت پرورش میگو در مهرگان 
شهرستان بندرلنگه، در قالب تفاهم‌نامه‌ای که به زودی 
امضا خواهد شد، به سازمان اقتصادی کوثر وابسته به 
بنیاد شهید و امور ايثارگران واگذار شود.  وی ادامه داد: 
مقرر شد، ظرف یک هفته قرارداد واگذاری این مجموعه 
از طرف شرکت شهرک های کشاورزی برای واگذاری 
به سازمان اقتصادی کوثر تنظيم و منعقد شود تا این 
سازمان نسبت به سرمایه گذاری در این سایت پرورش 

میگو، اقدام کند.
 همتی تصریح کرد: با سرمایه گذاری توسط سازمان 
اقتصادی کوثر، سالانه ۸۰ هزار تن میگو در این سایت 

تولید و برداشت خواهد شد.
 استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین با 
سرمایه‌گذاری در این سایت پرورش میگو، برای 
چهار هزار نفر اشتغال مستقیم و دو برابر آن نیز اشتغال 
غیرمستقیم ایجاد می شود.  دکتر همتی مهمترین مزیت 
این طرح را پیش بینی ایجاد ظرفیت اشتغال با اولویت 
نیروهای بومی شهرستان عنوان کرد و افزود: فراهم 
شدن زمینه مشارکت سرمایه گذاران بومی و ایثارگران 
شهرستان محل اجرای طرح و استان هرمزگان در قالب 
تعاونی باید بسیار مورد توجه قرار گیرد. سایت پرورش 
میگوی مهرگان شهرستان بندرلنگه در استان هرمزگان 
به عنوان بزرگترین سایت پرورش میگوی ایران به 

مساحت 9370 هکتار که 8800 هکتار آن شهرک 
پرورش میگو و 570 هکتار آن مشاعات و تاسیسات 
جانبی است.  این سایت از ويژگى هایی همچون 
بیشترین تعداد مزرعه پرورش در یک مجموعه است و 
357 مزرعه 20 هکتاری در محدوده شهرک جانمایی 
شده است، بزرگترین ایستگاه پمپاژ در شهرک های 
مشابه، ایستگاه پمپاژ با ظرفیت آبگیری 58 متر مکعب 
بر ثانیه مشتمل بر 16 پمپ با توان پمپاژ 4 متر مکعب 
بر ثانیه، تاثیر قابل توجه در ارتقاء متوسط تولید میگو 
در کشور، افزوده شدن 40 هزار تن میگو در هر دوره 
پرورشی و در مجموع 80 هزار تن در سال به سرانه 
تولید پروتئین کشور که بهره برداری کامل از سایت سبب 
افزایش تقریبا دوبرابری در تولید میگوی کشور خواهد 
شد و کمک شایان به تامین غذا و مواد پروتئینی و ایجاد 
امنیت غذایی در کشور و ارزآوری قابل توجهی دارد، 
اشتغال زایی که با اجرای این طرح برای حدود چهار 
هزار نفر به صورت مستقیم و تقریباً دوبرابر به صورت 
غیر مستقیم در منطقه اشتغالزایی خواهد شد، ساختار 
اجرایی فاز بندی شده که جهت سهولت در فرایند اجرای 
پروژه، کل محدوده شهرک در سه فاز تقسیم بندی شده 
است که ضمن حفظ یکپارچگی در تاسیسات زیربنایی، 
قابلیت اجرا به صورت مستقل با توجه به اعتبار و توان 
اجرایی سرمایه گذاران را دارد، استفاده از روش نوین و 

به روز پرورش میگو با در نظر گرفتن تجربیات جهانی، 
استخرهای مربعی شکل، افزایش حجم آب پرورشی 
با افزایش عمق، کاهش میزان تبخیر با کاهش سطح 
استخرها، طراحی نوین مزارع و چیدمان، استخرهای 
داخل آن به نحوی که در صورت ابتلای یک مزرعه 
به بیماری، سایر مزارع از شیوع آن مصون می باشند، 
استفاده از تجهیزات و ابزارآلات نوین در جهت افزایش 
چشمگیر تولید، در حال حاضر ظرفیت تولید در 
سیستمهای سنتی حدود 3 تن در هکتار بوده که در 
این طرح حداقل تولید مورد انتظار 8 تن در واحد سطح 
می باشد که قابل افزایش تا 11 تن نیز خواهد بود، 
پیش بینی یک مجموعه ارائه خدمات متمرکز و مدیریت 
یکپارچه، طراحی سیستم اداره شهرک بصورت مدیریت 
یکپارچه و تدوین ساختار و چارچوب اجرایی آن، پیش 
بینی زنجیره ارزش از تولید تا مصرف، طراحی مجموعه 
کامل کاربری های مرتبط با صنایع جانبی از تولید تا 

فرآوری و انتقال به بازار مصرف، پیش بینی آزمایشگاه 
متمرکز و پایش کیفی و کمی، ارائه خدمات پشتیبانی و 
پایش و ارزیابی کمی و کیفی بصورت متمرکز، رعایت 
استاندارهای لازم دامپزشکی و زیست محیطی، استفاده 
از تمهیدات لازم جهت رعایت استانداردهای بهداشتی و 
زیست محیطی با احداث فیلتر شنی در ابتدای ورودی 
آبگیر مزارع،اختصاص بخشی از سایت به فضای سبز 
و جنگل کاری و...، اخذ کامل مجوزهای مربوطه از 
سازمان های مرتبط، استعلامات و اخذ مجوز از تمامی 
دستگاه ها و ادارات استانی انجام شده و طرح کاملا از 
نظر قانونی آماده اجرا می باشد، جذب سرمایه لازم از 
طریق سرمایه گذاران،جهت اجرای طرح به اعتباری در 
حدود 70 هزار میلیارد ریال بوده که از طریق سرمایه 
گذاران قابل جذب می باشد و سازمان اقتصادی کوثر 
برای اجرای کل طرح اعلام آمادگی کرده و انجام مراحل 

انعقادتفاهم‌نامه اجرایی و نهایی، برخوردار است.

استاندار هرمزگان  : 

بزرگترین سایت پرورش میگوی کشور در بندرلنگه واگذار می‌شود 

اطلاع از قیمت اجناس و ارائه فاکتور
 باید به یک فرهنگ تبدیل شود

 سرویس شهرستان  // در نشست ستاد تنظیم بازار شهرستان حاجی آباد 
مطرح شد:نظارت کیفی و دقیق بازار و نانوایی ها اطلاع از قیمت اجناس 
و ارائه فاکتور باید به یک فرهنگ تبدیل شود. حمید جهانگیری فرماندار 
حاجی آباد بر نظارت جدی بر واحدهای صنفی در راستای کنترل و تنظیم 
بازار برای جلوگیری از تخلفات احتمالی اشاره و خاطرنشان کرد: بازاریان 
در قیمت گذاری باید اقشار کم درآمد را نیز مورد توجه قرار دهند تا همه 
بتوانند از حداقل ها در زندگی برخوردار باشند. جهانگیری از افزایش بی 
دلیل برخی از کالاها و اقلام مورد نیاز مردم در ایام کنونی، گفت:شهروندان 
گلایه دارند ،اینکه برخی از کسبه بدون دلیل برخی از اقلام را گران کرده اند 
و گران فروشی می کنند را نباید به گرانی برخی دیگر از کالا ها که از سوی 
تولید کننده افزایش قیمت یافته است، ربط داده شود. وی خاطر نشان کرد:از 
آن چیزی که در اختیار شهرستان است در خصوص کنترل قیمت‌ها، رعایت 
فاصله ی اجتماعی و رعایت پروتکل های بهداشتی اصناف، می بایست بدون 
هیچگونه کاستی و کم کاری صورت بگیرد. جهانگیری اضافه کرد: کیفیت نان 
رضایت بخش نیست و باید با جدیت بیشتری این مهم رصد و نظارت شود. 
فرماندار حاجی آباد با اشاره به اهمیت درج قیمت ها بر روی محصولات 
در کنترل قیمت ها گفت: درج قیمت ها نیز از موارد مهمی است که اکثر 
فروشندگان آن را رعایت نمی کنند و خود را موظف به برچسب بر روی 
کالاها نمی کنند این امر باید به یک فرهنگ تبدیل شود. به گزارش هرمز ؛ 
وی با اشاره به اینکه جمعیت قابل توجهی از شهرستان در روستاها زندگی 
می کنند گفت: نباید بازرسیها محدود به مرکز شهرستان شود و روستاها 

نادیده گرفته شوند
رئيس بيمارستان حضرت ابوالفضل )ع( ميناب:

شکست کرونا توسط دو خواهر۱۰۱ و ۱۱۳ ساله مینابی
 سرویس شهرستان //رییسی ماکیانی از شکست کرونا توسط دو خواهر 
بالای ۱۰۰ سال در میناب خبر داد. دکتر یدالله رئیسی ماکیانی رئیس بیمارستان 
حضرت ابوالفضل )ع( میناب گفت: پس از مراجعه دو خانم مسن ۱۱۳ و 
۱۰۱ ساله مبتلا به کرونا ،این دو بیمار در سرویس دکتر زهرا معلمی متخصص 
بیماریهای عفونی بستری و با تلاشهای کادر درمان تحت مداوا قرار گرفتند. دکتر 
معلمی متخصص بیماریهای عفونی گفت: در ابتدای پذیرش این دو خواهر با 
توجه به کهولت سن و کاهش سطح اکسیژن خون در شرایط مناسبی نبودند که 
در بررسی وضعیت یکی از این دو خواهر پس از انجام سی تی اسکن  مشخص 
شد که ۴۲ درصد درگیری ریه دارد ،همچنین اکسیژن خون بیمار ۸۵ درصد بود 
و احتمال افت سطح اکسیژن همچنان وجود داشت که پس از بستری و انجام 
مراقبت های پزشکی و پرستاری و دریافت داروهای مرتبط با کرونا و داروهای 
تقویتی و مکملهای درمانی شرایط عمومی بیمار رو به بهبودی و امیدوارکننده 
شد . وی در ادامه افزود :هر دو خواهر پس از دریافت داروهای تقویتی در کنار 
داروهای موثر کرونا شرایط بهتری پیدا کرد و بعد از گذشت یک هفته از زمان 
بستری حال عمومی بیماران خوب ارزیابی شد. به گزارش هرمز؛متخصص 
بیمارایهای عفونی افزود : این ۲ خواهر که هردو اهل محله پاکوه بخش مرکزی 
میناب بودند با حال عمومی خوب و اکسیژن بالای ۹۶ درصد پس از یک هفته 

بستری در بخش کووید ۴ از بیمارستان ترخیص شدند. 

خبری

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی( 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۵۰۰۱۳۷ ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی، قطعه پنجم تفکیکی به مساحت 92/50 متر مربع دارای پلاک ثبتی شماره 
۲۹۱۷۰فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک۲۳۸۹5فرعی به آدرس قشم- شهرک سام و زال ورودی اول- خیابان اقاقیا-خیابان مريم - کوچه 
مریم4 واقع در سمت غربی طبقه ۳ که میزان 1/81 متر مربع آن بالکن شمالی وميزان 2/10 مترآن بالكن جنوبی می باشد با حدود اربعه. شمالا: در سه قسمت 
اول دیوار و پنجره است بطول 3/25 متر به فضای حیاط مشاعی ودوم نیم دیوار جلوی بالکن بطول 1/45 متربه فضای حیاط مشاعی وسوم دواریست بطول 
1/24 متر به فضای حیاط مشاعی، شرقا: در هفت قسمت که قسمت ششم شمالی و قسمتهای دوم و چهارم آن جنوبی است اول دیواریست مشترک بطول 
5/85متربه آپارتمان قطعه 6 ودوم-دیواریست بطول 0/85 به آسانسور و سوم دیواریست بطول 1/50 متر به آسانسور و چهارم دیواریست بطول 0/49 متر 
به راه پله و راهرو و پنجم درب و دیوار است بطول، 4/15 متر به راه پله و راهرو و ششم دیواریست بطول 1/35 متر به راه پله و راهرو وهفتم دیواریست 

مشترک بطول 5/25 متر به آپارتمان قطعه 6 جنوبا:در دو قسمت اول نیم دیوار جلو بالکن بطول 1/75 متربه فضای حياط مشاعی ودوم دیوار و پنجره است بطول 4/24 متر به فضای 
حیاط - مشاعی، غربا: دیواریست بطول 16/80 متربه فضای پلاک، ملک مورد نظر دریک ساختمان سه طبق هرطبقه دو واحدبا  اسکلت بتن- سقف تیرچه و بلوک و پلی استایرن - دارای 
آسانسور، دیوار آجری-  نمای خارجی سنگ- پوشش داخلی سفید کاری کف واحد، تمام سرامیک کابینت ام دی اف- و- درب HTF    پنجره ها upvc با قدمت5 سال، به انضمام 
پارکینگ شماره ۲ به مساحت 8 مترمربع و انباری شماره 5 به مساحت ۱ مترمربع و با شماره چاپی 005703 ثبت و سند مالکیت صادر و به آقای محمدرضا مهماندوست بشماره ملی 
۲۵۶۰۲۷۴۶۶3 تحویل داده است که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 6/940/000/000 ریال ارزیابی شده و پلاك فوق دارای 92/50 متر مربع اعیانی در طبقه سوم- دارای انشعابات آب 
و برق که برابر اظهار نماینده بانک، ملک مزبور در تصرف مستاجر می باشد پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 1400/۰۶/28 در اداره ثبت اسناد و املاک، واقع قشم- میدان 
حافظ -بلوارمشاهيرسایت سمن پشت دادگستری- از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ شش میلیاردونهصدو چهل میلیون ریالی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد. به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا شرکت در جلسه مزایده منوط به تودیع )پرداخت( ده درصد 
مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت می باشد و همچنین خریدار بایستی تاپنج روز پس ازمزایده مابقی )مابه التفاوت( مبلغ مزایده را به حساب اداره ثبت واریز نماید در غیر اینصورت مزایده 

تجدید و مبلغ تودیعی به حساب خزانه واریز خواهدشد.1400/142م/الف 
تاریخ انتشار: شنبه 1400/06/13                               

 محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 طرح: فاطمه هوشنگی

امین درساره سرویس شهرستان // مدیر 
شبکه بهداشت و درمان بندرخمير از 
واکسیناسیون بیش از ٦٢ درصد جمعیت 
بالای ٣٥ سال شهرستان بندرخمير خبر داد.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر احمد چنگائي 
گفت: با استقبال خوب مردم شريف شهرستان 
بندرخمير، تامین به موقع واکسن و تلاش شبانه 
روزی پرسنل مجموعه بهداشت و درمان 
بندرخمير  بیش از ٦٢ درصد جمعیت بالای 

٣٥ سال واکسن کرونا دریافت کردند.

دكتر چنگائي افزود: واکسیناسیون بهترین راه 
به جهت کاهش مرگ و میر ناشی از کرونا 
می‌باشد و هم اکنون بصورت روزانه از ساعت 
۸ صبح تا ۸ شب در تمامی مراکز خدمات 
جامع سلامت شهری و روستایی شهرستان 
و همچنین پایگاه تجمیعی واکسیناسیون شهر 
بندرخمير تزريق واکسیناسیون کووید در حال 

انجام است.
وي ابراز امیدواری کرد: با استقبال خوب مردم 
شريف شهرستان در روزهای آینده شاهد 

واکسیناسیون ۱۰۰ درصدی جمعیت هدف این 
شهرستان خواهیم بود، لذا از تمامی شهروندان 
عزیز و گروه های هدف شهرستان بندرخمير 
خواهشمندیم نسبت به انجام واکسیناسیون خود 

اقدام نمایند.
مدير شبكه بهداشت و درمان شهرستان 
بندرخمير همچنين از همكاري خوب 
فرماندهي محترم سپاه پاسداران و جمعيت 
هلال احمر شهرستان نيز در انجام اجراي طرح 

واكسيناسيون كوويد١٩ تشكر و قدرداني كرد.

استقبال خوب شهروندان بندرخمير از واکسیناسیون 

بازگشت۴ دانش آموز مینابی جامانده از تحصیل به چرخه آموزش
سرویس شهرستان // مدیر آموزش و پرورش میناب از بازگشت 
۴ دانش آموز مینابی به چرخه آموزش طی سال تحصیلی جدید 

خبرداد.
 سعیده کریمی معاون مدیرکل ومدیر آموزش و پرورش شهرستان میناب 
گفت:در راستای عدالت آموزشی و از اهداف سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش شناسایی، جذب و نگهداشت دانش آموزان باز مانده از تحصیل 
و تارکان تحصیل است. کریمی گفت:با همکاری کارشناسان آموزش و 
پرورش و خیرین جذب ۴دانش آموزان بازمانده از تحصیل برای ورود به 

مدرسه انجام شد و همچنین ساخت منازل مسکونی این دانش آموزان در 
دستور کار قرار دارد. مدیر آموزش و پرورش شهرستان میناب اظهار کرد: 
دو نفر از دانش آموزان در مدارس دولتی ثبت نام و دو دانش آموز دیگر 
که بزرگسال هستند از طریق کلاسهای سواد آموزی تحت آموزش قرار 
خواهند گرفت. به گزارش  هرمز؛به گفته سعیده کریمی کودکان بسیاری در 
حاشیه شهر و مناطق کمتر توسعه یافته حضور دارند که از تحصیل محروم 
هستند لذا بر آن شدیم تا با کمک خیرین و همراهی فرهنگیان شهرستان 

میناب،کمکی مضاعف به جذب این کودکان کمک کرده باشیم.

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 - نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادرو کشتیرانی استان هرمزگان 

جلسه مجمع عمومي عادي به طورفوق العاده نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارمندان اداره کل بنادر وکشتیرانی استان هرمزگان رأس 
ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1400/07/17در محل سالن اجتماعات اداره کل بنادر ودریا نوردی به آدرس: بندر شهید رجائی سالن اجتماعات 

اداره کل بنادر ودریانوردی استان هرمزگان تشکيل مي گردد.
لذا از کليه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و يا و 

کيل/ نماينده خود را کتباً معرفي نمائيد.

* دستور کارجلسه :
- گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان در خصوص عملکرد سال مالی 1399

- طرح وتصویب صورت های مالی منتهی به سال1399/12/29
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1400
- انتخاب اعضاءاصلي وعلي البدل هیئت مدیره

- انتخاب اعضاءاصلي وعلي البدل بازرس/بازرسان
- تصمیم گیری در خصوص عضویت جدید اعضاء و شروع به کار فاز 2

 داوطلبان تصدي سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل مؤظفند حداكثر ظرف مدت كي هفته ازانتشار آگهي دعوت 
فرم داوطلبي راتكميل وتحويل دفتر تعاوني نمايند.

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان

تاریخ انتشار آگهی:1400/06/13

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي‌بايست به‌همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 14 /1400/07  در 

محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.



  طالع بینی  

شنبه 13 شهریور 1400

26 محرم 1443

 سال  بیستم شماره 3687

فروردین :  
رویاهای عاشقانه مثل باد می آیند و می روند، اما 
اگر می خواهید عشقی را که به دنبال آن هستید 
نشان دهید باید احساسات تان را بیان کنید. 
متأسفانه از طرد شدن و مسئولیت پذیری می ترسید و به همین 
خاطر تمایل دارید که خواسته های تان را پنهان کنید. اگر به قوه ی 
خیال تان اجازه دهید که هر طور دل اش می خواهد رویاپردازی 

کند ممکن است شما را به جنون بکشاند.
اردیبهشت :       
امروز به طرز غیر معمولی دچار تردید شده اید   

و تصمیم دارید که احساسات تان واقعی تان را 
آشکار نکنید. عدم امنیت احساسی باعث شده که 
در مقابل جمع راحت نباشید، اما می توانید در میان خانه و خانواده 
راحتی دلپذیر و لذت های غیر منتظره ای را تجربه نمایید. البته، 
شرایط حاضر ممکن است سرتان را خیلی بیشتر از چیزی که فکر 

می کردید شلوغ کرده باشد. 
     خرداد : 

دل تان می خواهد که هر چه سریع تر به اطلاعات 
مورد نیاز دست پیدا کنید، اما پیچیدگی های شرایط 
حاضر مجبورتان کرده که آهسته تر حرکت کنید. 
تصمیم دارید کاری انجام دهید که در دنیای واقعی نمود پیدا کند، 
اما از طرفی هم تمایل دارید که به تفکر عمیق مشغول شوید. اکنون 
باید اولویت های تان را مشخص کنید و ببینید که کدام اقدامات 
می توانند سازنده باشند و کدام یک از آن ها را بهتر است حذف 
کنید. برای این که موفق شوید باید یک رویکرد ساده و مستقیم 

در پیش بگیرید.
      تیر :

اعتماد به نفس تان در حال شکوفایی است، اکنون از 
دیگران می خواهید که به استعدادهای تان توجه کنند 
و آن چه را عرضه می دارید تحسین نمایند. امروز 
ماه با ویژگی حساسیت فوق العاده به نشانه ی شما بازگشته و از 
این رو بیان احساسات تان به وسیله ی کلمات دشوار شده است. به 
جای این که اطلاعات زیادی درباره ی خودتان به دیگران بدهید، 
بهتر است ابتدا احساسات تان را پردازش کنید و بعد از این که به 

آن چه می خواهید بگویید فکر کردید آن را بیان کنید. 
     مرداد :

اکنون چندین سیاره به اولین خانه در طالع شما یعنی 
خانه ی شخصیت وارد شده اند، به همین خاطر در 
نظر دیگران انسانی فریبنده و جذاب جلوه می کنید، 
اما نباید از این فرصت سوء استفاده کنید. شاید تصمیم بگیرید که 
در نتیجه ی این فرصت از زیر بار مسئولیت ها شانه خالی کنید. 
حواس تان باشد که فقط برای چند لحظه آسودگی ارزش ندارد که 
محل کارتان را ترک کنید، زیرا ممکن است عکس العمل شدیدی 
به خاطر این سهل انگاری دریافت کنید. یادتان باشد که اگر به 

وظایف تان عمل کنید پاداش خوبی خواهید گرفت.
     شهریور : 

اکنون عطارد به نشانه ی تحلیلی شما وارد شده و از 
این رو مغزتان به شدت به کار افتاده است. فکرتان 
خیلی خوب و دقیق کار می کند، اما ممکن است که 
بعضی خیالبافی ها حواس تان را پرت کند، به ویژه اگر کسی باعث 
شده که به چیزهای عاشقانه فکر کنید. اما یادتان باشد که با فکر 
کردن به چیزهای غیر واقعی وقت تان را هدر ندهید، عاقلانه فکر 

کنید و آن چه را درست است انجام دهید.
     مهر : 

اکنون دوستان تان تمایل دارند که ارتباط شان را با 
شما بیشتر کنند، اما شما بر شغل تان تمرکز کرده اید 
و نمی توانید خواسته ی آن ها را عملی کنید. البته، 
دوست ندارید که روابط فعلی خود را با دوستان تان از دست 
بدهید. خوشبختانه امروز می توانید تقریباً با همه ی آدم های 
اطراف تان به طریقی کنار بیایید، زیرا به هر کجا که نگاه می کنید 

چشم تان به قابلیت های نهفته می افتد. 
      آبان : 

انگار کمی حال تان خوب نیست، زیرا فکر می کنید 
که دوستان تان احساسات و اهداف شما را نمی 
فهمند. حتی اگر درباره ی آن چه در درون تان می 
گذرد به آن ها حرفی بزنید، ممکن است در نهایت نتیجه گیری 
غلط کنند. به هر حال اگر احساسات تان را آشکار کنید بهتر از 
این است که چیزی نگویید. سعی کنید وقتی حرف می زنید موضع 
تان را به کسی تحمیل نکنید. آن هایی که به شما اهمیت می دهند 

حتماً بعد از شنیدن حرف های تان شما را تحسین خواهند کرد.
     آذر :  

به دنبال کسی هستید تا در سفر بعدی با شما همراه 
شود. اما اگر نتوانستید کسی را پیدا کنید یادتان باشد 
که اکنون بهترین زمان برای سفر رفتن است، پس 
حتی اگر تنها بودید بد نیست برای یک سفر کوتاه تابستانی برنامه 
ریزی کنید. اما حواس تان باشد که درباره ی این موضوع فعلًا زیاد 
حرف نزنید، زیرا انتظارات دیگران با اقداماتی که در پیش گرفته 

اید جور نیست. 
      دی : 

امروز ممکن است روابط تان با دیگران به هم بریزد، 
به ویژه اگر خواسته هایی که دارید از سوی کسی که 
مورد علاقه ی شماست مورد توجه قرار نگیرد. می 
ترسید از این که حرف دل تان را بزنید و با مخالفت مواجه شوید، 
به همین خاطر بیشتر تمایل دارید که در لاک خودتان فرو بروید. 
اشکالی ندارد که امروز کمی وقت بگذارید و به احساسات تان 

دقیق تر فکر کنید. 
  بهمن : 

تعامات تان با یک فرد خاص به طرز دل انگیزی 
خوشایند شده است. شاید بتوانید به راحتی با افراد 
جدید آشنا شوید یا روابط قدیمی تان را از نو زنده 
کنید، اما بدانید که همه چیز آن قدرها هم که فکر می کنید خوب 
و خوش نیست. احساسات نهفته ای در وجودتان شکل گرفته که 
باعث می شود از ته دل احساس رضایت نکنید. تنها چیزی که 
اکنون به آن نیاز دارید شفافیت در روابط است. خطر کنید و هر آن 

چه را در دل دارید بگویید.
اسفند : 

احساس می کنید که در یک دنیای کاملًا متفاوت 
زندگی می کنید، اما شاید واقعیت چیز دیگری 
باشد. اکنون به راحتی نمی توانید اهداف تان را با 
راهکارهای عملی و ممکن هماهنگ کنید و آن ها را در زندگی به 
کار ببندید. برای فهمیدن حقایق به دیگران تکیه نکنید، زیرا اکنون 
عطارد به هفتمین خانه در طالع شما یعنی خانه ی همراهان وارد 
شده و دیگران ممکن است در کلام شان قاطعانه تر از چیزی که 

هستند به نظر برسند. 
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سرویس اقتصادی // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس  
از دستاورد های مهم و کم نظیر در زمینه ساخت 
داخل قطعات نیروگاهی با ساخت و  بازسازی ۶۰۰ 
قطعه تخصصی در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ در 

نیروگاه بندرعباس خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین سلیمی عنوان 
کرد:صنعت برق کشور در سال های اخیر با تکیه بر 
تلاش های بی وقفه صنعت گران، متخصصان و مدیران 
توانمند توانسته است با وجود برخی مشکلات، روندی 
پایدار و مستمر در خدمت رسانی به همشهریان و 
تامین انرژی الکتریکی مورد نیاز بخش های اقتصادی 
و تولیدی کشور داشته باشد؛ و در این زمینه به 
موفقیت‌های کم نظیر و ارزشمندی دست یابد؛ که یکی 
از مهمترین آن ها بهره مندی از دانش متخصصان در 

زمینه ساخت قطعات مورد نیاز نیروگاهی بوده است. 
     در این میان نیروگاه بندرعباس با بهره مندی از 
توانمندی های داخلی در زمینه ساخت داخل، روند رو 
به رشدی نسبت به سال های گذشته داشته است. در 

این راستا با توجه به عمر بیش از 40 سال این نیروگاه، 
شرایط بهره برداری و کارکرد تجهیزات آن دچار 
تغییراتی شده است؛ و ساخت بسیاری از قطعات مستلزم 
طراحی مجدد می باشد. تا متناسب با شرایط کارکرد 
واقعی دارای حداکثر بهره وری باشد. از سوی دیگر با 
توجه به شرایط تحریم و موانع موجود در تامین قطعات 
خارجی، استفاده از توانمندی های ساخت داخل بهترین 
گزینه برای تامین قطعات جهت تولید برق پایدار در این 
نیروگاه می باشد. که حرکت در مسیر ساخت داخل 
حمایت از تولید کننده های داخلی، کمک به اشتغال و 

صرفه جویی ارزی را در بر خواهد داشت.
 مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: نیروگاه بندرعباس 
از ابتدای سال 1400 تا کنون موفق به بومی سازی بیش 
از 600 قطعه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی شده است 
که علاوه بر صرفه جویی ارزی گام بسیار مهمی در 
عرصه افزایش دانش این بخش مهم صنعت برق کشور 
برداشته است.   این تجهیزات فنی شامل قطعات مختلف 
مجموعه توربو ژنراتور انواع پمپ ها، کمپرسورهای 

فشار قوی فن های بویلر و تجهیزات الکتریک و ابزار 
دقیق می شود که با کمک تخصص و توانمندی های 

ساخت داخل تامین کرده است.
از دیگر دستاورد های ساخت داخل در نیروگاه 
بندرعباس از ابتدای سال1400 می توان موارد زیر را 

عنوان نمود:
طراحی و ساخت دیسشارژ پمپ آب خنک کن برای 
اولین بار در نیروگاه بندرعباس اشاره کرد که 50 درصد 
صرفه جویی ارزی در این زمینه را برای صنعت برق 
کشور به ارمغان آورده است. یکی از مشکلات مهم در 
ساخت دیسشارژ محل قرارگیری یاتاقان های پمپ 
بروی دیسشارژ بود که با تلاش متخصصان به روش 
جوشکاری و ماشین کاری ساخته و بر روی دیسشارژ 
نصب گردید.   قطعات ساخته شده اداره تاسیسات: 
قطعات یدکی ولوهای آبشیرین کن، نازل تفلونی و هدر 
آب پاش آبشیرین کن، قطعات فرم باند اسکرین، توری، 
قرقره، زنجیر باند اسکرین، هوزینگ مکانیکال سیل، 
کاسه نمد، قطعات کمپرسور شامل: اینتر کولر سوپاپ 

ولوها، رینگ پیستون ها، گلندهای روغن، دیافراگم، 
شاتون، شفت و پیستون کمپرسور فیلترهای هوا.

 قطعات ساخته شده اداره توربین و ژنراتور: قطعات 
محتلف مجموعه توربوژنراتور شامل: پره های ثابت و 
متحرک، چرخ کورتیس، قطعات مختلف توربین بخاری 
و گازی پیچ های توربین، سیل ها، یاتاقان ها، قطعات 
آبندی، ذغال ژنراتور، بازسازی شرودهای توربین 
گازی، بازسازی کراس فایر تیوب و نگهدارنده کراس 
فایر، قطعات ولو و واشرهای لاستیکی مسیر«72 آب 
خنک کن. قطعات ساخته شده بویلر: قطعات مختلف 
انواع ولوها- ساخت اکسپنشن جوینت های ساختمان 

بویلر- شیشه چشمی کوره.
قطعات ساخته شده اداره پمپ و فن: قطعات انواع 
پمپ شامل: شفت ها، پروانه، پوسته پمپ، گریبکس، 
استافینگ باکس،  بوش اسلیو، گلند پکینگ ها، 
یاتاقان‌های لاستیکی، ساخت پروانه AC بوستر فن، 
ساخت پروانه DC بوستر فن،  قطعات سیل لانگستروم، 

.B.C.P یاتاقان کلار

سلیمی خاطرنشان کرد : نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد 
تولیدی و با مجموع ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات ساعت 
بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور است و ضمن 
تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه 
سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر 
دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد 

ساخت و بازسازی قرار می‌دهد.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در پایان گفت: نیروگاه 
حرارتی برق بندرعباس بزرگترین نیروگاه جنوب شرق 
کشور است که نقش مهمی در تامین برق کشور  و صنایع 

بزرگ استان هرمزگان دارد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد    

ساخت و بازسازی ۶۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس

اقتصادی

سرویس اقتصادی // مدیر کل امور مستمری‌‌های 
مستمری  سهم  گفت:  اجتماعی  تامین  سازمان 
پرداختی فرزندان اناث از حقوق بازنشستگی 
 پدر در قانون تأمین اجتماعی کاهش 

نیافته است.
 ناهید حیدری افزود: در ماده ۸۳ قانون تامین اجتماعی، 
قانونگذار برای هر یک از بازماندگان واجد شرایط بیمه 
شده یا مستمری بگیر متوفی به جهت مشخص شدن 
میزان مستمری مربوطه، سهام تعیین کرده است. بر این 
اساس همسر بیمه شده متوفی ۵۰درصد و هریک از 
فرزندان واجدشرایط )اعم از دختر و پسر( از ۲۵ درصد 
مزایای مستمری مربوطه برخوردار و درصورتی که 
پدر و مادر را از دست داده باشند، میزان مستمری آنان 
دوبرابر خواهد شد. همچنین سهم هریک از والدین تحت 
تکفل بیمه شده متوفی معادل ۲۰ درصد میزان مستمری 
مربوطه است و در هر حال بازماندگان بیمه شده از ۱۰۰ 
درصد مستمری بازماندگان متوفی استفاده خواهند کرد.

وی با ذکر مثالی به تشریح این موضوع پرداخت و 
گفت: فرض کنید بازنشسته‌ای ۶ میلیون تومان مستمری 
دریافت می کند و دارای یک همسر و دو فرزند واجد 
شرایط قانونی است. درصورت فوت بازنشسته مذکور 
۵۰ درصد سهم مستمری مربوطه )مبلغ سه میلیون 

تومان( به همسر و ۲۵ درصد سهم مستمری مذکور به 
هریک از فرزندان واجدشرایط )هر یک به مبلغ یک 
میلیون و پانصد هزار تومان( پرداخت خواهد شد. 
چنانچه بازنشسته مذکور صرفا دارای یک فرزند اناث 
واجدشرایط به منظور بهره مندی از مزایای مستمری 
مربوطه باشد، عین مبلغ مستمری حین الفوت )۶میلیون 
تومان( به ایشان پرداخت می شود بنابراین بازماندگان 
واجدشرایط صرفنظر از سهام مذکور در هرحال از 
صددرصد مستمری مربوطه بهره مند خواهند شد و 
هیچگونه کاهشی در پرداختی سهم فرزندان اناث از 
مستمری مربوطه بواسطه فوت والدین ایجاد نشده و 
بحث کاهش سهم دختران از حقوق بازنشستگی پدر 

متوفی، اساسا صحیح نیست.
به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین 
اجتماعی، حیدری خاطرنشان کرد: مطابق ماده ۸۰ 
قانون تامین اجتماعی بازماندگان واجد شرایط بیمه‌ 
شده متوفی در یکی از حالات زیر استحقاق دریافت 

مستمری بازماندگان را خواهند داشت:
۱-در صورت فوت بیمه‌ شده بازنشسته )بند ۱ ماده 

۸۰ قانون(
۲-در صورت فوت بیمه‌ شده ازکارافتاده کلی مستمری‌ 

بگیر )بند ۲ ماده ۸۰ قانون(
۳-در صورت فوت بیمه‌ شده‌ای که در ده سال آخر 
حیات خود حداقل حق بیمه یک سال کار، مشروط بر 
اینکه ظرف آخرین سال حیات حق بیمه ۹۰ روز کار 

را پرداخت کرده باشد )اصلاحیه بند ۳ ماده ۸۰ قانون(
۱-۳( چنانچه بیمه‌شده فاقد شرایط مقرر در این بند 
باشد ولی حداقل ۲۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه را 
قبل از فوت پرداخت کرده باشد )تبصره ۲ اصلاحیه بند 

۳ ماده ۸۰ قانون(
۲-۳( درصورتی‌که بیمه‌شده متوفی فاقد شرایط مقرر 
در این بند بوده لیکن دارای سابقه پرداخت حق بیمه 
بین ده تا بیست سال باشد )تبصره ۳ اصلاحیه بند ۳ 

ماده ۸۰ قانون(
۳-۳( درصورتی‌که بیمه‌ شده متوفی فاقد شرایط مقرر 
در این بند بوده لیکن دارای سابقه پرداخت حق بیمه بین 
یک تا ده سال باشد )قانون تعیین تکلیف تأمین اجتماعی 
اشخاصی که ده سال و کمتر حق بیمه پرداخت کرده‌اند(

۴- در مواردی که بیمه‌ شده در اثر حادثه ناشی از کار یا 
بیماری‌ های حرفه‌ ای فوت کند )بند ۴ ماده ۸۰ قانون( 
بازماندگان واجد شرایط مستحق دریافت مستمری 

خواهد بود.

شروط دریافت مستمری توسط بازماندگان بیمه‌ شده متوفی 

// هواپیمایی جمهوری  اقتصادی  سرویس 
اسامی ایران اعلام کرد: براساس اطلاعیه 
صادر شده از سوی کشور امارات، مسافران 
با ملیت و اقامت این کشور و مسافران دارای 
شده«  عنوان  شرایط  »با  توریستی  ویزای 

می‌توانند از ایران به امارات سفر کنند.
براساس این اطلاعیه، تمامی مسافران بالای ۱۲ سال 
در پروازهای ورودی به امارات باید قبل از پرواز 
اقدام به انجام آزمایش PCR در محدوده ۷۲ ساعت 

مانده به پرواز در یکی از مراکز تأیید شده وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایران داشته باشند 
و گواهی جواب منفی تست کرونا را به زبان انگلیسی 

با QR کد به همراه داشته باشند.
همچنین در این اطلاعیه آمده است: نصب برنامه 
»DXB Smart App ۱۹-COVID« بر روی 
گوشی همراه مسافران قبل از انجام سفر به دبی الزامی 
است و از تمامی مسافران در زمان ورود به کشور 

امارات تست PCR گرفته می‌شود.
هواپیمایی هما اعلام کرد: داشتن بیمه‌نامه مسافرتی 
و بلیت رفت و برگشت برای مسافران با ویزای 
توریستی الزامی است. همچنین مسافرانی که دارای 
اقامت بیش از ۶ ماه خارج از امارات هستند باید 
قبل از ورود به کشور امارات با مراجعه به سایت های 

معرفی شده، فرم مربوطه را تکمیل کنند.
بسیاری از کشورها هنوز برای ورود افراد واکسینه 
انجام تست پی سی آر را قطعی اعلام کرده اند. ایران 
و امارات از جمله کشورهایی هستند که از مسافران 

واکسینه هم برگ سلامت دریافت می کنند.

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد
شرایط اعزام مسافران هوایی از ایران به امارات

  

سرویس اقتصادی // برنج یکی 
از کالاهایی است که طی 

هفته های اخیر با 
صعود  روند  تداوم 
قیمت مواجه بوده 
و دست اندرکاران 
می‌گویند  بازار 

روند  توقف  برای 
قیمت،  افزایش 

اسرع  در  باید  دولت 
وقت تدابیری بیندیشد. 

 برنج یکی از کالاهایی است که طی 
هفته‌های اخیر قیمت آن در بازار به طور عجیبی 
روند صعودی گرفته و نگرانی‌ها درباره حذف این 
کالا از سبد مصرف خانوار افزایش یافته است. 
مشاهدات میدانی خبرنگار نشان می‌دهد که قیمت 
برنج با کیفیت ایرانی از جمله برنج هاشمی و طارم 
حدود ۴۵ هزار تومان در هر کیلوگرم و قیمت 

برنج خارجی حدود ٣٢ هزار تومان است. 
 چرا برنج گران شد؟ 

کارشناسان دلایل مختلفی را برای این گرانی 
مطرح می‌کنند از جمله کاهش سطح زیر کشت 
برنج‌های کیفی، افزایش هزینه‌های تمام شده 
تولید، محدودیت واردات برنج، عدم نظارت بر 

بازار خرده فروشی و مواردی از این قبیل. 
در همین راستا، علی اکبریان، عضو هیأت مدیره 
انجمن برنج ایران گفت: امسال کشاورزان به کشت 
ارقام پر محصول روی آوردند و به تناسب آن 

از میزان کشت برنج‌های کیفی کاسته شده است. 
 سطح زیر کشت ارقام کیفی کاهش یافت

وی افزود: امسال ٧٠ درصد کشت برنج، 
اختصاص به ارقام پرمحصول داشته و حدود 
٣٠ درصد آن مربوط به ارقام کیفی و محلی 
بوده است. عضو هیأت مدیره انجمن برنج کشور 
همچنین با اشاره به افزایش سرسام‌آور هزینه‌های 
تولید گفت: هزینه‌های تولید برای کشاورزان بسیار 
بالا رفته است، دولت باید به کشاورزان در تأمین 
نهاده از جمله سم و کود کمک کند اما متأسفانه 
امسال این اتفاق نیفتاد و کشاورزان مجبور شدند 
این نهاده‌ها را از بازار آزاد با قیمت‌های بسیار 

بالا تأمین کنند. 
 ضعف نظارت، مزید بر علت شده است

همچنین، جمیل علیزاده شایق، دبیر انجمن 
برنج با اشاره به اینکه در برخی از مراکز خرده 
فروشی قیمت برنج خارجی به بیش از ۵۰ 
هزار تومان رسیده است، افزود: متأسفانه چون 
نظارتی وجود ندارد، فروشندگان به هر قیمتی 
که دلشان می‌خواهد، برنج را عرضه می‌کنند 
و به نظر می‌رسد که این اتفاقات مورد رضایت 
دستگاه‌های مسئول نیز است چرا که هیچ کاری 
برای مدیریت آن انجام نمی‌دهند. شایق با بیان 
اینکه قیمت هر کیلوگرم برنج طارم هاشمی بدون 
اختلاط در شمال بین ۳۴ تا ۳۵ هزار تومان است، 

گفت: متأسفانه این برنج وقتی 
به بازار تهران می‌رسد، 
نه تنها ناخالصی 
دارد  زیادی 
آن  قیمت  بلکه 
نیز افزایش 
ی  چشمگیر

دارد. 
واردات  کاهش   

در سال‌جاری
در همین حال، امسال واردات برنج 
کاهش چشمگیری داشته و آن طور که مسیح 
کشاورز، دبیر انجمن واردکنندگان برنج در مرداد 
سالجاری اعلام کرده: بنابر آمار گمرک واردات 
برنج در چندماه نخست سال نسبت به سال‌های 

قبل ۶۰ تا ۸۰ درصد کاهش یافته است. 
همچنین در تیرماه امسال، مهرداد جمال ارونقی، 
معاون فنی گمرک با اشاره به کاهش ۶۹ درصدی 
واردات برنج به کشور از معاون وزیر صمت 
خواسته بود. در مورد ممنوعیت فصلی برنج به 
منظور کمبود برنج یا افزایش قیمت در ماه‌های 
آتی تجدیدنظر کند.  ممنوعیت فصلی هر سال با 
آغاز فصل برداشت برنج در کشور آغاز می‌شود 
و امسال نیز واردات برنج از اول مردادماه آغاز 
شده و تا پایان آبان ماه برقرار است و گمرک 
مجاز به ترخیص برنج‌های وارداتی نیست مگر 

طبق شرایط تعیین شده. 
طبق ابلاغیه وزارت صمت به گمرک ایران، مقرر 
شده که ممنوعیت فصلی واردات برنج از ابتدای 
مردادماه اعمال شود ولی صرفاً آن بخش از 
محموله‌های برنج وارداتی که قبل از ۳۱ تیرماه 
دارای اعلامیه ورود و قبض انبار هستند مشروط 
به این‌که دارای ثبت سفارش باشند، امکان 
ترخیص خواهند داشتند. براساس این گزارش، 
برای سال جاری درخواست‌هایی از سویی انجمن 
واردکنندگان برنج برای لغو ممنوعیت مطرح بود و 
حتی در جلسه ستاد تنظیم بازار نیز مورد بررسی 

قرار گرفت، ولی به طور کلی لغو نشد. 
 تصمیماتی برای تنظیم بازار برنج 

گرفته شده که وزیر باید تأیید کند
در همین راستا، یک منبع آگاه در وزارت جهاد 
کشاورزی گفت: تصمیماتی در حوزه تنظیم بازار 
برنج و واردات این محصول گرفته شده که باید 
وزیر جهاد آن را امضا و تأیید کند که این مسأله 

بعد از نهایی شدن، اعلام می‌شود. 
با توجه به بازگشت وظایف تنظیم بازار به وزارت 
جهاد کشاورزی، به نظر می‌رسد این وزارت خانه 
باید هر چه سریع‌تر تصمیماتی را برای ساماندهی 
بازار برنج انجام دهد. تجربیات سالهای گذشته 
نشان داده که اگر در مقطعی قیمت‌ها با افزایش 
کاذب مواجه باشند، بعد از آن هر چقدر کالا به 
بازار تزریق شود تا مدت زیادی بی تأثیر خواهد 

بود. 

افزایش قیمت برنج ادامه دارد

آگهی مزایده ) نوبت اول (  
شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس به موجب پرونده اجرائي 9900903 در خصوص دعوی تقسیم ماترک مرحوم عباس باسره فرزند علي 

مابین وراث قانوني مندرج در اجراییه پرونده کلاسه فوق ملك مسكونی ذیل به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود:
 خلاصه گزارش ارزیابی: موضوع ارزيابي پلاك ثبتي 624 فرعي از 3569-اصلي واقع در بخش كي حوزه ثبتي بندعباس ، اینجانب به محل ملك به نشاني 
بندرعباس واقع در کوي شفا خيابان سردخانه خیابان سجاد سجاد9 پشت مدرسه ي هنرستان کار دانش مرحوم علاقه مندان پلاك1 مراجعه وپس از معاینه 
محل وبررسيهاي لازم در راستاي اجراي مدلول كارشناسي نظريه خودرا بشرح ذیل به استحضار میرساند: بديهي است: ))چنانچه پس از تحریر این گزارش، 

مدارك ومستندات واطلاعات متكي به اسناد قابل قبول دیگری ارایه گردد و یا ادعاي جعل تردید ویا انكار بعمل آید که در نتیجه حاصله موثر واقع شود مسولیتی متوجه اینجانب 
نبوده و رسیدگی به آنها خارج از شمول اقدام های بعمل آمده ميباشد(( الف( مشخصات مورد بازدید: 1- ششدانگ كي باب خانه به مساحت 151 متر مربع واقع در کوی شفا خیابان 
سردخانه خیابان سجاد سجاد9 پشت مدرسه ي هنرستان کار دانش مرحوم علاقه مندان پلاك 1 شمالا به طول 7.4متر به کوچه 4 متري شرقا اول بطول 16.02 متر دوم بصورت پخی 
است به طول 4.14پي است به خیابان 18 متری جنوبا به طول 5,62 متر پي است بکوچه 8 متر غربا به طول 19 متر پي است به قطعه 113 ب( مشخصات فني ملك : كي باب خانه 
ویلایی مسكوني با اعيان تقريبي 100 متر مربع دارای دو اتاق حمام و سرویس بهداشتي و آشپزخانه بدون کابینت و دیوار ها اندود گچ و درب اتاق ها چوبي و پنجره ها فلزي مي باشد. 
کف ساختمان سیمان و فاقد حياط سازي مي باشد. ج( بررسي ماليكت : با عنایت به سوابق ثبتی موجود در اداره ثبت اسناد واملاك ناحيه كي بندر عباس سند ماليكت آن تحت عنوان 
ششدانگ قطعه زمین قطعه 112 تفکیکی که در اثر احداث بصورت ساختمان در آمده در دفتر 188 صفحه 134 ذیل ثبت 33206 بنام آقای عباس باسره ثبت وصادر گرديده است . د( 
نتيجه رسيدگي كارشناسي: بنا به مراتب صدر التوصيف با توجه به مساحت اعياني و موقعیت مکانی ويكفيت بنا و کاربری موصوف. و بر اساس متوسط قیمت خرید و فروش صورت 
گرفته املاك با قدمت ساخت مشابه و پارامترها مولفه هاي كارشناسي بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به اشخاص حقيقي و حقوقي ویا سایر نهادها و موسسات دولتی و 
خصوصی و بدون در نظر گرفتن اضافه بنا وتخلفات شهرسازي ومستحق الغير بودن و در زمان حال و شرایط فعلی بازار مسکن بشر ذیل خواهد بود قیمت کل عرصه و اعیان واحد 
با کلیه متعلقات مبلغ 17,400.000.000 ریال )هفده میلیارد و چهارصد میلیون ریال( براورد ميگردد ضمنا موارد مطروحه در بندهای كي الي 17 ماده 138 قانون اجرای احکام مدني 
بشرح ذیل اعلام پاسخ میگردد 1-نام و نام خانوادگي صاحب ملك: بشرح بند )ج( گزارش میباشد 2-محل وقوع ملك ، توصيف اجمالي آن و تعیین اینکه ملك محل سکونت است با 
کسب و پیشه یا تجارت و یا غیره است: ملك واقع در کوی شفا خیابان سردخانه خیابان سجاد سجاد9 پشت مدرسه ی هنرستان کاردانش مرحوم علاقه مندان پلاك 1 3-تعیین اینکه 
ملك ثبت شده است یا خیر: ثبت شده است 4-تعیین اینكه ملك در اجاره است یا خیر ؟ و یا اگر در اجاره است مدت و میزان اجاره: در زمان اجرای قرار کارشناسي آقاي حسین 
سالاری در آن سکونت دارد و همسر وي اظهار نمود بصورت خویشاوندي سکونت دارد. 5-تصریح اینکه ملك مشاع است یا مفروز و چه مقدار از آن فروخته مي شود: براساس 
مستندات ابرازي وتحقيقات بعمل آمده به صورت مفروزی و قابل افراز و تفكيك نمي باشد. 6- حقوقي که اشخاص نسبت به آن ملك تحت هر عنوان دارند: ندارد 7-قیمت شش 

دانگ آن که مزایده از آن شروع مي شود: مبلغ 17.400.000.000 ريال بحروف هفده میلیارد و چهارصد میلیون ریال میباشد.
 فروش نقدي است . و حداکثر مهلت پرداخت بهاء كي ماه می باشد . 2-کلیه هزينه هاي مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خریدار است. 3- پیشنهاد دهندگان 
باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احكام مبلغ 10% مبلغ ارزيابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره 2171295409008 نزد بانك ملي شعبه 
دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5- مزایده در روز یک شنبه ساعت 10 صبح مورخ 1400/06/28 
در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبي کوچه فتح المبين مجتمع قضايي شهيد بهشتي بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسي 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . / 6- در صورتیکه برنده تا كي ماه از جلسه مزایده و با انقضاي مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی 
قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا  از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت 

در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري بندر عباس مراجعه نمایند.

فخرالدین افضلی - دادورز شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري بندر عباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 طرح: فاطمه هوشنگی



روزنامه منطقه جنوب کشور
حضرت علی )ع( فرمود: مومن به کاری که وارد نیست دخالت نمی کند 

و هرگز به عذر ناتوانی از ادای حق روی نمی گرداند.] روضه بحار، ج 2 ص 53 .[

شنبه 13 شهریور 1400
26 محرم 1443
 سال  بیستم شماره 3687

هماهنگی  کمیسیون  گزارش//دبیر  گروه 
بانک‌های استان هرمزگان گفت: بانک‌ها نقش 
بسزایی در اقتصاد داشته و بازوی توانمند 

دولت‌ها برای اجرای پروژه‌ها هستند. 
عبداله آبسواران با تبریک هفته بانکداری اسلامی 
افزود: در بیشتر پروژه‌ها، راه‌اندازی کارخانه‌ها و 
ایجاد اشتغال در کشور، بانک‌ها نقش فعالی دارند 
و منابع مالی آنها را تامین می‌کنند تا این پروژه‌ها 

به بهره‌برداری برسند. 
آبسواران خاطرنشان‌کرد: اگر بانک‌ها در اجرای 
پروژه‌ها مشارکت نداشته‌باشند بسیاری از این 
پروژه‌ها نمی‌توانند منابع مالی خود را تامین کرده 
و به اتمام برسند به همین دلیل نقش بانک‌ها در 

آنها مهم است. 

وی عنوان‌کرد: در استان هرمزگان بانک‌های 
ملی، تجارت، مسکن، ملت، صادرات، 
کشاورزی، رفاه، پست‌بانک، قرض‌الحسنه 
رسالت، قرض‌الحسنه مهرایران، توسعه تعاون، 
توسعه صادرات، صنعت و معدن، سپه و صندوق 
هماهنگی  کمیسیون  عضو  امید  کارآفرینی 

بانک‌های استان هستند. 
آبسواران در زمینه نقش بانک‌ها در ایجاد اشتغال 
اظهارداشت: بانک‌ها با تسهیلاتی که پرداخت 
می‌کنند زمینه ایجاد اشتغال تعداد زیادی از افراد 
جامعه را فراهم می‌کنند که این تسهیلات در 
زمینه‌های رونق تولید، سرمایه در گردش، امهال 
پرونده‌ها و ... توسط بانک‌ها انجام می‌شود. این 
مسوول درباره تملیک واحدهای تولیدی در 
استان بیان‌کرد: با توجه به شرایط جامعه و شیوع 
ویروس کرونا در کشور، در استان هرمزگان 
هیچکدام از بانک‌ها واحدهای تولیدی بدهکار 
را به تملیک خود در نیاورده‌اند مگر در مواردی 

که واحد تولیدی تعطیل شده‌است. 
وی ادامه‌داد: در این صورت نیز بانک‌ها برای 
واحد تملیکی سرمایه‌گذار آورده‌اند تا بتوانند 
از این طریق این واحدها را به چرخه تولید 
بازگردانده و به موضوع اشتغال و تولید کمک 
نمایند زیرا اگر واحدی در تملیک بانک بماند 
برای آن بانک فقط هزینه دارد و هیچ سودی 
ندارد. آبسواران به بحث اشتغال و رونق تولید 
در محصولات کشاورزی اشاره کرد و گفت: در 
موضوع کشاورزی به روش‌های نوین و ایجاد 
گلخانه، در استان هرمزگان و توسط بانک 
کشاورزی تسهیلات خوبی پرداخت شده‌است و 

این بانک توانست در کشور عملکرد بسیار خوبی 
داشته‌باشد. 

رییس اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان 
خاطرنشان‌کرد: در سال گذشته توسط بانک‌های 
عضو کمیسیون در استان در بخش رونق تولید 
بیش از سه هزار و 670میلیارد ریال و در زمینه 
کشاورزی مبلغ هشت هزار و 293میلیارد ریال 
تسهیلات به متقاضیان این بخش‌ها پرداخت 
شده‌است. وی درباره پرداخت تسهیلات ازدواج 
در استان عنوان‌کرد: بانک‌های استان در پرداخت 
تسهیلات ازدواج مشارکت بسیار خوبی داشتند و 
این امر به ازدواج جوانان کمک زیادی کرده‌است 
و با افزایش مبلغ و ابزارهای تشویقی که به این 
موضوع اختصاص یافته‌است باعث شده هم 
تعداد ازدواج‌ها افزایش یابد و هم سن ازدواج 

کاهش پیدا کند. 
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان 
اضافه‌کرد: در حال حاضر مبلغ تسهیلات 
ازدواج به هر یک از زوجین مبلغ 700میلیون 
ریال است که اگر سن داماد کمتر از 25سال و 
سن عروس کمتر از 23سال باشد این مبلغ به 
یک میلیارد ریال افزایش می‌یابد و این موضوع 
و افزایش مبلغ در پایین آمدن سن ازدواج 

تاثیرگذار بوده‌است. 
وی در خصوص میزان تسهیلات پرداختی 
ازدواج در استان اظهارکرد: در سال گذشته 
توسط بانک‌های عضو کمیسیون، تعداد 21هزار 
و 160نفر تسهیلات ازدواج به مبلغ 10هزار و 
821میلیارد ریال و در چهار ماهه ابتدایی سال 
جاری به تعداد هفت هزار و 267نفر به مبلغ 
شش هزار و 171میلیارد ریال تسهیلات ازدواج 

پرداخت شده‌است. 
آبسواران در زمینه پرداخت تسهیلات به 
مددجویان نهادهای حمایتی گفت: در سال 
گذشته در موضوع تسهیلات تکلیفی و نهادهای 
حمایتی عملکرد بانک‌های استان بسیار خوب 
بود و توانستند صد در صد اعتبارات این بخش 

را جذب و پرداخت نمایند. 
این مسوول ادامه‌داد: اکثر طرح‌هایی که توسط 
نهادهای حمایتی برای مددجویان اجرا می‌شود 
از اعتبارات و تسهیلات بانکی استفاده می‌شود و 
بانک‌ها در این زمینه یاریگر این نهادها بوده‌اند 
و با جذب و پرداخت تسهیلات به این قشر از 
جامعه، کمک کرده‌اند که کرامت این خانواده‌ها 

حفظ شود و بتوانند به خودشان تکیه کنند. 
وی به میزان تسهیلات پرداختی اشاره و 
خاطرنشان‌کرد: در سال گذشته به مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی)ره( مبلغ هزار و 
198میلیارد ریال و مددجویان بهزیستی مبلغ 
325میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک‌های 
استان پرداخت شده‌است. آبسواران درباره 

موضوع مسکن روستایی گفت: مسکن یکی 
از مهمترین نیازهای اولیه زندگی برای انسان 
است و نبود این مهم برای افراد سخت است و 
در روستاها نبود مسکن باعث می‌شد بسیاری 
از روستاییان به شهرها مهاجرت نمایند به همین 
دلیل پرداخت تسهیلات برای ساخت مسکن 
روستایی یکی از برنامه‌هایی است که توسط 
دولت‌ها به بانک‌ها محول شده‌است. این مسوول 
اضافه‌کرد: در سال گذشته بیش از 302میلیارد 
ریال تسهیلات برای ساخت مسکن روستایی به 

متقاضیان توسط بانک‌های استان پرداخت شد.
وی در ادامه اظهارداشت: بانک‌های استان در 

بخش‌های مختلف اقتصادی تسهیلات خوبی 
در سال گذشته پرداخت کرده‌اند که می‌توان 
در این زمینه به پرداخت مبلغ 58هزار و 
675میلیارد ریال تسهیلات در بخش صنعت 
و معدن، پرداخت مبلغ 15هزار و 740میلیارد 
ریال در بخش مسکن و ساختمان، پرداخت مبلغ 
61هزار و 204میلیارد ریال در بخش بازرگانی 
و خدمات و پرداخت 95میلیارد ریال در بخش 

گردشگری اشاره کرد. 
آبسواران افزود: در سال گذشته بانک‌های عضو 
کمیسیون در استان هرمزگان بیش از 281هزار 
و 524میلیارد ریال در بخش‌های مختلف 
تسهیلات پرداخت کرده‌اند. دبیر کمیسیون 
هماهنگی بانک‌های هرمزگان در بخش دیگری 
از سخنان خود گفت: در استان تعاملات خوبی 
بین بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی، بنگاه‌های 
اقتصادی و صنعتی، نهادهای حمایتی و دیگر 
بخش‌ها وجود دارد که با شیوع ویروس کرونا 
در کشور، این تعاملات بیشتر شده و بانک‌ها 
سعی کرده‌اند همکاری بیشتری با این نهادها و 

حتی اصناف در این دوران داشته‌باشند. 
وی ادامه‌داد: در دوران کرونا، بانک‌ها همگام با 
سیاست‌های دولت و برنامه‌های ستاد کرونا پیش 
رفته‌اند در حالی که فشار زیادی به بانک‌ها وارد 
شده‌است اما خدمات‌رسانی بانک‌ها هیچگاه 
متوقف نشد و در هر شرایطی و با وجود اینکه 
کارکنان شبکه بانکی در ارتباط مستقیم با مردم 

بودند و بانک‌ها مکان پرخطر و پرریسکی بود، 
بانک‌ها همچنان خدمات خود را ارائه کردند. 

آبسواران عنوان‌کرد: با توجه به شرایط موجود 
خدمات بانک‌ها به سمت الکترونیکی شدن پیش 
رفت تا از مراجعه مردم به بانک‌ها جلوگیری 
شود و هم کارکنان بانک‌ها و هم مردم از این 
بیماری مصون بمانند و در این مدت نیز تعدادی 
از کارکنان شبکه بانکی را به دلیلی ابتلا به 

ویروس کرونا از دست دادیم. 
این مسوول اضافه‌کرد: در این مدت خدمات 
بانک‌ها قطع نشد و شعبه‌ای هم تعطیل نکردیم و 
به منظور تسهیل در کار مشتریان، کارت‌های آنها 
به صورت غیرحضوری تمدید شد و تسهیلات 
به موقع توسط بانک‌ها پرداخت شد تا در این 
شرایط کرونا مردم بتوانند خدمات خود را 

دریافت نمایند. 
آبسواران به اجرای طرح‌های مختلف در حوزه 
مسوولیت‌های اجتماعی توسط بانک‌ها اشاره و 
خاطرنشان‌کرد: ساخت مدرسه، درمانگاه، توزیع 
بسته‌های معیشتی، کمک به آزادی زندانیان، 
اهداء خون، اهداء گوشی هوشمند و تبلت 
به دانش‌آموزان نیازمند، اهداء لوازم‌التحریر 
و ... توسط بانک‌ها در استان در راستای 
مسوولیت‌های اجتماعی انجام شده و هر بانک 
به اندازه وسع و توان خود مشارکت داشته‌است. 
وی افزود: با توجه به شرایط بیماری کرونا 
بانک‌ها در این زمینه نیز تاش کرده‌اند 
کمک‌هایی را به صورت نقدی و یا تجهیزات 
پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی برای مقابله با 
بیماری کرونا داشته باشند و هم به خانواده‌های 
آسیب‌دیده از این بیماری با اهداء بسته‌های 
معیشتی و بهداشتی کمک نمایند. همچنین برخی 
از کارکنان بانک‌ها به صورت خودجوش اقدام 
به تهیه لوازم بهداشتی از جمله ماسک و وسایل 
ضدعفونی کرده‌ و بین اقشار مختلف مانند 

کودکان کار، پاکبانان و ... نموده‌اند. 
آبسواران گفت: در حوزه مسوولیت‌های 
اجتماعی، بانک‌ها در شرایط مختلف از جمله 
سیل و زلزله و اکنون بیماری کرونا به یاری 
آسیب‌دیدگان شتافته‌اند و در حد توان سعی 

کرده‌اند از درد و آلام این افراد کم نمایند. 
وی بیان‌کرد: برخی از بانک‌های استان مانند 
بانک مسکن هر سال اقدام به برگزاری جشن 
گلریزان برای آزادی زندانیان می‌کند، بانک 
تجارت ساخت چند مدرسه و خانه بهداشت در 
روستاهای محروم استان را انجام داده‌است، بانک 
قرض‌الحسنه مهرایران اهداء تجهیزات پزشکی به 
دانشگاه علوم پزشکی به ازرش چهار میلیارد و 
دویست میلیون ریال داشته‌است، بانک‌های سپه، 
مسکن و ملی اهداء گوشی هوشمند و تبلت به 
دانش‌آموزان نیازمند داشته‌اند و بانک‌های دیگر 

از راه‌های دیگر مسوولیت‌ اجتماعی خود را 
انجام داده‌اند. 

آبسواران به تلاش بانک ملی برای ساخت 
درمانگاه اشاره و خاطرنشان‌کرد:از آنجایی که 
یکی از مشکلات اساسی استان هرمزگان کمبود 
فضاهای بهداشتی و درمانی است، با رایزنی‌هایی 
که انجام شده‌است مجوز ساخت درمانگاه بانک 
ملی در استان را توانسته‌ایم کسب کنیم و در 
استان نیز مجوزهای لازم دریافت شده‌است 
تا بتوانیم یک درمانگاه مجهز در استان برای 
عموم مردم دایر نماییم. وی اضافه‌کرد: در حال 

حاضر بانک ملی در ساختمان اداره امور شعب 
درمانگاهی را برای همکاران دایر کرده‌است اما 
تصمیم داریم این درمانگاه را گسترش دهیم تا 
منفعت آن به عموم مردم برسد که در این زمینه 
ساختمانی داریم که اگر بتوانیم آن را به درمانگاه 
تبدیل و تجهیز نماییم که در این صورت می‌توانیم 

امکانات بیشتری را به درمانگاه اختصاص دهیم 
و اگر این ساختمان به بانک عودت داده نشود 
مجبوریم ساختمان جدیدی بسازیم و بخشی از 
این هزینه را به ساخت درمانگاه اختصاص دهیم.
رییس اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان 
در بخش دیگری از سخنان خود اظهارداشت: 
بانک‌های استان همواره به رونق تولید در استان 
توجه داشته‌اند و با پرداخت به موقع تسهیلات، 
یاریگر بخش‌های مختلف تولیدی در استان به 

ویژه صنایع بزرگ استان بوده‌اند. 
وی ادامه‌داد: با توجه به استفاده صنایع از 
امکانات و تسهیلات در استان، اکثر صنایع 
حساب‌های آنها در تهران متمرکز می‌باشد و این 
در حالی است که اگر این حساب‌ها در استان 
باشد، بانک‌های استان رشد کرده و اختیارات آنها 
بیشتر می‌شود که این امر به سود مردم استان نیز 
می‌باشد. آبسواران با اشاره به عدم وجود قانونی 
در این زمینه عنوان‌کرد: قانونی وجود ندارد که 
شرکت‌ها و صنایع را مجبور کند که حساب‌ها را 
به استان منتقل نمایند و این موضوع باید از طریق 
مجمع نمایندگان استان و مسوولان ارشد استانی 
پیگیری شود تا این حساب‌ها به استان منتقل 
شوند. همچنین برخی صنایع هم یکی دو حساب 
خود را به استان منتقل کرده‌اند اما حساب‌های 

اصلی آنها در استان نیست.
وی در پایان گفت: در بسیاری از استان‌های 
کشور، نمایندگان مجلس و مسوولان استانی با 
رایزنی‌هایی که انجام داده‌اند حساب شرکت‌ها و 
صنایع را در استان خود متمرکز کرده‌اند و سود 

این کار به مردم استان رسیده‌است. 

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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یزد    علیرضا حائری زاده                 09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.ir : اینستاگرام

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های هرمزگان: 

بانک‌های استان 281هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کردند

          امین زارعی/ دریا

Amin.zch2011 @                        gmail.com

,,
در دوران کرونا، بانک‌ها همگام با 
سیاست‌های دولت و برنامه‌های 
ستاد کرونا پیش رفته‌اند در 
حالی که فشار زیادی به بانک‌ها 
وارد شده‌است اما خدمات‌رسانی 

بانک‌ها هیچگاه متوقف نشد

اهداء گوشی هوشمند به دانش‌آموزان توسط بانک ملی کمک‌های بانک ملت به نیازمندان 

اهداء بسته‌های معیشتی توسط بانک رفاه کمک‌های مومنانه بانک رفاه 

ساخت مدرسه توسط بانک ملی 

تقدیر بانک مسکن از کادر درمان  اهداء تبلت به دانش‌آموزان بی‌بضاعت توسط بانک سپه 

ساخت خانه بهداشت توسط بانک تجارت 

اهداء لوازم‌التحریر توسط بانک مسکن اهداء بسته‌های معیشتی توسط بانک تجارت 

اهداء تجهیزات پزشکی توسط بانک قرض‌الحسنه مهرایران  اهداء خون کارکنان بانک ملی 


